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Precios reducidos exclusivos para 
profesionales HORECA.

Steelite: El nombre más fuerte 
en vajilla
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Tarifa Steelite 2025
Nueva Tarifa Steelite Edición 2025, una propuesta con precios reducidos de las 
colecciones de mayor éxito. Disfruta combinando colecciones y materiales, dando 
color y textura a tu mesa, creando presentaciones espectaculares con personalidad. 
Con la ayuda de Steelite International conseguirás sorprender, seducir y enamorar a tu 
comensal.

Los precios indicados en este catálogo son precios especiales exclusivamente para 
cliente profesional del canal HORECA. Steelite International se reserva el derecho de 
cancelar y/o modificar este catálogo sin previo aviso.

Precios IVA y tasas arancelarias no incluidos. 

Nuestras marcas:

Nuestros partners:

Todas las piezas de vitroporcelana que aparecen en las páginas 
de las colecciones Performance y Distinction donde aparezca 
el logo de Garantía Steelite, estarán cubiertas contra el 
desportillado de por vida (salvo las referencias indicadas).

Las piezas de la gama Folio Concorde están cubiertas contra 
el desportillado durante 5 años desde su compra (salvo las 
referencias indicadas).
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GARANTÍA CONTRA EL
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Morella | NUEVA colección | p. 80 Alina | NUEVAS piezas | p. 82

Petra - Grafito | NUEVO color | p. 14

Novedades Vitroporcelana

VITROPORCELANA

VITROPORCELANAVITROPORCELANA
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Nyx Oliva | NUEVO color | p. 21 Nyx Ciruela | NUEVO color | p. 20

Ink Crackle Taupe | NUEVO color | p. 47

Platos Apilables Craft | NUEVAS piezas | p. 24Bead | NUEVAS piezas | p. 48

VITROPORCELANA

VITROPORCELANA

VITROPORCELANA VITROPORCELANA

VITROPORCELANA
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Novedades Portfolio

William Edwards Bakewell | NUEVA colección | p. 168

William Edwards Lahari | NUEVA colección | p. 166William Edwards Quill | NUEVAS piezas | p. 170 William Edwards Diamond | NUEVAS piezas | p. 176

William Edwards Coupe White | NUEVAS piezas | p. 157

BONE CHINA

BONE CHINABONE CHINA BONE CHINA

BONE CHINA

William Edwards Makira | NUEVA colección | p. 164

BONE CHINA
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PORCELANAPORCELANA

Folio Concorde Midnight Blue | NUEVO color | p. 91 Folio Concorde Fern | NUEVO color | p. 91

Rene Ozorio White Album | NUEVA colección | p. 196Folio Concorde Band Negro | NUEVO decorado | p. 89 Folio Concorde Band Granate | NUEVO decorado | p. 89

Creations Melamina Cali | NUEVAS piezas | p. 115

Robert Welch Armscote | NUEVA colección | p. 200 Robert Welch Kemble Texture | NUEVA colección | p. 201

MELAMINA

ACERO INOX.ACERO INOX.

PORCELANA PORCELANA FINE CHINA

Creations Melamina Rocca | NUEVA colección | p. 108

MELAMINA
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Charcoal Dapple - p. 52

Asteria - p. 18

Koto - p. 16

Craft Regaliz - p. 34

Nyx Negro - p. 19

Vesuvius Á
m

bar - p. 39

C
raft Terracota - p. 36
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N
yx C
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C
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A
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8

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

8



C
ra

ft
 A

qu
a 

- 
p.

 2
7

R
ev

ol
ut

io
n 

Ed
ge

 V
er

de
 J

ad
e 

- 
p.

 4
3

R
ev

ol
ut

io
n 

Ve
rd

e 
Ja

de
 -

 p
. 4

2

Ve
su

vi
us

 E
sm

er
al

da
 -

 p
. 3

9

A
ur

or
a 

Ve
su

vi
us

Es
m

er
al

da
 -

 p
. 4

0

In
k 

Le
ga

cy
 V

er
de

 -
 p

. 4
4

B
ea

d 
W

as
h 

Sa
lv

ia
 -

 p
. 5

1

C
ra

ft
 V

er
de

 -
 p

. 3
2

A
ur

or
a 

R
ev

ol
ut

io
n 

Ve
rd

e 
Ja

de
 -

 
p.

 4
1

Te
rr

am
es

a 
O

liv
a 

- 
p.

 3
8

N
yx

 O
liv

a 
- 

p.
 2

1

C
ra

ft
 A

pp
le

 -
 p

. 2
5

A
ur

or
a 

R
ev

ol
ut

io
n 

G
ra

ni
to

 -
 

p.
 4

1

Craft Champiñón - p. 35

Revolution Arenisca -  p. 42

Revolution Edge Arenisca - p. 43

Ink Nomad Arena - p. 47

Amari Dijon - p. 13

Terramesa Trigo - p. 38

Ink Legacy Jengibre - p. 44
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TONOS FRESCOS

Mix and Match

TONOS NEUTROS

Mix and Match

TONOS AZULES

Mix and Match

Ejemplos de 
combinaciones 
mix and match
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ALINA Y MONACO

Mix and Match

WILLOW

Mix and Match

TONOS OCRES Y VERDES

Mix and Match
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0544   12  16,23€
ø 28 cm

Plato Coupe

0569   12  17,66€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe

0566   12   12,10€
ø 25,5 cm

Plato Coupe

0570   12  14,73€
ø 21,5 cm (79cl)

Bol Coupe

0567   12  8,95€
ø 20,25 cm

Plato Coupe
0568   12  6,84€
ø 15,25 cm

Plato Coupe

Messina   Código colección:    1767   

COMBÍNALO CON:
Craft 

Blanco  
p. 28

Craft 
Frambuesa  

p. 26

Craft 
Apple  
p. 25

Revolution  
p. 42

Vesuvius  
p. 39

Dapple
p. 52
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de por vida
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MES0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MES0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MES0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MES0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MES0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MES0568


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0484 12  17,23€
ø 17,5 cm (98cl)

Bol
0480 12  9,55€
ø 11cm (34cl)

Bol
0538 12  6,60€
ø 7 cm (5,68cl)

Bol Tulip

0482 12  13,90€
ø 15,5cm (65,5cl)

Bol
0481 12  11,85€
ø 13,5cm (45,5cl)

Bol

  Código color:   PEPPER 1215  DIJON 1216  Amari  
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

0642 24 cm 12 20,17€
0641 29 cm 6 27,03€
0640 34 cm 6 30,51€

Fuente Nordic
0630 ø 15,25 cm 12 7,55€
0631 ø 20,25 cm 12 10,00€
0634 ø 25,5 cm 12 13,26€
0639 ø 28 cm 12 18,41€

Plato Coupe Nordic

COMBÍNALO CON: Petra  
p. 14

Dapple  
p. 52

Terrace  
p. 92

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
VITROPORCELANA

13

V
it

ro
p

o
rc

el
an

a 
- 

P
er

fo
rm

an
ce

 -
  A

m
ar

i  
de

sp
or

ti
lla

do
de

 p
or

 v
id

a

G
A

RA
N

TÍ
A

 C
O

N
TR

A
 E

L
Vo

lv
er

 a
l í

nd
ic

e

13

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0538
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0641
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0640
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0630
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0631
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0634
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0639


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

100% VERSÁTIL - COMBINA Y SORPRENDE 
CON VARIOS TONOS NEUTROS
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Código colección:   DUNE 1771  GRAFITO 1172  Petra  

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 15,47€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 18,51€

Bol Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 15,47€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 18,51€

Bol Coupe
0568 ø 15,25 cm 12 7,17€
0567 ø 20,25 cm 12 9,38€
0566 ø 25,25 cm 12 12,69€
0544 ø 28 cm 12 17,02€

Plato Coupe
0568 ø 15,25 cm 12 7,17€
0567 ø 20,25 cm 12 9,38€
0566 ø 25,25 cm 12 12,69€
0544 ø 28 cm 12 17,02€

Plato Coupe

NUEVO COLOR 
GRAFITO

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMBÍNALO CON: Amari
p. 13

Revolution

p. 42
Dapple
p. 52

Dapple
p. 52

Nyx
p. 19

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PET0544


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

Koto  Código colección:    9109   

0568 ø 15,25 cm 36 9,22€
0567 ø 20,25 cm 24 12,06€
0566 ø 25,25 cm 24 16,35€
0565 ø 30 cm 12 22,33€

Plato Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 18,94€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 22,71€

Bol Coupe

C489 ø 9,7 cm (11,5cl) 12 12,58€
Bol Axis

C249 ø 10,3 cm (20cl) 12 9,99€
C248 ø 11,2 cm (25,5cl) 12 10,95€
C242 ø 12,7 cm (45,75cl) 12 14,00€
C247 ø 15,9 cm (80,25cl) 12 19,55€

Bol Mandarín

0556 6  35,85€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES

C240 12  9,11€
9,40 cm (12,75cl)

Mini Bol Mandarín
C246 12  6,72€
ø 7 cm (3,5cl)

Mini Bol Wasabi

0550 6  31,97€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO
0552 6  43,16€
37 x 16,5 cm

Fuente Rectangular CUATRO

COMBÍNALO CON: Revolution

p. 42
Dapple
p. 52

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC489
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC248
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC247
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0556
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC240
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOTC246
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KOT0552


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO

0575 12  7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación
0379 12  7,43€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club
X0030 12  15,01€
14,25cl

Lechera LiV

0568 ø 15,25 cm 12 6,83€
0567 ø 20,25 cm 12 9,82€
0566 ø 25,25 cm 12 14,69€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

  Código colección:   1208  Urban Smoke 
desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMBÍNALO CON:
Ink 

Crackle
p. 47

Craft
Regaliz
p. 34

Dapple
p. 52

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0379
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URBX0030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0525
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0524


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0484 12  12,24€
ø 17,5cm (98cl)

Bol

0640 6  22,77€
34 cm

Fuente Nordic
0641 6  21,18€
29 cm

Fuente Nordic
0642 12  15,04€
24 cm

Fuente Nordic

0482 12  9,90€
ø 15,5cm (65,5cl)

Bol
0481 12  8,44€
ø 13,5cm (45,5cl)

Bol
0480 12  
6,80€
ø 11cm (34cl)

Bol

0638 ø 16,5 cm (Comp. 0560) 12 11,02€
0637 ø 20,25 cm (Comp. 0559) 12 14,82€
0636 ø 25,5 cm 12 18,05€
0635 ø 28,5 cm 6 21,84€

Plato Apilable
0630 ø 15,25 cm 12 5,38€
0631 ø 20,25 cm 12 7,11€
0634 ø 25,5 cm 12 9,43€
0639 ø 28 cm 12 14,41€

Plato Coupe Nordic
0560 ø 16,5cm (65,9cl) 12 7,30€
0559 ø 20,25cm (122cl) 12 12,97€

Bol tapas apilable

Asteria   Código colección:    1206   

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMPATIBLES
Función tapa/plato

COMBINA
ASTERIA Y LOS 
3 COLORES NYX

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0640
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0641
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0630
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0631
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0634
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0639
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0559


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0484 12  17,23€
ø 17,5cm (98cl)

Bol

0640 6  30,51€
34 cm

Fuente Nordic
0641 6  27,03€
29 cm

Fuente Nordic
0642 12  20,17€
24 cm

Fuente Nordic

0482 12  13,90€
ø 15,5cm (65,5cl)

Bol
0481 12  10,06€
ø 13,5cm (45,5cl)

Bol
0480 12  8,29€
ø 11cm (34cl)

Bol

0638 ø 16,5 cm (Comp. 0560) 12 13,04€
0637 ø 20,25 cm (Comp. 0559) 12 16,55€
0636 ø 25,5 cm 12 20,48€
0635 ø 28,5 cm 6 24,77€

Plato Apilable
0630 ø 15,25 cm 12 7,55€
0631 ø 20,25 cm 12 10,00€
0634 ø 25,5 cm 12 13,26€
0639 ø 28 cm 12 18,41€

Plato Coupe Nordic
0560 ø 16,5cm (65,9cl) 12 12,25€
0559 ø 20,25cm (122cl) 12 18,75€

Bol tapas apilable

Código color:    1205  Nyx     
COMBINA

PIEZAS DE CAFÉ

ASTERIA Y LOS 
3 COLORES NYX

EN PÁGINA 64

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMPATIBLES
Función tapa/plato

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0640
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0641
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0630
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0631
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0634
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0639
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0559


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0484   12 17,23€
ø 17,5cm (98cl)

Bol

0640   6 30,51€
34 cm

Fuente Nordic
0641   6  27,03€
29 cm

Fuente Nordic
0642   12  20,17€
24 cm

Fuente Nordic

0482   12 13,90€
ø 15,5cm (65,5cl)

Bol
0481   12  10,06€
ø 13,5cm (45,5cl)

Bol
0480   12  8,29€
ø 11cm (34cl)

Bol

0638 ø 16,5 cm (Comp. 0560) 12 13,04€
0637 ø 20,25 cm (Comp. 0559) 12 16,55€
0636 ø 25,5 cm 12 20,48€
0635 ø 28,5 cm 6 24,77€

Plato Apilable
0630 ø 15,25 cm 12 7,55€
0631 ø 20,25 cm 12 10,00€
0634 ø 25,5 cm 12 13,26€
0639 ø 28 cm 12 18,41€

Plato Nordic
0560 ø 16,5cm (65,9cl) 12 12,25€
0559 ø 20,25cm (122cl) 12 18,75€

Bol tapas apilable

Nyx Ciruela Código color:   CIRUELA 1219   
desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMPATIBLES
Función tapa/plato

COMBINA
ASTERIA Y LOS 
3 COLORES NYX

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0640
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0641
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0630
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0631
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0634
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0639
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0559


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0484   12  17,23€
ø 17,5cm (98cl)

Bol
0482   12  13,90€
ø 15,5cm (65,5cl)

Bol
0481    12  10,06€
ø 13,5cm (45,5cl)

Bol
0480   12  8,29€
ø 11cm (34cl)

Bol

0640   6  30,51€
34 cm

Fuente Nordic
0641   6  27,03€
29 cm

Fuente Nordic
0642   12  20,17€
24 cm

Fuente Nordic

0638 ø 16,5 cm (Comp. 0560) 12 13,04€
0637 ø 20,25 cm (Comp. 0559) 12 16,55€
0636 ø 25,5 cm 12 20,48€
0635 ø 28,5 cm 6 24,77€

Plato Apilable
0630 ø 15,25 cm 12 7,55€
0631 ø 20,25 cm 12 10,00€
0634 ø 25,5 cm 12 13,26€
0639 ø 28 cm 12 18,41€

Plato Nordic
0560 ø 16,5cm (65,9cl) 12 12,25€
0559 ø 20,25cm (122cl) 12 18,75€

Bol tapas apilable

Código color:   OLIVA 1220  Nyx Oliva    
desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMPATIBLES
Función tapa/plato

COMBINA
ASTERIA Y LOS 
3 COLORES NYX

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0640
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0641
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0630
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0631
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0634
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0639
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0559


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 12 7,17€
0567 ø 20,25 cm 12 9,38€
0566 ø 25,25 cm 12 12,69€
0544 ø 28 cm 12 17,02€

Plato Coupe

0568 ø 15,25 cm 12 7,17€
0567 ø 20,25 cm 12 9,38€
0566 ø 25,25 cm 12 12,69€
0544 ø 28 cm 12 17,02€

Plato Coupe

0568 ø 15,25 cm 12 7,17€
0567 ø 20,25 cm 12 9,38€
0566 ø 25,25 cm 12 12,69€
0544 ø 28 cm 12 17,02€

Plato Coupe

0568 ø 15,25 cm 12 7,17€
0567 ø 20,25 cm 12 9,38€
0566 ø 25,25 cm 12 12,69€
0544 ø 28 cm 12 17,02€

Plato Coupe

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 15,47€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 18,51€

Bol Coupe

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 15,47€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 18,51€

Bol Coupe

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 15,47€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 18,51€

Bol Coupe

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 15,47€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 18,51€

Bol Coupe

Flora   Código color:   AZUL 1800  ROSA 1801  AQUA 1802  MARRÓN 1803   
desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
VITROPORCELANA

22
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLO0569


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

COMBINA Y 
RENUEVA TU PRESENTACIÓN

Dapple
p. 52

Dapple
p. 52

Aurora
Zafiro
p. 40

Aurora
R.Quartz

p. 40

Craft 
Aqua
p. 27

Craft 
Apple
p. 25

Craft 
Blanco
p. 28

Craft 
Frambuesa

p. 26
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable
0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable

0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable
0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable

Craft   Código color:   AZUL 1130  BLANCO 1155  FRAMBUESA 1210  AQUA 1213   

NUEVOS PLATOS 
APILABLES

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
VITROPORCELANA

24
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0635
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0637
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0636
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0635


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 12 6,83€
0567 ø 20,25 cm 12 9,82€
0566 ø 25,25 cm 12 14,69€
0544 ø 28 cm 12 18,70€

Plato Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe

Código color:   APPLE 1211  Craft Apple   
desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

Craft 
Aqua
p. 27

Craft 
Blanco
p. 28

Craft 
Frambuesa

p. 26

COMBÍNALO CON:

0501 6  38,34€
37,5 cm

Fuente Freestyle

0557 12  11,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera

0575 12  7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación
0556 6  33,87€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES
0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO

VITROPORCELANA

25
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0525
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0524
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0501
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0557
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0556
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0550


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 12 6,83€
0567 ø 20,25 cm 12 9,82€
0566 ø 25,25 cm 12 14,69€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable
0521 12  24,50€
25,5 cm

Plato Freestyle

0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO
0501 6  38,34€
37,5 cm

Fuente Freestyle
0575 12  7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación

Craft Frambuesa   Código color:   FRAMBUESA 1210   

NUEVOS PLATOS 
APILABLES

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

Craft 
Apple
p. 25

Craft 
Aqua
p. 27

Craft 
Blanco
p. 28

COMBÍNALO CON:

0387 12  14,30€
14,25cl

Lechera Club

VITROPORCELANA

26

V
it

ro
p

o
rc

el
an

a 
- 

P
er

fo
rm

an
ce

 -
  C

ra
ft 

Fr
am

bu
es

a 
 

de
sp

or
ti

lla
do

de
 p

or
 v

id
a

G
A

RA
N

TÍ
A

 C
O

N
TR

A
 E

L

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

26

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0568
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0501
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0387


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable
0568 ø 15,25 cm 12 6,83€
0567 ø 20,25 cm 12 9,82€
0566 ø 25,25 cm 12 14,69€
0544 ø 28 cm 12 18,70€

Plato Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

0501 6  38,34€
37,5 cm

Fuente Freestyle

0575 12  7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación
0556 6  33,87€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES
0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO

Código color:   AQUA 1213  Craft Aqua     

NUEVOS PLATOS 
APILABLES

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉCOMPLETA TU MESA
EN PÁGINA 64CON CRAFT ARCTIC EN MELAMINA p. 119

0557  12  11,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera

Craft 
Blanco
p. 28

Craft 
Frambuesa

p. 26

COMBÍNALO CON:

Craft 
Apple
p. 25

VITROPORCELANA
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Craft Blanco   Código color:   BLANCO 1155   
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COMPLETA TU MESA

TU DECORADO 
COMODÍN

CON CRAFT BLANCO EN MELAMINA p. 119

CRAFT BLANCO 
COMBINA CON LA 
MAYORÍA DE NUESTRAS 
COLECCIONES

28
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 36 6,83€
0567 ø 20,25 cm 24 9,82€
0543 ø 23 cm 24 12,92€
0566 ø 25,25 cm 24 14,69€
0544 ø 28 cm 12 18,70€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0571 ø 13 cm (16 cl) 24 12,42€
0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€
0545 ø 29 cm (183,25cl) 6 25,38€

Bol Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

0841 Pimentero 12 13,24€
0842 Salero 12 13,24€

Pimentero/Salero Harmony

0520 12  34,95€
30,5 cm

Plato Freestyle

0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO
0556 6  33,87€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES
0551 6  42,75€
33 x 27 cm

Fuente Rectangular DOS
0552 6  38,89€
37 x 16,5 cm

Fuente Rectangular CUATRO

0522 12  11,09€
15 cm

Plato Freestyle
0523 12  20,99€
28 cm (87,25cl)

Bol Freestyle

0553 6  39,19€
27 cm

Plato Cuadrado UNO

0501 6  38,34€
37,5 cm

Fuente Freestyle

0242 12  10,31€
ø 12,75 cm (52,5cl)

Bol Mandarín

B828 6  17,68€
ø 12,4 cm (42,5cl) (sin tapa)

Cazuelita baja

0829 6  10,33€
Tapa para cazuelita B828

0575 12  
7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación

0283 6  28,58€
0,6L

Jarra

0379 12  7,43€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club

0614 6  21,41€
ø 31,5 cm

Plato Pizza

0372 6  21,79€
ø 27 cm (34,50cl)

Bol Nouveau

0387 12  14,30€
14,25cl

Lechera Club
0557 12  11,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera

0521 12  24,50€
25,5 cm

Plato Freestyle

V
IT

RO
PO

RC
EL

A
N

A
 - 

D
IS

TI
N

C
TI

O
N

 A
LIN

A

Código color:   BLANCO 1155  Craft Blanco     

0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable

NUEVOS PLATOS 
APILABLES

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

VITROPORCELANA
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Craft Azul   Código color:   AZUL 1130   
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

 Código color:   AZUL 1130  Craft Azul    

0568 ø 15,25 cm 36 6,83€
0567 ø 20,25 cm 24 9,82€
0543 ø 23 cm 24 12,92€
0566 ø 25,25 cm 24 14,69€
0544 ø 28 cm 12 18,70€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0571 ø 13 cm (16 cl) 24 12,42€
0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€
0545 ø 29 cm (183,25cl) 6 25,38€

Bol Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

0520 12  34,95€
30,5 cm

Plato Freestyle
0522 12  11,09€
15 cm

Plato Freestyle
0523 12  20,99€
28 cm (87,25cl)

Bol Freestyle

0553 6  39,19€
27 cm

Plato Cuadrado UNO

0501 6  38,34€
37,5 cm

Fuente Freestyle

0242 12  10,31€
ø 12,75 cm (52,5cl)

Bol Mandarín
0575 12  7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación
0379 12  7,43€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club
0372 6  21,79€
ø 27 cm (34,50cl)

Bol Nouveau

0521 12  24,50€
25,5 cm

Plato Freestyle

0638 ø 16,5 cm 12 14,63€
0637 ø 20,25 cm 12 18,28€
0636 ø 25,5 cm 12 22,74€
0635 ø 28,5 cm 6 27,51€

Plato Apilable

NUEVOS PLATOS 
APILABLES

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO
0556 6  33,87€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES
0551 6  42,75€
33 x 27 cm

Fuente Rectangular DOS
0552 6  38,89€
37 x 16,5 cm

Fuente Rectangular CUATRO

0387 12  14,30€
14,25cl

Lechera Club

0557 12  11,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0387
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0557


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.32
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Código color:   VERDE 1131  Craft Verde    

0568 ø 15,25 cm 36 6,83€
0567 ø 20,25 cm 24 9,82€
0543 ø 23 cm 24 12,92€
0566 ø 25,25 cm 24 14,69€
0544 ø 28 cm 12 18,70€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0571 ø 13 cm (16 cl) 24 12,42€
0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€
0545 ø 29 cm (183,25cl) 6 25,38€

Bol Coupe

0501 6  38,34€
37,5 cm

Fuente Freestyle

0551 6  42,75€
33 x 27 cm

Fuente Rectangular DOS
0550 6  27,41€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO

B828 6  17,68€
ø 12,4 cm (42,5cl) (sin tapa)

Cazuelita baja

0829 6  10,33€
Tapa para cazuelita B828

0379 12  7,43€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club
0575 12  7,89€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación
0525 12  10,97€
13 cm (12cl)
0524 12  16,58€
18 cm (43cl)

Bol Alto Freestyle
0242 12  10,31€
ø 12,75 cm (52,5cl)

Bol Mandarín
0372 6  21,79€
ø 27 cm (34,50cl)

Bol Nouveau

0523 12  20,99€
28 cm (87,25cl)

Bol Freestyle
0521 12  24,50€
25,5 cm

Plato Freestyle

0552 6  38,89€
37 x 16,5 cm

Fuente Rectangular CUATRO

0520 12  34,95€
30,5 cm

Plato Freestyle

0556 6  33,87€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES

0522 12  11,09€
15 cm

Plato Freestyle

0553 6  39,19€
27 cm

Plato Cuadrado UNO

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

0557 12 11,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera

0387 12  14,30€
14,25cl

Lechera Club

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0524
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0372
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0523
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0521
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0552
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0520
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0556
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0522
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0553
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0557
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0387


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Craft Regaliz   Código color:   REGALIZ 1209   

0568 ø 15,25 cm 36 6,83€
0567 ø 20,25 cm 24 9,82€
0566 ø 25,25 cm 24 14,69€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe

0550 27 x 16,75 cm 6 27,41€
Fuente Rectangular UNO

0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle

0521 25,5 cm 12 24,50€
Plato Freestyle

0575 ø 6,5 (5,75cl) 12 7,89€
Bol Degustación

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

VITROPORCELANA

34
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0525
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0524
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0521
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0575


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

 Código color:   CHAMPIÑÓN 1129  Craft Champiñón    

0550 27 x 16,75 cm 6 27,41€
Fuente Rectangular UNO

0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe
0568 ø 15,25 cm 36 6,83€
0567 ø 20,25 cm 24 9,82€
0566 ø 25,25 cm 24 14,69€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle
0575 ø 6,5 (5,75cl) 12 7,89€
Bol Degustación

0521 25,5 cm 12 24,50€
Plato Freestyle

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

VITROPORCELANA

35
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0525
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0524
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0521


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Craft Terracota   Código color:   TERRACOTA 1133   

0568 ø 15,25 cm 36 6,83€
0567 ø 20,25 cm 24 9,82€
0566 ø 25,25 cm 24 14,69€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€

Bol Coupe
0521 25,5 cm 12 24,50€
Plato Freestyle

0525 13 cm (12cl) 12 10,97€
0524 18 cm (43cl) 12 16,58€

Bol Alto Freestyle
0575 ø 6,5 (5,75cl) 12 7,89€
Bol Degustación

0550 27 x 16,75 cm 6 27,41€
Fuente Rectangular UNO

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
VITROPORCELANA

36
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0521
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0525
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0524
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0550


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Craft Presentación   

11310331 6  73,32€
35,5cm x 30,5cm (356cl)

Rustidera Rectangular
11310866 6  66,05€
Sartén 25,5 cm (96cl)

Sartén Presentación

11310321 6  38,54€
34 x 19 cm (103cl)

Fuente Oval Orejas
11330319 24  23,08€
24,5 x 13,5cm (36cl)

Fuente Oval Orejas
11300318 24  19,46€
20 x 11 cm (18,5cl)

Fuente Oval Orejas
11300400 24  17,58€
15,75 cm (33cl)

Fuente Oval

11300316 12  23,78€
19 cm (54cl)

Fuente Redonda Orejas
11330191 36  17,79€
16,5cm (18,5cl)

Fuente Redonda Orejas
11310317 12  29,04€
21,5 cm  (78cl)

Fuente Redonda Orejas

11300329 6  42,78€
25,5 cm (185cl)

Rustidera Cuadrada

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

 VERDE 1131  VERDE 1131 AZUL 1130

 VERDE 1131

 VERDE 1131 TERRACOTA 1133 AZUL 1130 AZUL 1130

 TERRACOTA 1133  AZUL 1130

VITROPORCELANA

37
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0331
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0866
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0319
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0318
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0400
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0316
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0191
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0317
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0329


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

   0582 15,25 cm 36 9,60€
   0581 20,25 cm 24 12,60€
   0580 25,5 cm 24 15,65€
   0579 30,5 cm 12 24,08€

Plato Spice
   0598 ø 14 cm (33,25cl) 24 6,85€

   0597 ø 16,5 cm (58,5cl) 24 8,28€

Bol Essence

B828 6  16,16€
ø 12,4 cm (42,5cl) (sin tapa)

Cazuelita baja
   

0575 12  7,54€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación
   

0379 12  6,80€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club
   

0587 24  16,30€
20,25 cm (57,67cl)

Fuente Zest
   

0574 12  12,68€
ø 16,5 cm (26,75cl)

Bol Curva Essence
   

0576 12  11,23€
13 x 13 cm (30,5cl)

Bol
   0577 6  29,65€

25,5 x 13 cm

Fuente degustación
  

Terramesa   

Código color:   MOKA 1123  MOSTAZA 1121  OLIVA 1122  TRIGO 1120   

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMBÍNALO CON:

Dapple
p. 52

VITROPORCELANA

38
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0582
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0581
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0580
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0579
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0598
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TERB828
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0379
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0587
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0574
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0576
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0577


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 12 6,83€
0567 ø 20,25 cm 12 9,82€
0543 ø 23 cm 12 12,92€
0566 ø 25,25 cm 12 14,69€
0544 ø 28 cm 12 18,70€
0565 ø 30 cm 12 19,21€

Plato Coupe
0571 ø 13 cm (16 cl) 12 12,42€
0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,69€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 19,49€
0545 ø 29 cm (183,25cl) 6 25,38€

Bol Coupe

0595 ø 11,4 cm (17,50cl) 12 8,05€
0598 ø 14 cm (33,25cl) 12 9,07€
0597 ø 16,5 cm (58,5cl) 12 10,25€
0596 ø 20,25 cm (99,75cl) 12 20,82€

Bol Essence
0553 6  39,19€
27 cm

Plato Cuadrado UNO
0556 6  33,87€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES

Vesuvius   

Código color:   ZAFIRO 1201  AMBAR 1202  ESMERALDA 1203   

   

   

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64desportillado

de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMPLETA TU MESA CON
BOLES Y JUEGO DE CAFÉ AURORA VESUVIUS 
p. 40 y p. 66

VITROPORCELANA

39
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0543
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0571
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0545
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0595
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0598
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0596
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0553
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VES0556


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0471 ø 7,5cm (8cl) 12 7,75€
0470 ø 10,25cm (12,4cl) 12 8,69€
0561 ø 13,5cm (30,2cl) 12 10,36€
0560 ø 16,5cm (65,9cl) 12 17,45€
0559 ø 20,25cm (122cl) 12 20,28€

Bol tapas apilable
0538 ø 7 cm (5,68cl) 12 7,43€
0539 ø 10 cm (17,62cl) 12 8,96€
0540 ø 14 cm (51,43cl) 12 10,90€

Bol Tulip
0480 ø 11cm (34cl) 12 8,96€
0481 ø 13,5cm (45,5cl) 12 10,90€
0482 ø 15,5cm (65,5cl) 12 17,98€
0484 ø 17,5cm (98cl) 12 18,46€

Bol

Aurora Vesuvius   

Código color:  

 ZAFIRO 1782  ESMERALDA 1783  ÁMBAR 1784  ROSE QUARTZ 1785   

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

4 COLORES VESUVIUS EN 
EL INTERIOR

INTERIOR

ZAFIRO

ÁMBAR ROSE
 QUARTZ

ESMERALDA VERDE 
JADE

ARENISCA

AZUL

EXTERIOR

3 COLORES REVOLUTION 
EN EL EXTERIOR

COMPLETA CON
REVOLUTION Y VESUVIUS EN 
p. 42 Y p. 39

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0471
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0470
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0561
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0559
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0538
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0539
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0540
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0484


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0471 ø 7,5cm (8cl) 12 7,75€
0470 ø 10,25cm (12,4cl) 12 8,69€
0561 ø 13,5cm (30,2cl) 12 10,36€
0560 ø 16,5cm (65,9cl) 12 17,45€
0559 ø 20,25cm (122cl) 12 20,28€

Bol tapas apilable
0480 ø 11cm (34cl) 12 8,96€
0481 ø 13,5cm (45,5cl) 12 10,90€
0482 ø 15,5cm (65,5cl) 12 17,98€
0484 ø 17,5cm (98cl) 12 18,46€

Bol
0538 ø 7 cm (5,68cl) 12 7,43€
0539 ø 10 cm (17,62cl) 12 8,96€
0540 ø 14 cm (51,43cl) 12 10,90€

Bol Tulip

ARENISCA GRANITO

VERDE

AZUL

1 COLOR REVOLUTION EN 
EL INTERIOR

INTERIOR

EXTERIOR

3 COLORES REVOLUTION 
EN EL EXTERIOR

Aurora Revolution   

Código color:  

 VERDE JADE 1781  AZUL 1780  GRANITO 1779   

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMPLETA CON
REVOLUTION Y VESUVIUS EN 
p. 42 Y p. 39

VITROPORCELANA

41
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0471
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0470
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0561
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0559
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0538
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0539
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0540


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 12 6,25€
0567 ø 20,25 cm 12 8,98€
0544 ø 28 cm 12 17,10€

Plato Coupe

0598 ø 14 cm (33,25cl) 12 8,29€
0597 ø 16,5 cm (58,5cl) 12 9,37€

Bol Essence

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 13,43€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 17,82€

Bol Coupe
0579 12  23,92€
30,5 cm

Plato Spice

0574 12  12,18€
ø 16,5 cm (26,75cl)

Bol Curva Essence

0586 12  20,22€
25,5 cm (114,16cl)

Fuente Zest

0550 6  25,06€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO
0145 12  30,55€
34,25 cm

Fuente Oval Coupe
0575 12  7,22€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación

0557 12  10,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera

Solo en color granito    

Revolution   

Código color:   GRANITO 1775  ARENISCA 1776  AZUL 1777  VERDE JADE 1778   

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMPLETA TU MESA CON
BOLES Y JUEGO DE CAFÉ AURORA REVOLUTION p. 41 y p. 66

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0598
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0579
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0574
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0586
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0557


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

V
IT

RO
PO

RC
EL

A
N

A
 - 

D
IS

TI
N

C
TI

O
N

 A
LIN

A
0816 ø 16,5 cm 12 6,08€
0815 ø 20,25 cm 12 7,89€
0814 ø 23 cm 12 9,76€
0813 ø 25,5 cm 12 10,79€
0812 ø 27 cm 12 11,93€
0811 ø 30 cm 12 16,29€

Plato Harmony - modelo ala alta

0816 ø 16,5 cm 12 6,08€
0815 ø 20,25 cm 12 7,89€
0814 ø 23 cm 12 9,76€
0813 ø 25,5 cm 12 10,79€
0812 ø 27 cm 12 11,93€
0811 ø 30 cm 12 16,29€

Plato Harmony - modelo ala alta

0126 12  6,18€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol Cereales

0126 12  6,18€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol Cereales

0363 12  13,38€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Hondo Harmony Sopa/Pasta

0363 12  13,38€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Hondo Harmony Sopa/Pasta

Revolution Edge   

Código color:   GRANITO 1790  ARENISCA 1791  AZUL 1792  VERDE JADE 1793   

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMPLETA TU MESA CON
BOLES Y JUEGO DE CAFÉ AURORA REVOLUTION p. 41 y p. 66

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0816
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0815
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0814
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0813
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0812
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0811
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0816
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0815
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0814
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0813
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0812
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0811
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0126
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0126
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0363
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0363


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0567 12  8,53€
ø 20,25 cm

Plato Coupe

0565 12  15,75€
ø 30 cm

Plato Coupe

0568 12  6,48€
ø 15,25 cm

Plato Coupe

0566 12  11,51€
ø 25,25 cm

Plato Coupe

0569 12  16,84€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe
0570 12  14,02€
ø 21,5 cm (79cl)

Bol Coupe

   Código color:   AZUL 1764  VERDE 1765  JENGIBRE 1766  Ink Legacy     desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

VITROPORCELANA

45
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0570


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.46
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0566 ø 25,25 cm 12 11,51€
0565 ø 30 cm 12 15,75€

Plato Coupe
0568 ø 15,25 cm 12 6,48€
0567 ø 20,25 cm 12 8,53€

Plato Coupe
0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,02€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 16,84€

Bol Coupe

0568 ø 15,25 cm 12 6,48€
0567 ø 20,25 cm 12 8,53€
0566 ø 25,25 cm 12 11,51€
0565 ø 30 cm 12 15,75€

Plato Coupe

0568 ø 15,25 cm 12 6,48€
0567 ø 20,25 cm 12 8,53€
0566 ø 25,25 cm 12 11,51€
0544 ø 28 cm 12 15,45€

Plato Coupe

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,02€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 16,84€

Bol Coupe

0570 ø 21,5 cm (79cl) 12 14,02€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 16,84€

Bol Coupe

   Código color:   AZUL 1762  ARENA 1763  Ink Nomad  

Ink Crackle   

Código color:   GRIS 1761  NEGRO 1760  TAUPE REACTIVO 1768   

NUEVO DECORADO 
TAUPE REACTIVO 

CON RELIEVE

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMBÍNALO CON: Dapple
p. 52

Dapple
p. 52

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0544
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0570
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#INK0569


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

X0109 ø 16,5 cm 12 5,42€
X0113 ø 20,25 cm 12 7,12€
X0112 ø 25,5 cm 12 8,93€
X0102 ø 28,5 cm 6 12,38€

Plato con Ala - Relieve C

X0108 ø 16,5 cm 12 4,79€
X0107 ø  20,25 cm 12 6,36€
X0106 ø 23 cm 12 7,11€
X0105 ø 25,5 cm 12 7,98€
X0104 ø 27 cm 12 8,54€
X0101 ø 28,5 cm 6 11,05€
X0100 ø 30 cm 12 11,41€

Plato con Ala - Relieve A

X0138 12  4,60€
22,75cl

Bol Azúcar/Caldo - Relieve B

X0124 12  4,77€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol - Relieve A
X0123 12  9,35€
ø 24 cm (45,75cl) 

Plato Sopa/Pasta - Relieve A
X0125   12   10,47€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Sopa/Pasta - Relieve C

X0103 6  12,99€
ø 28,5 cm

Plato Coupe - Relieve B

X0120 6  13,43€
ø 28,5 cm (68,2 cl)

Bol Nouveau - Relieve A
X0121 6  15,48€
ø  28,5 cm (68,2cl)

Bol Nouveau - Relieve C

X0122 12  11,38€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe - Relieve B

X0136 12  6,25€
Sin asas (28,5cl)

Bol Sopa Apilable - Relieve A
X0137 6  9,12€
14,25cl

Jarra - Relieve B

NUEVAS 
MEDIDAS

NUEVO 
RELIEVE

NUEVO 
RELIEVE

NUEVA 
FUENTE OVAL

*Cada forma/referencia se 
fabrica en el relieve indicado

Relieve TIPO A Relieve TIPO B Relieve TIPO C

A B C

A

A
A

A

A

C

C

C

C

B B

B

B

B

Código colección:    1403  Bead desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

X0116    12   15,38€
34,25 cm

Fuente Oval Coupe - Relieve C
X0143    12   6,99€
Sin asas (28,5 cl)

Bol Sopa Apilable - Relieve B

VITROPORCELANA

49
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0109
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0113
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0108
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0106
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0104
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0100
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0138
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0124
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0125
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0120
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0121
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0122
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0137
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0116
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0143


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

 SALVIA 1404

 BLACK 1406

 TRUFA 1405

 GRANATE 1407
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

X0108 ø 16,5 cm 12 5,77€
X0107 ø  20,25 cm 12 7,66€
X0105 ø 25,5 cm 12 9,62€
X0101 ø 28,5 cm 6 13,35€

Plato con Ala - Relieve A

X0108 ø 16,5 cm 12 5,77€
X0107 ø  20,25 cm 12 7,66€
X0105 ø 25,5 cm 12 9,62€
X0101 ø 28,5 cm 6 13,35€

Plato con Ala - Relieve A

X0108 ø 16,5 cm 12 7,04€
X0107 ø  20,25 cm 12 9,31€
X0105 ø 25,5 cm 12 11,70€
X0101 ø 28,5 cm 6 16,21€

Plato con Ala - Relieve A

X0108 ø 16,5 cm 12 7,04€
X0107 ø  20,25 cm 12 9,31€
X0105 ø 25,5 cm 12 11,70€
X0101 ø 28,5 cm 6 16,21€

Plato con Ala - Relieve A

X0103 6  19,06€
ø 28,5 cm

Plato Coupe - Relieve B

X0103 6  19,06€
ø 28,5 cm

Plato Coupe - Relieve B

X0103 6  15,69€
ø 28,5 cm

Plato Coupe - Relieve B

X0103 6  15,69€
ø 28,5 cm

Plato Coupe - Relieve B

X0123 12  13,72€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Sopa/Pasta - Relieve A

X0123 12  13,72€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Sopa/Pasta - Relieve A

X0123 12  11,30€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Sopa/Pasta - Relieve A

X0123 12  11,30€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Sopa/Pasta - Relieve A

X0124 12  7,00€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol - Relieve A

X0124 12  7,00€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol - Relieve A

X0124 12  5,76€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol - Relieve A

X0124 12  5,76€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol - Relieve A

X0122 12  16,69€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe - Relieve B

X0122 12  16,69€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe - Relieve B

X0122 12  13,76€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe - Relieve B

X0122 12  13,76€
ø 25,25 cm (120,25cl)

Bol Coupe - Relieve B

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

Código color:   SALVIA 1404  TRUFA 1405  Bead Wash 

Código color:   NEGRO 1406  GRANATE 1407  Bead Band 

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

VITROPORCELANA

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0108
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0108
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0108
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0108
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0124
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0124
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0124
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0124
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0122
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0122
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0122
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0122


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

 BLUE 1710

 BROWN 1714

 CHARCOAL 1756
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 36 5,93€
0567 ø 20,25 cm 24 7,77€
0543 ø 23 cm 24 9,44€
0566 ø 25,25 cm 24 10,46€
0544 ø 28 cm 12 14,02€
0565 ø 30 cm 12 14,30€

Plato Coupe
0571 ø 13 cm (16 cl) 24 9,72€
0570 ø 21,5 cm (79cl) 24 12,72€
0569 ø 25,25 cm (120,25cl) 12 15,26€
0545 ø 29 cm (183,25cl) 6 19,12€

Bol Coupe

0139 20,25 cm 24 8,99€
0141 28 cm 12 12,48€
0142 30,5 cm 12 16,29€
0145 34,25 cm 12 17,62€

Fuente Oval Coupe

0598 ø 14 cm (33,25cl) 24 5,63€
0597 ø 16,5 cm (58,5cl) 24 6,77€
0596 ø 20,25 cm (99,75cl) 24 13,51€

Bol Essence

0614 6  14,78€
ø 31,5 cm

Plato Pizza

0556 6  26,78€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular TRES
0550 6  23,87€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular UNO

0379 12  5,61€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club

X0009 12  10,30€
ø 11,5 cm (42,6cl)

Bol Apilable Liv
X0030 12  12,33€
14,25cl

Lechera LiV
X0031 12  8,91€
8,5 cl (sin asa)

Lechera LiV
B828 6  13,98€
ø 12,4 cm (42,5cl) (sin tapa)

Cazuelita baja

0553 6  32,50€
27 cm

Plato Cuadrado UNO

Código color:   BLUE 1710  BROWN 1714  CHARCOAL 1756  Dapple 

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMPLETA TU MESA CON
BLUE DAPPLE EN MELAMINA p. 112

Solo en Brown Dapple    

Solo en Blue Dapple    Solo en Blue Dapple    

0545 solo en Blue y Charcoal Dapple

DAPPLE, LA 
COLECCIÓN MÁS 
COMBINABLE
PUEDES CREAR MESAS 
MEZCLANDO DAPPLE 
CON CASI EL 100% DE 
NUESTRAS COLECCIONES 
DECORADAS.

11010829 12  4,79€
Tapa compatible 
con B828

Tapa

VITROPORCELANA

Compatible
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0567
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0566
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0139
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0141
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0142
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0598
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0596
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0614
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0556
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0379
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0031
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPB828
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0553
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0829
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0639 12  11,44€
ø 28 cm

Plato Coupe Nordic

0640 6  19,21€
34 cm

Fuente Nordic
0641 6  17,87€
29 cm

Fuente Nordic
0642 12  12,69€
24 cm

Fuente Nordic

0634 12  7,50€
ø 25,5 cm

Plato Coupe Nordic
0631 12  5,65€
ø 20,25 cm

Plato Coupe Nordic
0630 12  4,27€
ø 15,25 cm

Plato Coupe Nordic

Código colección:    1107  Nordic desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMBÍNALO CON:

Nyx 
Negro
p. 21

Nyx
Ciruela
p. 20

Nyx
Oliva
p. 21

Taste
p. 58

Freestyle
p. 57

Asteria
p. 18

VITROPORCELANA

55
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NOR0639
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NOR0640
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NOR0642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NOR0634
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NOR0631
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

X0068 ø 20,25 cm 12 6,10€
X0065 ø 28,5 cm 12 10,84€

Plato Coupe Scape

X0074 13 cm (11,25cl) 12 7,36€
X0073 18 cm (42,5cl) 12 11,02€

Bol Alto Scape

X0061 12  23,28€
30,5 cm

Plato Scape

X0078 12  11,76€
ø 25,25 cm (101,5cl)

Bol Coupe Scape
X0070 12  13,99€
28 cm (87,25cl)

Bol Scape

X0062 12  15,97€
25 cm

Plato Scape
X0063 12  7,36€
15,5 cm

Plato Scape

Scape   Código colección:   1401   
desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
COMPLETA TU MESA CON SCAPE
EN MELAMINA p. 113 Y CRISTAL p. 107 

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAX0068
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAX0065
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAX0073
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAX0070
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   Código colección:   1128 Freestyle  

0501 6  27,47€
37,5 cm

Fuente Freestyle

0523 12  12,68€
28 cm (87,25cl)

Bol Freestyle
0518 12  15,26€
25 cm (73,75cl)

Bol Freestyle
0524 12  10,01€
18 cm (43cl)

Bol Alto Freestyle
0519 12  8,76€
15,5 cm (25,5cl)

Bol Alto Freestyle
0525 12  6,67€
13 cm (12cl)

Bol Alto Freestyle

0520 12  21,11€
30,5 cm

Plato Freestyle
0521 12  14,78€
25,5 cm

Plato Freestyle
0522 12  6,72€
15 cm

Plato Freestyle

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

COMBÍNALO CON: Taste
p. 58

Nordic
p. 54

Scape
p. 56

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0501
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0523
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0518
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0524
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0519
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0525
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FRE0520
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0568 ø 15,25 cm 36 4,07€
0567 ø 20,25 cm 24 5,38€
0543 ø 23 cm 24 6,44€
0566 ø 25,25 cm 24 7,15€
0544 ø 28 cm 12 9,54€
0565 ø 30 cm 12 9,74€

Plato Coupe

0582 15,25 cm 36 5,27€
0581 20,25 cm 24 6,90€
0580 25,5 cm 24 8,54€
0579 30,5 cm 12 13,11€

Plato Spice

0638 12  9,08€
ø 16,5 cm (Comp. 0560)
0637 12  12,22€
ø 20,25 cm (Comp. 0559)
0636 12  15,59€
ø 25,5 cm
0635 6  18,86€
ø 28,5 cm

Plato Apilable

0571 24  6,60€
ø 13 cm (16 cl)
0570 24  8,65€
ø 21,5 cm (79cl)
0569 12  10,37€
ø 25,25 cm (120,25cl)
0545 6  13,01€
ø 29 cm (183,25cl)

Bol Coupe

0618 6  14,76€
20 x 10cm

Fuente Rectangular 
SEIS

0550 6  15,93€
27 x 16,75 cm

Fuente Rectangular 
UNO

0556 6  18,64€
33 x 19 cm

Fuente Rectangular 
TRES

0552 6  21,48€
37 x 16,5 cm

Fuente Rectangular 
CUATRO

0551 6  24,82€
33 x 27 cm

Fuente Rectangular 
DOS

0482 12  7,87€
ø 15,5cm (65,5cl)
0484 12  9,73€
ø 17,5cm (98cl)

Bol
0481 12  6,70€
ø 13,5cm (45,5cl)

Bol
0480 12  5,41€
ø 11cm (34cl)

Bol
0628 12  5,68€
ø 11,5cm (45,5cl)
0633 12  5,91€
ø 12cm (56,75cl)

Bol
0575 12  4,09€
ø 6,5 (5,75cl)

Bol Degustación

0549 6  17,27€
29 x 14 cm

Fuente Profunda 
Rectangular CINCO

0553 6  24,31€
27 cm

Plato Cuadrado UNO

0604 12  4,92€
10 cm (12,25cl)
0603 12  5,84€
15,5 cm (41,50cl)
0602 12  9,82€
20 cm (95,75cl)

Bol Cuadrado
0599 12  9,09€
7,5 x 7,9 cm H (23,5cl)

Bol Alto Inclinado
1340X0010 12  5,49€
ø 9 cm (22,85cl)
1340X0009 12  7,00€
ø 11,5 cm (42,85cl)
1340X0008 6  10,36€
ø 14 cm (71,5cl)

Bol Apilable Liv
11070576 12  6,11€
Bol. 13 x 13 cm (30,5cl)
11070577 6  16,07€
Fuente 25,5 x 13 cm

Bol y Fuente degustación

11010829 12  4,79€
Tapa para 0628 y 0633

Tapa

0587 24  8,91€
20,25 cm (57,67cl)
0586 12  11,07€
25,5 cm (114,16cl)
0585 6  16,99€
30,5 cm (119,78cl)

Fuente Zest
0595 12  3,73€
ø 11,4 cm (17,50cl)
0598 24  3,78€
ø 14 cm (33,25cl)
0597 24  4,52€
ø 16,5 cm (58,5cl)
0596 24  9,02€
ø 20,25 cm (99,75cl)

Bol Essence
0574 12  6,90€
ø 16,5 cm (26,75cl)

Bol Curva Essence
0538 12  3,73€
ø 7 cm (5,68cl)
0539 12  5,14€
ø 10 cm (17,62cl)
0540 12  6,11€
ø 14 cm (51,43cl)
0541 12  8,29€
ø 17,5 cm (106cl)

Bol Tulip

0561 12  5,78€
ø 13,5cm (30,2cl)
0560 12  6,44€
ø 16,5cm (65,9cl)
0559 12  11,41€
ø 20,25cm (122cl)

Bol tapas apilable 11010471 12  3,90€
ø 7,5cm (8cl)
11010470 12  4,26€
ø 10,25cm (12,4cl)

Bol tapas apilable

   Código colección:   1107  Taste  
COMPATIBLES
Función tapa/plato

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

COMBÍNALO CON:

AHORRA ESPACIO CON 
LOS PLATOS SPICE - P.210

Freestyle
p. 57

Nordic
p. 54

Scape
p. 56

COUPE SPICE APILABLE

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0543
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0566
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0618
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0556
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0552
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0551
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0482
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0484
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0481
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0628
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0633
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0575
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0549
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0604
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0603
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0541
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0561
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0560
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0559
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0471
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0470
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0816 ø 16,5 cm 36 4,19€
0815 ø 20,25 cm 24 5,53€
0814 ø 23 cm 24 6,18€
0813 ø 25,5 cm 24 6,81€
0812 ø 27 cm 24 7,37€
0811 ø 30 cm 12 9,95€
0810 ø 31,5 cm 6 11,07€

Plato Harmony - ala alta

0705 ø 16,5 cm 36 3,99€
0703 ø 20,25 cm 24 5,27€
0700 ø 25,5 cm 24 6,55€

Plato Cresta

0214 ø 15,75 cm 36 3,99€
0213 ø 17,75 cm 36 4,41€
0212 ø 20,25 cm 24 5,27€
0211 ø 23 cm 24 5,89€
0210 ø 25,5 cm 24 6,55€
0209 ø 27 cm 24 7,11€

Plato Slimline - 
ala plana estrecha

0710 ø 28 cm 12 7,77€
0614 ø 31,5 cm 6 10,15€

Plato Pizza

0139 20,25 cm 24 6,05€
0140 25,5 cm 12 7,30€
0141 28 cm 12 8,42€
0142 30,5 cm 12 11,20€
0145 34,25 cm 12 11,92€
0146 39,5 cm 6 29,43€

Fuente Oval Coupe

0336 ø 27 cm 24 7,38€
0226 ø 30 cm 12 9,49€
0343 ø 33 cm 6 10,95€

Plato Slimline - 
ala plana ancha

0372 6  10,81€
ø 27 cm (34,50cl)
0365 6  13,63€
ø 30 cm (57,75cl)

Bol Nouveau

0356 6  9,60€
ø 27 cm (118cl)
0344 6  12,99€
ø 30 cm (159cl)

Bol Ultimate

0215 24  6,00€
ø 21,5 cm (39,75cl)

Plato Hondo
0314 12  8,78€
ø 27 cm (42cl)
0350 6  11,80€
ø 30 cm (56,75cl)

Plato Pasta

0363 24  8,14€
ø 24 cm (45,75cl)

Plato Hondo Harmony Sopa/Pasta

0237

0235

Aceitera/Vinagrera
0283 6  12,21€
0,6L
0282 6  17,36€
1,1L

Jarra

0131 36  2,86€
ø 13,5 cm (13,75cl)
0130 36  3,99€
ø 16,5 cm (27cl)

Bol Fruta Atlanta

0379 12  4,00€
ø 10 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo Club
0242 12  5,63€
ø 12,75 cm (52,5cl)

Bol Mandarín

0839 12  5,52€
7cl (sin asa)
0838 12  7,61€
14,25cl
0837 12  9,05€
28,5cl

Lechera Harmony

0219 36  5,43€
ø 11,5 cm (31,25cl)

Bol Sopa Club

0844 12  9,41€
Salsera 12,75cl
0843 6  14,55€
Salsera 37cl

Salsera Harmony
0841 12  7,38€
Pimentero
0842 12  7,38€
Salero

Pimentero/Salero Harmony
0360 12  11,90€
Bandeja 25,5 cm
0182 12  5,63€
Bol 45,5cl

Fuente y Bol Combi

0207 12  9,12€
20,25 cm

Ensaladera Crescent Combi

0429 36  3,35€
ø 14 cm (31,25cl)
0126 36  3,99€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol Cereales
0121 36  5,43€
Sin asas 28,5cl
0115 36  7,15€
Con asas 28,5cl
0119 36  7,15€
Con orejas 28,5 cl

Bol Sopa Apilable

0147 24  2,52€
ø 10,25 cm

Plato Mantequilla
0332 36  5,20€
ø 6,5 cm (2.85cl)

Bol
0479 12  5,43€
ø 10,25 cm

Cenicero Apilable
0205 12  3,69€
4.5cm H (2.85cl)

Bol crema
0206 12  3,04€
ø 4,75 x 4,6cm H

Huevera sin pie

    Código colección:  
 1101  Simplicity 

HARMONY SLIMLINE
1.Ala plana estrecha1.Ala inclinada 2.Ala plana ancha CRESTA PIZZA

0461 12  13,05€
ø 23 cm (116,5cl)

Bol Ensalada

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 64

VITROPORCELANA

Compatible

Compatible

0114 24  6,00€
ø 23 cm (44cl)

Plato Hondo con Ala Atlanta
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0816
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0815
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0814
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0813
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0812
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0811
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0810
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0705
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0703
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0700
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0214
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0213
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0212
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0210
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0209
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0710
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0614
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0139
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0140
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0141
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0142
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0336
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0226
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0343
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0372
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0365
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0356
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0344
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0215
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0314
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0350
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0363
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0237
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0235
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0283
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0282
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0131
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0130
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0379
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0839
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0838
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0837
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0219
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0844
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0843
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0841
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0842
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0360
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0182
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0207
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0429
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0126
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0121
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0115
https://caterideas.com/elementor-132061/#SIM0119
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0147
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0479
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0205
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0206
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0461
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0114
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

0342 30,5cm x 25,5cm (227cl) 6 28,28€
0331 35,5cm x 30,5cm (356cl) 6 35,01€

Rustidera Rectangular

0327 21,5 x 14 cm  (55cl) 12 14,08€
0326 28 x 19 cm (148cl) 6 20,94€

Fuente Oval

0191 16,5cm (18,5cl) 36 9,11€
0316 19 cm (54cl) 12 12,42€
0317 21,5 cm  (78cl) 12 15,31€

Fuente Redonda Orejas
0318 20 x 11 cm (18,5cl) 24 8,88€
0319 24,5 x 13,5cm (36cl) 24 10,95€
0320 30,5 x 17 cm (78cl) 12 15,94€
0321 34 x 19 cm (103cl) 6 20,94€

Fuente Oval Orejas

0366 12  8,42€
16,5 x 12,3 cm (50cl)

Fuente Rectangular

0335 3  12,61€
Tapa (comp. ref.0334)
0338 2  14,36€
Tapa (comp. ref.0337)

0334 3  18,86€
ø 22 cm (2L) (sin tapa)
0337 2  21,48€
ø 24,3 cm (3L) (sin tapa)

Cazuela
0310 12  7,55€
Pequeño 13 cm (37cl)
0309 12  9,31€
Mediano 17 cm (89cl)
0308 12  11,69€
Grande 21 cm (193cl)

Bol Apilable

0400 24  8,03€
15,75 cm (37cl)

Panera Oval

0329 6  21,59€
25,5 cm (185cl)

Rustidera Cuadrada

0866 6  36,74€
Sartén 25,5 cm (96cl)

Sartén Presentación

0328 24  8,03€
15,75 cm (37cl)

Panera Oval con borde

   Código colección:  
 1101 Simplicity Cookware  

B828 6  9,12€
ø 12,4 cm (42,5cl) (sin tapa)
0828 6  13,87€
Completa ø 12,4 cm (42,5cl) (con tapa)
0829 12  4,79€
Tapa para cazuelita 0828 y B828

Cazuelita baja
0322 36  3,25€
Pequeño 6,4 cm (7cl)
0323 36  3,43€
Mediano 7,4 cm (11,5cl)
0324 36  3,70€
Grande 8,4 cm (16cl)

Ramekín

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0342
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0331
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0327
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0326
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0191
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0316
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0317
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0318
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0319
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0320
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0366
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0338
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0334
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0310
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0309
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0308
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0400
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0329
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0866
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0328
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIMB828
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0828
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0829
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0323
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0324
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Configura 
tu servicio 
de café
Todas nuestras tazas 
en blanco y sus platillos 
compatibles

Café-té Performance

CRAFT BLANCOBEAD

CRAFT FRAMBUESA

AURORA

LIV
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

11010190 36  3,41€
Moka  8,50 cl
11010184 36  3,73€
Cortado 17 cl
11010189 36  3,99€
Té 22,75cl
11010152 36  5,21€
Desayuno 34 cl
11010150 12  6,25€
Desayuno+ 45,5 cl

Taza Empire

1340X0023 12  3,77€
Moka 8,5cl
1340X0022 36  4,12€
Cortado 17cl
1340X0021 36  4,31€
Té 22,75cl
1340X0020 36  5,49€
Desayuno 28,5cl
1340X0019 24  5,70€
Desayuno+ 35cl
1340X0018 24  6,88€
Gran Desayuno 45,5cl

Taza LiV

1403X0134 12  4,07€
Moka 10cl
1403X0133 12  5,07€
Té 20cl

Taza Apilable - Relieve A
1403X0132 12  4,50€
Moka 8,5cl
1403X0131 12  5,17€
Té 22,75cl
1403X0130 12  6,56€
Desayuno 35cl

Taza - Relieve B

11010528 12  3,89€
Moka 8,5cl
11010527 12  5,02€
Cortado/Té 19cl

Taza Apilable Aroma
11010234 36  3,41€
Moka 10cl
11010230 36  4,15€
Cortado 17cl
11010217 36  4,41€
Té 20cl
11010188 36  4,99€
Desayuno 28,4cl

Taza Apilable Slimline

11070626 12  4,15€
Moka 11,4cl
11070625 12  5,53€
Té 22,75cl
11070624 12  5,82€
Desayuno 28,5cl
11070623 12  6,14€
Desayuno + 34cl
11070622 12  7,29€
G. Desayuno 45cl

City Mug

11010216 36  4,41€
Té 20cl

Taza Alta Slimline

11010154 36  3,99€
Té 21,25cl

Taza Apilable Atlanta

1340X0043 36  2,75€
Moka ø 12,5 cm
1340X0042 36  3,33€
Té/Desayuno ø 15 cm

Platillo LiV

Tazas
LiV

LiV

Simplicity

Bead

Comprueba la 
compatibilidad de 

nuestras tazas y 
platillos

Comprueba la compatibilidad de 
nuestras tazas y platillos

Taste

Platillos

Estas son nuestras tazas en blanco Performance, la base de todos nuestros decorados que 
encontrarás en las páginas siguientes.

Blanco Liso Blanco Liso

Blanco Liso

Blanco LisoBlanco Liso

Blanco Relieve

Blanco Relieve

PÁG. 60

11010218 36  3,04€
Té/Cortado ø 15,25 cm

Platillo Slimline

11010165 36  2,50€
Moka ø 11,75 cm
11010158 36  2,83€
Té/Cortado ø 14,5 cm
11010225 36  3,78€
Desayuno ø 16,5 cm

Platillo Slimline- 
Aro Doble

Simplicity PÁG. 60

PÁG. 48

1403X0111 12  3,53€
Moka ø 12,5 cm
1403X0110 12  3,80€
Té/Desayuno/Mug ø 15 cm

Platillo Aro Doble - Relieve A
1403X0115  12  3,95€
Moka ø 12,5 cm
1403X0114  12  4,25€
Té/Desayuno/Mug ø 15 cm

Platillo Aro Doble - Relieve C

Bead PÁG. 48

PÁG. 58PÁG. 58

PÁG. 58

Estos son nuestros platillos en blanco Performance, la base de todos 
nuestros decorados que encontrarás en las páginas siguientes.

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA ELVITROPORCELANA

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0190
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0184
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0189
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0150
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0022
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0019
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0018
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0134
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0133
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0131
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0130
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0528
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0527
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0234
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0230
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0217
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0188
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0626
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0625
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0624
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0622
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0216
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0154
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0218
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0165
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0158
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0225
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0111
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0115
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0114


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

X0023 12  5,49€
Moka 8,5cl
X0021 36  6,35€
Té 22,75cl
X0020 36  8,05€
Desayuno 28,5cl
X0019 24  8,37€
Desayuno+ 35cl

0624 12  7,54€
Desayuno 28,5cl
0623 12  7,97€
Desayuno + 34cl

0626 12  7,55€
Moka 11,4cl
0624 12  10,61€
Desayuno 28,5cl
0623 12  11,20€
Desayuno + 34cl

X0023 12  
5,94€
Moka 8,5cl
X0021 12  
7,89€
Té 22,75cl

0158 36  4,63€
Té/Cortado ø 14,5 cm

X0043 36  4,00€
Moka ø 12,5 cm
X0042 36  4,86€
Té/Desayuno ø 15 cm

0624   12   10,61€
Desayuno 28,5cl
0623   12   11,20€
Desayuno + 34cl

0624 12  10,61€
Desayuno 28,5cl
0623 12  11,20€
Desayuno + 34cl

Amari

Asteria

Urban Smoke

 1208  1208

 1121

Dapple

Nyx

Terramesa

 1121

 1710  1710

 1710 BLUE

 1714  1714

 1714 BROWN

 1756

 1756 CHARCOAL

 1756

 1216 1215

 1219  1220
 1206  1205

0189 36  6,57€
Té 22,75cl

PÁG. 52PÁG. 17

PÁG. 13

PÁG. 18 PÁG. 20

PÁG. 38

Taza LiV

Taza LiV

X0043 12  4,62€
Moka ø 12,5 cm
X0042 12  5,57€
Té/Desayuno ø 15 cm

Platillo LiV

Taza EmpireCity Mug

City Mug City MugCity Mug

Platillo Slimline- 
Aro Doble

Platillo LiV

0190  36        12       5,40€
Moka  8,50 cl
0189  36        12       7,19€
Té 22,75cl
0152 36 10,45€
Desayuno 34 cl
0150 12 14,54€
Desayuno+ 45,5 cl

0234 36  6,16€
Moka 10cl
0217 36  7,88€
Té 20cl
0188 36  10,58€
Desayuno 28,4cl

 1155

Craft

   

0165  36      12        4,20€
Moka ø 11,75 cm
0158  36        12       5,06€
Té/Cortado ø 14,5 cm
0225 36 6,66€
Desayuno ø 16,5 cm

   

   

 1129

 1129

 1130

 1130

 1131

 1131

 1133

 1133

 1155

 1155

 1213

 1213

 1211

 1211

 1210

 1210

 1209

 1209

PÁG. 24

Taza Empire

Platillo Slimline- Aro Doble

Taza Apilable Slimline

No te limites, combina varios tipos de taza y platilloCafé-té Performance

Decorado exterior

Decorado exterior

Decorado exterior Decorado exterior

Decorado interior

Blanco liso con filo exterior

Blanco liso con filo exterior
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0019
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0624
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AST0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0626
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0624
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AMA0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URBX0023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URBX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0158
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0624
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0624
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NYX0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0189
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URBX0043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URBX0042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0190
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0189
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0150
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0234
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0217
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0188
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0165
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0158
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0225


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

X0023 12  5,43€
Moka 8,5cl
X0021 12  7,22€
Té 22,75cl
X0019 12  10,51€
Desayuno+ 35cl
     

X0021 12  7,58€
Té 22,75cl
     

X0021 12  7,58€
Té 22,75cl
     

0626 12  8,10€
Moka 11,4cl
0623 12  12,32€
Desayuno + 34cl 
     

0624 12  9,60€
Desayuno 28,5cl       

0626 12  8,10€
Moka 11,4cl
0623 12  12,32€
Desayuno + 34cl 
     

X0023 12  6,06€
Moka 8,5cl
X0021 12  6,98€
Té 22,75cl
X0019 12  9,23€
Desayuno+ 35cl
     

Gama Revolution

Gama Vesuvius

Gama Bead

Aurora VesuviusAurora Vesuvius

Revolution

Bead Wash Bead Band

Revolution Edge

Revolution Edge

Vesuvius

Aurora Revolution

Aurora Revolution

 1782

 1782

 1783

 1783

 1785

 1785

 1784

 1784

 1775  1776

 1777  1778

 1790

 1790

 1791

 1791

 1792

 1792

 1793

 1793

 1781

 1781

 1780

 1780

 1779

 1779

 1405 1404  1407

 1407

 1406

 1406 1405  1404

 1204

 1203

 1202

 1201

PÁG. 43

PÁG. 39

PÁG. 43

PÁG. 42

Blanco liso con banda interior

Blanco liso con banda interior

Detalle decorado Revolution Edge

Decorado interior y exterior Decorado interior y exterior

Decorado banda superior

Decorado banda superior

Decorado interior y exterior

Decorado interior y exteriorDecorado exterior

X0043 12  4,23€
Moka ø 12,5 cm
X0042  12   5,09€
Té/Desayuno ø 15 cm           
                                   

X0043 12  4,43€
Moka ø 12,5 cm
X0042 12  5,36€
Té/Desayuno ø 15 cm           
                                   

Revolution Revolution Edge

 1775

 1776

 1777

 1778

 1790

 1791

 1792

 1793

PÁG. 43PÁG. 42

PÁG. 41

PÁG. 41

PÁG. 40 PÁG. 40

PÁG. 51 PÁG. 51

City Mug

City Mug

City Mug

Platillo LiV Platillo LiV

X0043 12  4,62€
Moka ø 12,5 cm
X0042 12  5,57€
Té/Desayuno ø 15 cm 
     

Platillo LiV

X0133 12  7,39€
Té 20cl       

Taza Apilable - Relieve A
X0133 12  6,09€
Té 20cl       

Taza Apilable - Relieve A
X0110 12  5,57€
Té/Desayuno/Mug ø 15 cm       

Platillo Aro Doble - Relieve A
X0110  12   4,57€
Té/Desayuno/Mug ø 15 cm       

Platillo Aro Doble - Relieve A

Taza LiV

Taza LiV

Taza LiV Taza LiV

Decorado superior

Decorado superior

Blanco liso con filo exterior
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REVX0023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REVX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REVX0019
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AURX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARRX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0626
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AUR0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REE0624
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0626
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ARR0623
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEX0023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEX0021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEX0019
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REVX0043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REVX0042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEX0043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEX0042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VESX0043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VESX0042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0133
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0133
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0110


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

X0140 6  22,51€
45,5cl
X0139 6  26,83€
60cl

Cafetera - Relieve B

X0141 12  7,21€
Tapa

Tapa reposición

X0137 6  9,12€
14,25cl

Lechera - Relieve B

Bead
 1403

Simplicity

 1101

Liv
 1340

Taste
 1107

0839 12  5,52€
7cl (sin asa)
0838 12  7,61€
14,25cl
0837 12  9,05€
28,5cl

Lechera Harmony

0847 12  5,15€
Comp. Tetera 0835 y Cafetera 0831
0848 12  5,15€
Comp. Cafetera 0832
0846 12  5,93€
Comp. Tetera 0834 y Cafetera 0830
0845 12  6,69€
Comp. Tetera 0833

Tapas reposición

0832 6  17,24€
31cl
0831 6  19,57€
60cl
0830 6  22,54€
85,25cl

Cafetera Harmony
0179 6  19,73€
42,5cl

Tetera

0181 12  7,34€
Tapa reposición

Tetera

0835 6  17,24€
31cl
0834 6  19,57€
60cl
0833 6  22,54€
85,25cl

Tetera Harmony
0367 6  18,93€
42,5cl
0494 12  6,29€
Tapa reposición

Tetera Club

0389 12  8,03€
10,5 x 7 cm x 5 cm H

Recipiente Azucarillos
0836 6  14,27€
Azucarero

Azucarero Harmony

X0027 6  18,93€
35cl
X0025 6  21,47€
60cl

Tetera LiV
X0026 12  6,29€
Tapa Reposición 
(comp. X0027, X0025)

Tapa Tetera LiV
X0031 12  6,08€
8,5 cl (sin asa)
X0030 12  8,40€
14,25cl
X0029 12  9,90€
28,5cl

Lechera LiV
0557 12  6,68€
8,5 cl

Lechera/Salsera

PÁG. 60

PÁG. 48

PÁG. 58PÁG. 58

Blanco relieve

Blanco liso

Blanco liso Blanco liso

Servicio café-té-leche Performance

BEADLIV
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0140
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0139
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0141
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0137
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0839
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0838
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0837
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0847
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0848
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0846
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0845
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0832
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0831
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0830
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0179
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0181
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0835
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0834
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0833
https://caterideas.com/elementor-132061/#SIM0367
https://caterideas.com/elementor-132061/#SIM0494
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0389
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0836
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0027
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0025
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0026
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0031
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0557


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Urban Smoke

 1208

X0030 12  15,01€
14,25cl

Lechera LiV

X0031 12  8,91€
8,5 cl (sin asa)
X0030 12  12,33€
14,25cl

Lechera LiV
X0027 6  27,86€
35cl

Tetera LiV

0557 12  11,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera
0387 12  14,30€
14,25cl

Lechera Club 0367 6  27,29€
42,5cl

Tetera Club

0494 12  10,63€
Tapa reposición

Tetera Club

1340X0026 12  6,29€
Tapa Reposición

Tapa Tetera LiV

0557 12  10,66€
8,5 cl

Lechera/Salsera
0179 6  24,95€
42,5cl
0181 12  9,72€
Tapa reposición

Tetera

Revolution

Dapple

Craft

 1775

 1775

 1776

 1776

 1777
 1777

 1778
 1778

 1710

 1710

 1710

 1714

 1714

 1714

 1756

 1756

 1756

 1130  1130

 1130

 1131

 1131
 1131

 1155

 1155

 1155

 1213 1211  1210

PÁG. 17

PÁG. 42

PÁG. 52

PÁG. 24

Blanco liso con filo exterior

Decorado exterior

Decorado exterior

Decorado exterior

REVOLUTIONCRAFT FRAMBUESA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URBX0030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0031
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPX0027
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0557
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0387
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0367
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0494
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LIVX0026
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0557
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0179
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0181


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Concorde

 6356

Concorde

Gembrook
 OG101  OG100

Todas las piezas de café/té de la gama Portfolio en dos páginas. Variedad en formas, colores 
y acabados.

Garantía no aplicable a las referencias: MP339, MP340, MP341.

5 a

ños de garantía

co n t r a  e l  d e s p o r t i l
l a

d
o

MP331 12  4,41€
Moka 8,5 cl
MP330 12  5,19€
Té 21,25 cl

Taza Apilable

76631 24  7,20€
Desayuno 31,25cl

Taza
76632 24  6,57€
Desayuno ø 15,25 cm

Platillo
76641 24  6,19€
Moka 11,5cl

Taza
76642 24  4,71€
Moka ø 12cm

Platillo
7662 24  10,33€
62,6cl

Mug
7668 12  14,58€
29cl

Jarra
7669 24  10,01€
14cl

Jarra

MP334 12  4,41€
Moka 8,5 cl
MP333 12  5,19€
Té 22,75 cl
MP332 12  5,92€
Desayuno 34 cl

Taza

MP334   12   5,01€
Moka 8,5 cl
MP333   12   5,92€
Té 22,75 cl

Taza

MP326 12  3,33€
Moka ø 11,75 cm
MP325 12  3,51€
Té/Desayuno ø 15,25 
cm

Platillo (Forma Double Well)

MP326   12   3,81€
Moka ø 11,75 cm
MP325   12   4,00€
Té/Desayuno ø 15,25 cm

Platillo (Forma Double Well)

MP326   12   4,04€
Moka ø 11,75 cm
MP325   12   4,26€
Té/Desayuno ø 15,25 cm

Platillo (Forma Double Well)

MP334   12   5,37€
Moka 8,5 cl
MP333   12   6,32€
Té 22,75 cl
MP332   12   7,22€
Desayuno 34 cl

Taza

MP336 12  5,92€
28,5 cl
MP335 12  6,56€
34 cl

Mug

MP336   12   6,77€
28,5 cl

Mug

MP335   12  8,50€
34 cl

Mug

MP338 12  5,06€
22,75 cl

Azucarero
MP339 12  6,27€
14,25 cl

Jarrita
MP340 6  22,00€
60 cl

Tetera/Cafetera

MP340   6   26,83€
60 cl

Tetera/Cafetera

MP341 12  4,41€
Tapa Repo. para MP340

MP341   12   5,37€
Tapa Repo. para MP340

NUEVOS 
COLORES Y FILOS

Café-té Portfolio

 6359  6359 6359

 6359
 6359 6359

 6360  6360 6360

 6360
 6360 6360

 6357
 6357

 6357

 6358
 6358

 6358

PÁG. 88

PÁG. 94

PÁG. 88

 OG101

 OG101

 OG101

 OG101

 OG101
 OG101  OG101

 OG100

 OG100

 OG100

 OG100

 OG100
 OG100  OG100

Porcelana - Blanco relieve

Porcelana - Relieve con filo y color 

Stoneware Vitrificado

MP338  12  5,92€
22,75 cl

Azucarero
MP339  12  7,62€
14,25 cl

Jarrita

CONCORDE FERN CONCORDE BAND NEGRO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP331
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP330
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM76631
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM76632
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM76641
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM76642
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7662
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7668
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7669
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP334
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP333
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP334
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP333
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP326
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP325
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP326
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP325
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP326
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP325
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP334
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP333
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP336
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP336
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP338
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP339
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP338
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP339


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Maham Spice
 6212  6213  6214

Robert Gordon Adelaida
 6162

Maham Carnaby
 6218  6219

Robert Gordon
 6121  6124

Robert Gordon Forager
 6163

Folio Terrace
 6220  6221

FA033 12  4,72€
Moka 8,5 cl
FA031 12  5,95€
Té 22.75 cl

Taza
FA034 12  4,72€
Moka ø 12,5 cm
FA032 12  5,95€
Té ø 16,2 cm

Platillo
FA030 12  6,97€
34 cl

Mug

RT007 12  2,77€
ø 6 cm x 7 cm H 
(4,3cl)

Lechera
RT006 12  5,41€
ø 8 cm x 8,6 cm H 
(24cl)

Taza

RG130 24  4,28€
ø 8,9 cm (22,75cl)

Bol Alto

RT028  24  5,67€
ø 7,3 cm (14,25cl)

Taza/Bol
RG167 36  6,42€
7,9 x 6,4 x 7cm H 
(14cl)

Jarrita

RG162 24  3,43€
Moka ø 12,7 cm
RG159 36  6,40€
Té ø 14 cm

Platillo

RG029 12  10,18€
17cl

Lechera

RG023 12  5,89€
Moka 8,5cl

Taza

RG016 24  7,55€
33,4cl

Mug

RG026 12  7,84€
Desayuno 32,7cl

Taza

RG024 12  6,89€
Moka ø 12,7 cm
RG027 12  7,84€
Desayuno/Té ø 15,4 
cm

Platillo

RG025 12  7,14€
Té 25,6cl

Taza

RG161 24  4,32€
Moka 10 cl

Taza
RG158 36  5,59€
Té 23,7 cl

Taza

RG163 36  6,65€
8,6 x 8,9 cm (35cl)

Taza sin asa
RG160 36  7,56€
12,1 cm (35,5cl)

Mug

RG132 24  8,38€
9,2 cm (41,4cl)

Mug

RT031 24  9,92€
43 cl

Mug

PÁG. 96

PÁG. 101

PÁG. 99PÁG. 102

PÁG. 104

PÁG. 92

Stoneware Vitrificado Stoneware Vitrificado

Stoneware VitrificadoStoneware Vitrificado

Stoneware Vitrificado

Stoneware Vitrificado

ROBERT GORDON STORM ROBERT GORDON FORAGER
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA033
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA031
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA034
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA032
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG130
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT028
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG167
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG162
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG159
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG016
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG026
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG024
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG027
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG025
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG161
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG158
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG160
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT031
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Monaco
 9001

Morella
 9120

C678 Sin asa 8cl 12 7,22€
C670 14,25cl 12 10,10€
C669 28,5cl 12 12,20€

Lechera Vogue

C679 34cl 6 23,43€
C661 42,5cl 6 23,43€
C660 85,25cl 6 31,39€

Tetera Vogue

C668 Tapa Repo. (comp.
C664)

12 6,02€

C667 Tapa Repo. (comp.
C663)

12 6,25€

C666 Tapa Repo. (comp. C679 
y C661)

12 6,59€

C665 Tapa Repo. (comp. C660) 12 7,29€

C664 31cl 6 23,43€
C663 60cl 6 27,43€

Cafetera Vogue

C190 36  5,30€
Moka 8,5cl
C189 36  6,25€
Té 22,75cl
C152 36  8,20€
Desayuno 34cl

Taza

C338 36  6,25€
Té 22,75cl

Taza alta

C680 12  11,02€
9,6 x 6,8 cm H

Azucarero
C389 12  11,02€
10,5 x 7 x 5 cm

Recipiente para Azucarillos
C673 6  14,47€
22,75cl

Azucarero Vogue con tapa

C674 12  5,14€
Tapa C673 - Reposición

C317 36  3,63€
Moka ø 11,75 cm
C318 36  4,00€
Té ø 15,25 cm

Platillo
C167 36  4,00€
Moka ø 12 cm
C168 36  4,43€
Té/Desayuno ø 16,5 cm

Platillo Monaco Fine
C1115 36  4,43€
Té/Tapas ø 16,5 cm

Platillo Café-Tapas Can Rococo

C172 36  5,83€
Moka 8,5cl
C173 36  6,90€
Té 22,5cl
C174 36  8,98€
Desayuno 34cl

Taza Monaco Fine

C1114 36  6,90€
Té ø 22,75cl

Taza Can Rococo 
(apilable con platillo) C333 36  5,30€

Moka  8,5cl
C332 36  5,83€
Cortado 17cl
C331 36  5,83€
Té 21,25cl

Taza apilable
C638 24  6,81€
Té 22,75cl

Taza Sheer

C1304  12  11,58€
14,5 cl

Lechera
C1307  6  31,63€
60 cl

Tetera

C1308  6  8,54€
Tapa Repo. (comp. C1307)

Tapa Reposición

C1293  12  4,43€
Moka ø 11,75 cm
C1292  36  4,80€
Té ø 15,25 cm

Platillo
C1305  12  6,45€
Moka 8,5 cl
C1300  36  6,95€
Té 21,25 cl

Taza Apilable
C1306  12  6,45€
Moka 8,5 cl
C1301  36  7,50€
Té 22,75 cl

Taza

Todas las piezas de café/té de la gama Distinction. Puedes combinar blancos lisos con relieves.Café-té Distinction

PÁG. 80

PÁG. 76

Blanco relieve

Blanco liso

MONACO MORELLA SPYRO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC678
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC670
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC669
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC679
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC661
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC660
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC668
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC667
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC666
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC665
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC664
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC663
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC190
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC189
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC338
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC680
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC389
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC673
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC674
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC317
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC318
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC167
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC168
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC1115
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC172
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC173
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC174
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC1114
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC333
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC331
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC638
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1304
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1307
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1308
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1293
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1292
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1305
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1300
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1306
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1301


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

Alina
 9119

Spyro
 9032

Willow
 9117

C1254 12  11,58€
14,25 cl

Jarrita

C734 12  8,44€
Sin asa 8cl
C733 12  11,66€
14,25cl
C732 12  14,11€
28,5cl

Lechera

C1204 12  11,58€
14,25cl

Jarrita
C1208 6  30,10€
45,5cl
C1206 6  31,63€
60 cl

Tetera/Cafetera
C1193 12  4,43€
Moka ø 11,75 cm
C1192 36  4,80€
Té ø 15,25 cm

Platillo
C1205 12  6,45€
Moka 8,5cl
C1200 36  6,95€
Té 21,25cl

Taza Apilable
C1201 36  7,50€
Té 22,75cl

Taza Can

C1207 6  8,54€
Tapa - Repo. (comp. 
C1208, C1206)

C730 6  27,07€
34cl (Tapa C731)
C728 6  31,63€
60cl (Tapa C729)

Cafetera
C726 6  27,07€
34cl  (Tapa C727)
C724 6  31,63€
60cl (Tapa C725)

Tetera
C995 36  6,45€
Moka 8,5cl
C999 36  6,95€
Cortado 17cl
C987 36  7,50€
Té 22,75cl
C994 36  9,88€
Desayuno 34cl

Taza
C991 36  4,43€
Moka ø 11,75 cm
C985 36  4,80€
Té ø 15,25 cm

Platillo
C993 36  6,45€
Moka 8,5cl
C986 36  6,95€
Té 21,25cl

Taza apilable

C731 12  7,17€
Tapa - Repo. (comp. C730)
C729 12  7,59€
Tapa - Repo. (comp. C728)

Tapa Reposición
C727 12  7,17€
Tapa - Repo. (comp. C726)
C725 12  7,59€
Tapa - Repo. (comp. C724)

Tapa Reposición

C1256 6  31,63€
60 cl

Tetera/Cafetera

C1257 6  8,54€
Para Tetera/Cafetera C1256

Tapa Reposición

C1243 12  4,43€
Moka ø 11,75 cm
C1242 36  4,80€
Té ø 15,25 cm

Platillo
C1255 12  6,45€
Moka 8,5 cl
C1250 36  6,95€
Té 21,25 cl

Taza Apilable
C1258 12  6,45€
Moka 8,5 cl
C1251 36  7,50€
Té 22,75 cl

Taza

PÁG. 82

PÁG. 86

PÁG. 84

Blanco relieve

Blanco relieve

Blanco relieve

ALINA WILLOW
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1254
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC734
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC733
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC732
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1204
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1208
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1206
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1193
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1192
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1205
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1200
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1201
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1207
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC730
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC728
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC726
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC724
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC995
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC999
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC987
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC994
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC991
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC985
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC993
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC986
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC731
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC729
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC727
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC725
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1256
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1257
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1243
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1255
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1250
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1258
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1251


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C686 22,75cl 24 8,54€
C687 28,5cl 24 8,98€
C688 34cl 24 9,48€

Mug Vogue

0592 24        12    11,45€
28,5cl
0591  24       12     12,53€
34cl

Mug Quench

Craft

 1129  1130  1131  1155  1209  1133  1210  1211  1213

Urban Smoke

 1208

0592 12  11,45€
28,5cl

Mug Quench

C1253 12  10,27€
28,5 cl

Mug

0592 24  10,47€
28,5cl

Mug Quench

C721 24  10,81€
34cl

Mug

C334 36  6,39€
23,75cl

Mug
C183 36  7,15€
34cl

Mug Atlantic
C399 36  6,70€
26cl

Mug Apilable

C1203 36  10,82€
28,5cl

Mug

0592 12  10,47€
28,5cl

Mug Quench

0592 24  8,54€
28,5cl

Mug Quench

0594 12  3,89€
8,5cl
0593 24  5,43€
22,75cl
0592 24  5,70€
28,5cl
0591 24  6,02€
34cl
0590 24  7,16€
45,5cl

Mug Quench
0465 36  4,99€
26,5cl
0401 36  5,21€
34cl
0404 36  6,25€
45,5cl

Mug Coffeehouse
0183 36  5,36€
34cl

Mug Atlantic
0403 36  4,99€
26cl

Mug Apilable

X0135 12  6,77€
28,5cl

Mug - Relieve A
X0142  12  7,58€
28,5 cl

Mug - Relieve B
X0135 12  8,15€
28,5cl

Mug - Relieve A
X0135 12  9,92€
28,5cl

Mug - Relieve A

0346 36  4,76€
23,75cl
0349 36  4,99€
28,5cl

Mug Club

Dapple
 1710  1714  1756

Simplicity

 1101

Bead
 1403

Terramesa
 1120  1121

Revolution
 1777  1778

Monaco
 9001

Alina

 9119

Morella
 9120

Spyro

 9032

Willow

 9117

Mugs Vitroporcelana

NUEVO 
MUG RELIEVE B

C1303  36  10,27€
28,5 cl

Mug

PÁG. 60

PÁG. 42

PÁG. 24

PÁG. 38

PÁG. 86 PÁG. 84 PÁG. 82

PÁG. 76 PÁG. 80

PÁG. 48 PÁG. 52

PÁG. 17

Blanco liso

Relieve blanco y filo 

Decorado exterior

Decorado exterior

Decorado exterior

Blanco relieve

Blanco relieve

Blanco relieveBlanco relieve

Blanco liso

Decorado exterior

Blanco liso con filo

 1407 1406  1405 1404
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC686
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC687
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC688
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0591
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#URB0592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1253
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TER0592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC721
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC334
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC183
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC399
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1203
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REV0592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAP0592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0594
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0593
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0591
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0590
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0465
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0401
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0404
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0183
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0403
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0135
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEAX0142
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEBX0135
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BEWX0135
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0346
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0349
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1303
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C305 ø 15,75 cm 36 5,53€
C304 ø 20,25 cm 24 7,09€
C303 ø 23 cm 24 8,03€
C302 ø 25,5 cm 24 9,07€
C301 ø 27 cm 24 10,06€
C300 ø 30,5 cm 12 14,13€

Plato Monaco Fine/Ala plana

C1063 ø 16 cm 36 7,60€
C1060 ø 32 cm 6 21,33€

Plato Opera Wide Rim /Ala plana ancha

C362 ø 16,5 cm 36 5,71€
C361 ø 20,25 cm 24 7,37€
C360 ø 23 cm 24 8,42€
C359 ø 25,5 cm 24 9,51€
C358 ø 27 cm 24 10,57€
C357 ø 30 cm 12 14,81€
C356 ø 32 cm 6 16,46€

Plato Vogue

C329 ø 13,5 cm (13cl) 36 4,00€
C330 ø 16,5 cm (24,5cl) 36 5,89€

Bol Fruta con borde

C310 ø 22,25 cm (34,75cl) 24 8,11€
C350 ø 30 cm (56,75cl) 6 17,56€

Plato Hondo

C394 20,25 cm 24 9,07€
C393 28 cm 12 12,89€
C392 33 cm 12 18,64€

Fuente Oval Vogue

C675 Pimentero 12 9,72€
C676 Salero 12 9,72€
C677 Florero 12 12,45€

Salero/Pimentero/Florero Vogue
C671 14,25cl 12 12,88€
C672 34cl 6 19,82€

Salsera Vogue

C339 20,25 cm 24 8,67€
C341 28 cm 12 12,32€
C345 33 cm 12 17,73€

Fuente Oval Regency

C312 Sin asas ø 10,6 cm (28,5cl) 36 7,22€
C311 Con asas ø 14,5 cm (28,5cl) 36 9,53€

Bol Sopa Apilable
C046 ø 7,5 cm (7,4cl) 12 4,18€
C044 ø 10,25 cm (11,82cl) 12 5,04€

Plato tapas apilable

C240 9,40 cm (12,75cl) 12 4,62€
C249 ø 10,3 cm (20,5cl) 12 5,01€
C248 ø 11,2 cm (25,5cl) 12 5,52€
C242 ø 12,7 cm (45,75cl) 12 6,98€
C247 ø 15,9 cm (80,25cl) 12 7,66€

Bol Mandarín

C254 ø 10 cm (20cl) 12 5,43€
C251 ø 13 cm (48,3cl) 12 7,28€

Bol Hondo

C377 ø 23 cm (21,25cl) 24 11,40€
C372 ø 27 cm (35,75cl) 6 14,30€
C365 ø 30 cm (52,5cl) 6 20,28€

Bol Nouveau

C347 6  28,30€
ø 30,5 cm

Bajoplato sobremesa

C335 12  6,02€
ø 9,8 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo

C246 12  3,42€
ø 7 cm (3,25cl)

Plato Mandarín
C040 12  3,70€
ø 4,75 cm (5cl)

Huevera sin pie
C245 12  3,76€
ø 10,5 cm (8,5cl)

Plato Mandarín

C363 24  9,02€
ø 24 cm (42cl)

Plato Sopa/Pasta
C344 6  19,31€
ø 30 cm

Bol Ultimate

C326 36  5,89€
ø 16,5 cm (45,5cl)

Bol

   Código colección:   9001 Monaco  
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 72desportillado

de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

MONACO FINE OPERA
Ala plana estrecha Ala inclinadaAla plana ancha

VOGUE BAJOPLATO

VITROPORCELANA

Si
st

em

a d
e apilado inteligente

d i s t i n c t i o n
pág. 210
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC305
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC304
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC303
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC302
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC301
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC300
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC1063
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC1060
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC362
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC361
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC360
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC359
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC358
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC357
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC356
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC329
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC330
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC310
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC350
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC394
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC393
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC392
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC675
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC676
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC677
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC671
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC672
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC339
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC345
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC312
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC311
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC046
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC044
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC240
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC248
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC247
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC254
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC251
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC377
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC372
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC365
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC347
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC246
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC040
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC245
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC363
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC344
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MONC326


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

de
sp

or
ti

lla
do

de
 p

or
 v

id
a

G
A

RA
N

TÍ
A

 C
O

N
TR

A
 E

L

78

V
it

ro
p

o
rc

el
an

a 
- 

D
is

ti
n

ct
io

n
 -

  M
on

ac
o 

 
Vo

lv
er

 a
l í

nd
ic

e

78

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C489 ø 9,7 cm (11,5cl) 12 7,60€
C488 ø 15 cm (45,5cl) 12 15,91€

Bol Axis

C085 35,5 x 10 cm 12 19,86€
Fuente Neo Cuatro

C078 14,5 x 14,5 cm 36 7,54€
C083 18 x 18 cm 36 8,84€
C084 23 x 23 cm 24 11,41€
C082 28 x 28 cm 12 18,68€

Plato Quadro C093 ø 15,25 cm 36 5,71€
C092 ø 20,25 cm 24 7,37€
C1140 ø 23 cm 24 9,21€
C091 ø 25,5 cm 24 9,51€
C1141 ø 28 cm 12 14,47€
C090 ø 30 cm 12 15,55€

Plato Contour

C622 Nº5 10,25 cm (5,7cl) 12 6,92€
C625 Nº4 14,5 cm (20cl) 12 10,91€
C621 Nº3 17,75 cm (39,75cl) 12 14,78€
C620 Nº2 21,5 cm (67,25cl) 12 19,31€
C626 Nº1 25,5 cm (118cl) 6 22,98€

Bol Sheer

C097 ø 15,25 cm (25,75cl) 36 7,38€
C096 ø 20,25 cm (61,75cl) 24 9,54€
C095 ø 25,5 cm (101,5cl) 12 12,33€
C1142 ø 28 cm (142,25 cl) 6 16,17€
C094 ø 30 cm (177,75cl) 6 20,28€

Bol Contour

C600 6  23,00€
ø 30,5 cm (54,75cl)

Plato Float (Hueco Int. 19 cm)
C601 6  23,00€
ø 30,5 cm (32,75cl)

Plato Float (Hueco Int. 15,5 cm)

C623 6  27,09€
ø 30,5 cm

Plato Coupe Sheer

Axis   

Código colección:   9001   

Float   

Código colección:   9001   

Sheer   

Código colección:   9001   

Contour   

Código colección:   9001   

Neo   

Código colección:   9001   

Quadro   

Código colección:   9001   

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

OPCIÓN EN CRISTAL
EN PÁGINA 107

VITROPORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AXIC489
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AXIC488
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NEOC085
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAC078
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAC083
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAC084
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAC082
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC093
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC092
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC1140
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC091
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC1141
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC090
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC622
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC625
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC621
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC620
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC626
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC097
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC096
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC095
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC1142
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CONC094
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLOC600
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLOC601
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SHEC623


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C1285 ø 15,75 cm 36 6,68€
C1284 ø 20,5 cm 24 8,53€
C1283 ø 23 cm 24 9,77€
C1282 ø 25,5 cm 24 10,94€
C1281 ø 27 cm 24 12,12€
C1280 ø 30 cm 12 17,14€

Plato con Ala

C1270  6  16,06€
ø 28,5 cm

Plato Gourmet con Ala

C1277  24  9,80€
ø 20,5 - Relieve 
Superficie Completa

Plato
C1274  6  22,50€
ø 28,5 cm (89cl)

Bol Gourmet
C1275  6  19,42€
ø 28 cm (142,25cl)

Bol Coupe

C1311  36  7,09€
ø 16,5 cm (51,5cl)

Bol Cereales

C1276  6  22,50€
ø 28,5 cm (95cl)

Bol con Ala

C1314  12  6,50€
ø 10 cm (20 cl)
C1313  12  8,74€
ø 13 cm (48.5 cl)
C1312  12  11,58€
ø 15,5 cm (72,5cl)

Bol
C1302  36  8,73€
28,5 cl

Bol Sopa Apilable

C1310  24  
9,78€
ø 24 cm (34cl)

Bol con Ala

C1271  6  22,50€
ø 28,5 cm

Plato Gourmet con Ala
C1272  6  22,50€
ø 28,5 cm

Plato Gourmet con Ala

C1273  6  17,43€
ø 28 cm

Plato Coupe
C1291  12  21,51€
33 cm

Fuente Oval

   Código colección:   9120  Morella  

Ala estrecha Ala media Ala ancha

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 72desportillado

de por vida
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1285
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1284
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1283
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1282
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1280
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1270
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1277
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1274
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1275
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1311
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1276
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1314
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1313
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1312
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1302
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1310
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1271
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1272
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1273
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MORC1291


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C1235 ø 15,75 cm 36 6,68€
C1234 ø 20,25 cm 24 8,53€
C1233 ø 23 cm 24 9,77€
C1232 ø 25,5 cm 24 10,94€
C1231 ø 27 cm 24 12,12€
C1230 ø 30 cm 12 17,14€

Plato

C1229 ø 20,5  cm (61,5cl) 12 10,49€
C1228 ø 25,5 cm (101,5cl) 12 13,56€
C1225 ø 28 cm 6 19,42€

Bol Coupe

C1264 ø 10 cm (20cl) 12 6,50€
C1263 ø 13 cm (48.3cl) 12 8,74€
C1262 ø 15 cm (72.5cl) 12 11,58€

Bol

C1238 ø 15,25 cm 12 6,29€
C1237 ø 23 cm 12 10,13€
C1236 ø 25,5 cm 12 10,47€
C1223 ø 28 cm 6 17,43€

Plato Coupe

C1220 6  16,06€
ø 28.5 cm - Interior 19cm

Plato Gourmet

C1227 24  9,80€
ø 20,25 cm

Plato con Relieve central

C1224 6  22,50€
ø 28,5 cm

Bol Coupe Gourmet

C1261 36  7,09€
ø 16 cm (51cl)

Bol Cereales

C1226 6  22,50€
ø 28,5 cm

Bol con Ala

C1252 36  8,73€
28,5cl

Bol Sopa Apilable Sin Asas

C1260 24  9,78€
ø 24 cm (34cl)

Bol con Ala

C1221 6  22,50€
ø 28.5 cm - Interior 15cm

Plato Gourmet
C1222 6  22,50€
ø 28.5 cm - Interior 12,2cm

Plato Gourmet

C1240 12  21,51€
33 cm

Fuente Oval
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   Código colección:   9119  Alina  

NUEVAS 
MEDIDAS

NUEVAS 
MEDIDAS

PIEZAS DE CAFÉ
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1235
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1234
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1233
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1232
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1231
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1230
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1228
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1225
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1264
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1263
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1262
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1238
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1237
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1236
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1223
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1220
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1227
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1224
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1261
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1226
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1252
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1260
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1221
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1222
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1240


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

COMPLETA TU MESA CON WILLOW CRISTAL
EN PÁGINA 107

 MIST 9114 AZURE 9115

 BLANCO 9117
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C1185 ø 15,75 cm 36 6,68€
C1184 ø 20,25 cm 24 8,53€
C1183 ø 23 cm 24 9,77€
C1182 ø 25,5 cm 24 10,94€
C1181 ø 27 cm 24 12,12€
C1180 ø 30 cm 12 17,14€

Plato

C1170 Ala Estrecha ø 28,5 cm (Interior 19 cm) 6 16,06€
C1171 Ala Media ø 28,5 cm (Interior 15 cm) 6 22,50€
C1172 Ala Ancha ø 28,5 cm (Interior 12 cm) 6 22,50€

Plato Gourmet

C1176 ø 28,5 cm (95cl) 6 22,50€
C1191 ø 31,5 cm (135,25cl) 6 23,12€

Plato Pasta

C1213 ø 10 cm (20cl) 12 6,39€
C1215 ø 11,5 cm (28cl) 12 7,27€
C1212 ø 13 cm (41,40cl) 12 8,56€
C1211 ø 16 cm (79,84cl) 12 11,17€

Bol

C1174 6  22,50€
ø 28,5 cm (89cl)

Bol Coupe Gourmet

C1173 6  17,42€
ø 28 cm

Plato Coupe

C1171 6  31,27€
Ala Media ø 28,5 cm 
(Interior 15 cm)

Plato Gourmet

C1171 6  31,27€
Ala Media ø 28,5 cm 
(Interior 15 cm)

Plato Gourmet

C1170 6  25,82€
Ala Estrecha ø 28,5 cm 
(Interior 19 cm)

Plato Gourmet

C1170 6  25,82€
Ala Estrecha ø 28,5 cm 
(Interior 19 cm)

Plato Gourmet

C1177 12  11,51€
ø 18,5 cm

Plato con 
Relieve Central

C1177 12  11,51€
ø 18,5 cm

Plato con 
Relieve Central

C1176 6  31,27€
ø 28,5 cm (95cl)

Plato Pasta

C1176 6  31,27€
ø 28,5 cm (95cl)

Plato Pasta

C1175 6  26,96€
ø 28 cm

Bol Coupe

C1175 6  26,96€
ø 28 cm

Bol Coupe

C1175 6  19,42€
ø 28 cm (29,57cl)

Bol Coupe

C1177 24  8,30€
ø 18,5 cm

Plato con Relieve Central

C1214 24  9,78€
ø 24 cm (34cl)

Bol con Ala

C1190 12  21,51€
33 cm

Fuente Oval C1210 36  7,09€
ø 16,5 cm (20cl)

Bol Cereales
C1202 36  8,73€
28,5cl

Bol Sopa Apilable Sin Asas

  Willow 

Código color:   BLANCO 9117  AZURE 9115  MIST 9114    

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 72

desportillado
de por vida
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1185
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1184
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1183
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1182
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1181
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1180
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1170
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1171
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1172
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1176
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1191
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1213
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1215
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1212
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1174
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1173
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1171
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1171
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1170
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1170
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1177
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1177
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1176
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1176
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1175
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1175
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1175
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1177
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1214
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1190
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1210
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILC1202


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

V
it

ro
p

o
rc

el
an

a 
- 

D
is

ti
n

ct
io

n
 -

  S
py

ro
  

de
sp

or
ti

lla
do

de
 p

or
 v

id
a

G
A

RA
N

TÍ
A

 C
O

N
TR

A
 E

L

86

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

86

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.

C984 ø 16,5 cm 36 6,68€
C983 ø 20,25 cm 24 8,53€
C982 ø 23 cm 24 9,77€
C978 ø 25,5 cm 24 10,94€
C981 ø 28 cm 12 12,12€
C980 ø 30 cm 12 17,07€
C979 ø 32 cm 6 19,02€

Plato
C998 20,25 cm 24 10,46€
C997 28 cm 12 14,81€
C996 33 cm 12 21,51€

Fuente Oval

C990 Sin asas 28,5cl 36 8,73€
C735 Con asas 28,5cl 36 11,51€

Bol sopa apilable

C738 ø 13,5 cm (12,75cl) 36 4,79€
C737 ø 16,5 cm (25,25cl) 36 7,09€

Bol frutas

C740 Pimentero 12 11,14€
C741 Salero 12 11,14€
C742 Florero 12 14,36€

Florero/Salero/Pimentero

C976 ø 27 cm (37cl) 6 17,38€
C977 ø 30 cm (49,75cl) 6 23,13€

Bol Nouveau

C975 36  7,96€
15,25 cm

Plato Rectangular

C736 36  7,09€
ø 16,5 cm (50cl)

Bol cereales

C746 12  5,33€
ø 10,4 cm (13cl)

Mini-bol
C745 12  7,43€
ø 15,4 cm (32,5cl)

Boles

C967 6  22,88€
Salsera 34cl

Salsera

C743 12  20,54€
28 x 28 cm

Plato Quadro

C989 24  9,78€
ø 24 cm (40cl)

Plato Sopa/Pasta

C988 12  7,27€
ø 9 cm (22,75cl)

Bol Azúcar/Caldo

   Código colección:   9032 Spyro  
PIEZAS DE CAFÉ

PIEZAS DE CAFÉ

EN PÁGINA 72

EN PÁGINA 72

desportillado
de por vida
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC984
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC983
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC982
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC978
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC981
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC980
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC979
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC998
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC997
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC996
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC990
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC735
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC738
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC737
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC740
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC741
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC742
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC976
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC977
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC975
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC736
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC746
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC745
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC967
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC743
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC989
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYC988


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  

MP305 ø 16,5 cm 12 4,49€
MP304 ø 20,25 cm 12 5,45€
MP303 ø 23 cm 12 6,52€
MP302 ø 25,5 cm 12 6,64€
MP301 ø 27 cm 12 6,75€
MP300 ø 30 cm 12 13,61€

Plato

MP305 ø 16,5 cm 12 5,11€
MP304 ø 20,25 cm 12 6,24€
MP303 ø 23 cm 12 7,88€
MP302 ø 25,5 cm 12 8,24€
MP301 ø 27 cm 12 8,51€

Plato

MP315 ø 15,25 cm 12 4,49€
MP314 ø 20,25 cm 12 5,45€
MP313 ø 23 cm 12 6,52€
MP312 ø 25,5 cm 12 6,64€
MP311 ø 28 cm 12 7,69€
MP310 ø 30 cm 12 13,61€

Plato Coupe

MP315 ø 15,25 cm 12 5,11€
MP314 ø 20,25 cm 12 6,24€
MP313 ø 23 cm 12 7,88€
MP312 ø 25,5 cm 12 8,24€
MP311 ø 28 cm 12 8,78€

Plato Coupe

MP320 12  26,97€
34,25 cm

Fuente Oval

MP320  12  30,82€
34,25 cm

Fuente Oval

MP321 12  14,55€
ø 28,5 cm (34cl)

Plato Pasta

MP321  12  16,62€
ø 28,5 cm (34cl)

Plato Pasta

MP323 12  7,47€
ø 24 cm (31cl)

Plato Hondo Sopa/Pasta

MP323  12  8,51€
ø 24 cm (31cl)

Plato Hondo Sopa/Pasta

MP324 12  7,16€
ø 16,5 cm (51.5cl)

Bol Cereales

MP324  12  8,20€
ø 16,5 cm (51.5cl)

Bol Cereales

MP337 12  7,72€
28,5cl

Bol Sopa Apilable sin asas

MP322 12  13,46€
ø 25,5 cm (120,25cl)

Bol Coupe

MP322  12  15,36€
ø 25,5 cm (120,25cl)

Bol Coupe

    Código colección:   6356  Folio Concorde  

    Código color:   GRANATE 6358  NEGRO 6357  Folio Concorde Band  
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PIEZAS DE CAFÉ

5 años de garantía contra el desportillado en las 
colecciones Folio Concorde

PIEZAS DE CAFÉ

EN PÁGINA 70

EN PÁGINA 70

PORCELANA

PORCELANA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP305
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP304
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP303
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP302
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP301
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP300
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP305
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP304
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP303
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP302
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP301
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP315
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP314
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP313
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP312
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP311
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP310
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP315
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP314
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP313
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP312
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP311
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP320
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP320
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP323
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP323
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP324
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP324
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP322


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  

MP315 ø 15,25 cm 12 5,47€
MP314 ø 20,25 cm 12 6,64€
MP313 ø 23 cm 12 8,42€
MP312 ø 25,5 cm 12 8,78€
MP311 ø 28 cm 12 9,37€

Plato Coupe

MP315 ø 15,25 cm 12 5,47€
MP314 ø 20,25 cm 12 6,64€
MP313 ø 23 cm 12 8,42€
MP312 ø 25,5 cm 12 8,78€
MP311 ø 28 cm 12 9,37€

Plato Coupe

MP321  12  17,73€
ø 28,5 cm (34cl)

Plato Pasta

MP321  12  17,73€
ø 28,5 cm (34cl)

Plato Pasta

MP323  12  9,10€
ø 24 cm (31cl)

Plato Hondo Sopa/Pasta

MP323  12  9,10€
ø 24 cm (31cl)

Plato Hondo Sopa/Pasta

MP324  12  8,74€
ø 16,5 cm (51.5cl)

Bol Cereales

MP324  12  8,74€
ø 16,5 cm (51.5cl)

Bol Cereales

MP338  12  5,91€
22,75 cl

Azucarero

MP338  12  5,92€
22,75 cl

Azucarero

MP322  12  16,45€
ø 25 cm (120,25cl)

Bol Coupe

MP322  12  16,45€
ø 25 cm (120,25cl)

Bol Coupe

   Folio Concorde 

Código color:   MIDNIGHT BLUE 6359  FERN 6360   
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP315
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP314
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP313
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP312
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP311
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP315
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP314
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP313
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP312
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP311
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP323
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP323
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP324
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP324
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP338
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP338
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLMP322


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

FA022 ø 16,5 cm 12 6,87€
FA021 ø 20 cm 12 9,22€
FA041 ø 23,5 cm 12 12,04€
FA020 ø 27 cm 12 16,39€

Plato Coupe
FA028 ø 21,5 cm 12 14,35€
FA027 ø 25,5 cm 12 16,64€

Bol Coupe

FA040 ø 12 cm (40.5cl) 12 6,91€
FA039 ø 15 cm (67.5cl) 12 9,68€
FA038 ø 17 cm (109cl) 12 12,20€
FA037 ø 20 cm (166cl) 12 18,24€

Bol

FA026 19 cm 12 7,08€
FA025 24 cm 12 10,76€
FA024 29 cm 12 16,90€
FA023 34 cm 12 21,51€

Fuente

FA029 12  9,48€
ø 16,5 cm

Bol
FA035 12  4,87€
28,5 cl

Bol
FA036 12  2,83€
7,4 cl

Bol para salsas

Folio Terrace   Código color:   TRUFFLE 6220  JUNIPER 6221   

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70

STONEWARE VITRIFICADO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA022
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA041
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA028
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA027
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA040
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA039
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA038
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA037
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA026
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA025
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA024
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA035
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA036


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

FA003 ø 15,25 cm 12 10,94€
FA002 ø 20,25 cm 12 13,15€
FA001 ø 25,5 cm 12 14,01€

Plato

FA006 23 cm x 15,25 cm 12 13,15€
FA005 28 cm x 17 cm 12 18,48€

Fuente Oval

FA004 12  14,81€
ø 25,5 cm (128 cl)

Bol Hondo

FA007 12  15,40€
17,8 cm

Bol Acampanado
FA008 12  6,74€
8,3 cm (11,09cl)

Ramequín

Código color:   COSTA 6210  MAR 6211  OCASA 6212  CALDIERA 6213  Folio Azores 
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA004
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLFA008


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

13798 ø 16,5 cm 24 8,45€
13794 ø 20 cm 24 9,95€
13793 ø 23 cm 24 13,77€
13792 ø 28,25 cm 12 18,72€

Plato
7163 ø 22,25 cm (114cl) 24 15,02€
7162 ø 26 cm (159cl) 12 18,03€

Bol

7667 ø 11 (10cl) 36 4,39€
7665 ø 18 (27cl) 24 8,77€

Bol con Hendidura

7164 24  13,28€
ø 19 cm (90cl)

Bol

13796 24  18,15€
ø 26,35 

Plato con Hendidura

7165 36  10,58€
ø 12 cm (35,5cl)

Bol

7668 12  14,58€
29cl

Jarra
7669 24  10,01€
14cl

Jarra

7169 24  10,58€
ø 15,25 cm (50cl)

Bol

7170 36  9,71€
ø 12,7 (35,5cl)

Bol Alto con Hendidura
7666 36  6,76€
ø 12,7 (10,65cl)

Bol con Hendidura

   Código color:   BLANCO OG100  GRIS OG101  Gembrook  
PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70

STONEWARE VITRIFICADO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM13798
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM13794
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM13793
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM13792
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7162
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7667
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7665
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7164
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM13796
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7165
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7668
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7669
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7170
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#GEM7666


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite96
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

7348MW500

6525T196

6525T196 21 x 18,4 x 22,2 cm H 2 46,36€
Portaplatos Rantang

7348MW500 15.5 cm x 4.5 cm H (80cl) 24 13,72€
Olla Redonda con asas Acero Vintage

Medida hueco libre 16,5 cm

RG097 ø 19 cm 24 12,39€
RG096 ø 23.5 cm 24 17,75€
RG095 ø 28 cm 12 23,28€

Plato Organic
RG093 ø 16cm 12 7,24€
RG091 ø 23cm 12 12,51€
RG090 ø 27cm 6 15,28€

Plato Apilable - Platform
RG017 ø 19 cm 12 6,65€
RG009 ø 23,2 cm 12 8,29€
RG015 ø 26,7 cm 6 10,55€

Plato

RG019 25,5 x 15,25 cm 6 9,04€
RG018 38 x 17,8 cm 6 19,22€

Fuente Rectangular

RG004 ø 22,8 cm (114cl) 12 9,82€
RG006 ø 28,9 cm (193cl) 6 17,67€

Bol

RG010 12  12,23€
ø 18,4 cm

Bol Coupe

RG094 12  8,35€
ø 16cm x 4,5cm H (56,75cl)

Bol Apilable - Platform

RG003 24  10,68€
ø 16,5 cm

Bandeja Profunda Redonda

RG012 24  3,11€
ø 8,1 cm (7cl)

Bol especias
RG005 24  5,03€
ø 8,57 cm (18cl)

Ramekin
RG014 24  7,29€
13,6 x 10,2 cm (25,6cl)

Cazo
RG011 24  3,72€
9,8 x 8,5 cm (5,7cl)

Plato Aceite
RG013 24  2,95€
6,7 x 6  cm (2,85cl)

Plato especias
RG098 36  3,41€
ø 6,4 cm (5,2cl)

Bol Platform Apilable

RG008 12  10,68€
16,8 x13 cm (29cl)

Sartén

RG002 24  8,06€
ø 16,5 cm

Bandeja Redonda

RG099 12  7,65€
ø 13 cm (30,3cl)

Mini Bol Profundo

RG007 12  14,11€
ø 20 cm (102cl)

Bol Hondo

RG001 24  5,75€
ø 12,7 cm

Plato Coupe 

Código color:   PIER 6121  STORM 6124  Robert Gordon 

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70

Medida 
hueco libre 

16,5 cm

STONEWARE VITRIFICADO

RG001A en color Storm

RG005A en color Storm

St
o

ne
w

ar
e 

V
it

ri
fi

ca
d

o
 -

 R
ob

er
t G

or
do

n 
 

97

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

97

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRET196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRET196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CREMW500
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG097
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG096
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG095
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG093
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG091
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG090
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG017
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG015
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG019
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG018
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG004
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG010
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG094
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG012
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG014
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG013
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG098
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG099
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG001


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

RG157 ø 10,2 cm (17cl) 36 6,16€
RG156 ø 15,2 cm (38,4cl) 24 9,22€
RG155 ø 21 cm (76,2cl) 12 11,14€

Bol Apilable

RG145 12  13,46€
ø 29,5 cm

Plato

RG166 16  9,69€
14,9 x 14,6 x 5,4 cm (40cl)

Bol
RG153 48  3,68€
ø 8,3 cm (8,1cl)

Bol
RG164 36  8,36€
12 x 5 cm (35.5cl)

Bol

RG165 48  5,44€
8,6 x 5 cm H (16cl)

Bol
RG154 48  2,40€
ø 5,7 cm (3cl)

Bol
RG167 36  6,42€
7,9 x 6,4 x 7cm H (14cl)

Jarrita

RG146 12  10,32€
23,8 x 19,5 cm

Plato

RG149 12  17,67€
ø 28,6 cm

Bol
RG148 12  13,16€
ø 22,8 cm

Bol
RG151 6  19,70€
34,3 x 17,3 cm

Bandeja
RG152 12  10,68€
23 x 12,4 cm

Bandeja

RG147 24  8,77€
19,3 x 15,5 cm

Plato
RG150 48  5,63€
ø 13 cm

Plato

Código colección:   6163  Robert Gordon Forager 

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70

STONEWARE VITRIFICADO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG157
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG156
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG155
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG166
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG153
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG164
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG165
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG154
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG167
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG149
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG148
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG151
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG147
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG150


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

RG122 ø 16,5 cm 24 5,81€
RG121 ø 22 cm 24 7,65€
RG120 ø 27 cm 12 13,57€

Plato

RG125 ø 13,3 cm (23,65cl) 24 5,85€
RG124 ø 15,2 cm (57,3cl) 12 7,83€
RG123 ø 21,6 cm (133cl) 12 13,45€

Bol Hondo

RG126 18,4 x 12,1 cm 24 10,64€
RG127 24,5 x 14,5 cm 24 13,11€
RG128 30 x 16 cm 12 23,15€

Fuente degustación
RG133 12  22,56€
ø 26,35 cm (91,7cl)

Bol

RG131 24  2,53€
ø 7,62 cm (7,4cl)

Bol Especias
RG130 24  4,28€
ø 8,9 cm (22,75cl)

Bol Alto
RG129 6  27,38€
34,3 x 26,7 cm

Fuente Oval

Código colección:   6162  Robert Gordon Adelaida 

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70

STONEWARE VITRIFICADO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG122
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG121
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG120
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG125
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG124
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG126
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG127
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG128
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG133
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG131
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG130
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG129


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite102
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

RT020  24  19,26€
ø 27 cm

Plato

RT022  12  20,88€
30,5 x 20,25 cm

Fuente Oval
RT023  24  13,49€
28 x 14 cm

Fuente Oval
RT024  24  9,64€
20,5 x 15,25 cm

Fuente Oval

RT021  24  11,24€
ø 22 cm

Plato
RT025  24  17,01€
ø 23 cm (105cl)

Bol
RT026  24  10,19€
ø 20 cm (57cl)

Bol
RT027  24  3,84€
ø 10 cm (11,4cl)

Bol

Código color:   DOVE 6219  TEAL 6218  Maham Carnaby 

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70

STONEWARE VITRIFICADO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT022
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT024
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT025
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT026
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT027


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

 SEA SALT 6212

 CARDAMON 6213 PINK PEPPERCORN 6215

 SAFFRON 6214
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

   RT002 ø 24 cm 12 20,20€
   RT015 ø 27,3 cm 12 21,49€

Plato
   RT000 ø 16 cm (28,5cl) 12 8,33€
   RT001 ø 22 cm (85,2cl) 12 16,31€

Plato Hondo

   RT011 ø 7,5 cm (5,7cl) 12 2,77€
   RT012 ø 10 cm (11,4cl) 12 3,84€

   RT013 ø 12,7 cm (14,2cl) 12 5,79€
   RT014 ø 15,25 cm (24,2cl) 12 8,33€

Bandeja Apilable

   RT008 ø 7,5 cm (5cl) 12 2,77€
   RT009 ø 10 cm (12,8cl) 12 4,06€

   RT010 ø 15,25 cm (51cl) 12 12,42€

Bol

   RT003 ø 15,25 cm x 4,5 cm H 12 12,73€
Plataforma Elevada

RT005 12 6,42€
ø 12 cm (35,5cl)

Bol
   

 Maham Spice
Código color:   PINK PEPPERCORN 6215  CARDAMON 6213  SEA SALT 6212  SAFFRON 6214  

STONEWARE VITRIFICADO

PIEZAS DE CAFÉ
EN PÁGINA 70
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT015
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT000
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT012
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT013
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT014
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT010
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAHRT005


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite106
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

6512G381 6  15,06€
40 cm

Fuente Cristal

6512G382 6  13,11€
30 cm

Fuente Cristal
6512G376 12  11,40€
ø 20 cm

Bol Oval Cristal
6512G375 12  3,58€
ø 12,5 cm

Bol Oval Cristal
6513G375 12  4,19€
ø 12,5 cm

Bol Oval Cristal

6512G380 6  21,80€
ø 30 cm

Plato Cristal
6512G379 12  16,94€
ø 25 cm

Plato Cristal
6513G378 12  4,85€
ø 14 cm

Plato Cristal

    Scape Cristal  

Willow Cristal  

   Catherine Hurand - Ceres y Venus   

Creations Glassware   

6151B446 12  18,28€
ø 27,5 cm

Plato Gourmet (Hueco 
interior pequeño)

6151B450 12  18,28€
ø 27,25 cm

Bol Gourmet 
profundo (con ala)

6150B445 12  20,66€
ø 27 cm

Plato Gourmet (Hueco 
interior mediano)

6150B450 12  20,66€
ø 27,25 cm

Bol Gourmet 
profundo (con ala)

6150B449 12  20,66€
ø 26 cm

Bol Coupe 
Gourmet profundo6151B447 12  20,66€

ø 27,25 cm

Plato Coupe

6535B432 ø 17,14cm (35,48cl) 12 20,78€
6535B433 ø 21,91cm (68,01cl) 12 26,98€
6535B434 ø 26,03 cm (136,03cl) 6 33,12€

Bol - Blanco Hielo
6536B432 ø 17,14cm (35,48cl) 12 18,16€
6536B433 ø 21,91cm (68,01cl) 12 23,37€
6536B434 ø 26,03 cm (136,03cl) 6 26,98€

Bol - Azul Claro
6525B425 12  24,84€
25 x 21 x 8 cm (65cl)

Bol Venus
6525B426 12  8,46€
10 x 5 cm (9cl)

Bol Venus
6525B422 12  18,43€
25 x 14 cm

Fuente Venus

6506G350 26,5 x 16 cm 12 9,96€
6506G352 36,8 x 16 cm 12 14,06€

Fuente Rectangular Taste Cristal
6527B510 12  5,84€
10 x 10 cm

Plato
6506G353 12  15,68€
26,5 x 26,5 cm

Plato Cuadrado Taste Cristal
6506G244 12  21,30€
ø 28 cm  (25,75cl)

Plato Float Cristal (hueco 12cm)

COMPLETA TU MESA CON WILLOW VITROPORCELANA
EN PÁGINA 84

COMPLETA TU MESA CON 
SCAPE VITROPORCELANA y MELAMINA

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

AHUMADO

AHUMADO

EN PÁGINA 56 Y 113

CRISTAL

CRISTAL

CRISTAL

CRISTAL

107
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG381
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG381
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG382
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG382
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG376
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG376
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG375
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG375
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG375
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG375
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG380
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG380
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG379
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG379
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAG378
https://caterideas.com/elementor-132061/#SCAG378
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILB446
https://caterideas.com/elementor-132061/#WILB446
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILB450
https://caterideas.com/elementor-132061/#WILB450
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILB445
https://caterideas.com/elementor-132061/#WILB445
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILB450
https://caterideas.com/elementor-132061/#WILB450
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILB449
https://caterideas.com/elementor-132061/#WILB449
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILB447
https://caterideas.com/elementor-132061/#WILB447
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CERB432
https://caterideas.com/elementor-132061/#CERB432
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CERB433
https://caterideas.com/elementor-132061/#CERB433
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CERB434
https://caterideas.com/elementor-132061/#CERB434
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CERB432
https://caterideas.com/elementor-132061/#CERB432
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CERB433
https://caterideas.com/elementor-132061/#CERB433
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CERB434
https://caterideas.com/elementor-132061/#CERB434
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VENB425
https://caterideas.com/elementor-132061/#VENB425
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VENB426
https://caterideas.com/elementor-132061/#VENB426
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VENB422
https://caterideas.com/elementor-132061/#VENB422
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TASG350
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TASG352
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CREB510
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TASG353
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FLOG244


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite108
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

TM712  12  5,37€
16,3 x 12 cm

Fuente Oval
TM711  6  9,69€
ø 21 cm

Plato
TM710  6  13,66€
ø 27 cm

Plato
TM717  6  10,58€
30,7 x 15 cm

Fuente Oval

TM716  12  6,48€
13 x 5,7 cm (30cl)

Bol
TM714  6  8,68€
18 x 5,5 cm (60cl)

Bol
TM715  6  8,51€
15 x 7,7 cm H (70cl)

Bol
TM713  6  21,27€
25,5 x 8,5 cm H (130cl)

Bol

   Código colección:    7220  Rocca  

MELAMINA

M
el

am
in

a 
- 

Ro
cc

a 
 

109

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

109

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM712
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM711
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM710
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM717
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM716
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM714
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM715
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROCTM713


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

TM701 ø 16,5 cm 12 6,42€
TM702 ø 22,86 cm 12 11,96€
TM708 ø 27,94 cm 6 24,62€

Plato

TM703 ø 12,1 cm (15,5cl) 12 5,17€
TM706 ø 24,1 cm (139,4cl) 6 17,82€

Bol
TM705 ø 13,7 cm (13,3cl) 6 7,46€
TM704 ø 17,8 cm (89,8cl) 12 11,26€

Bol Hondo
TM707 6  18,59€
35,56 x 20,32 cm

Fuente

Salinas   Código colección:   7178   

MELAMINA

M
el

am
in

a 
- 

Sa
lin

as
  

110

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

110

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM701
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM702
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM708
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM703
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM706
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM705
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM704
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SALTM707


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

TM073 ø 16,5 cm 24 5,81€
TM075 ø 27,94 cm 12 13,72€

Plato
TM072 12  13,87€
ø 23,81 cm (136cl)

Bol
TM070 24  6,26€
ø 13,97 cm (37,7cl)

Bol Hondo

Código color:   RUBINE 7123  AZURE 7124  Solano 
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SOLTM073
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SOLTM075
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SOLTM072
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SOLTM070


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Dapple Blue Melamina   Código colección:    7068   

MM305 ø 15,2 cm 12 4,01€
MM303 ø 20,3 cm 12 6,51€
MM304 ø 25,4 cm 12 13,02€

Plato Coupe
MM315 ø 11,7cm (14,8 cl) 24 2,60€
MM313 ø 16,5cm (44,4 cl) 12 6,09€
MM302 ø 21,6cm (79,8 cl) 12 8,60€
MM301 ø 25,4cm (112,4 cl) 12 14,11€

Bol Coupe
MM300 12  14,75€
30,5 x 19,1 cm

Fuente Rectangular

COMPLETA TU MESA CON
BLUE DAPPLE EN VITROPORCELANA p. 52
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM305
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM303
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM304
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM315
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM313
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM302
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM301
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DAPMM300


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

  Código colección:   68A451 Scape Melamina  

EL707 6  25,00€
ø 28 cm

Plato
EL706 6  18,28€
ø 23 cm

Plato
EL705 6  10,41€
ø 16,5 cm

Plato
EL703 1  32,93€
40 x 24,2 cm

Fuente Oval
EL704 6  17,11€
ø 18 x 7,8 cm H (40cl)

Bol Alto Mediano
EL708 6  9,05€
ø 13 x 5,3 cm H (15cl)

Bol Alto Pequeño

COMPLETA TU MESA CON 
SCAPE VITROPORCELANA y CRISTAL
EN PÁGINA 56 Y 107
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAEL707
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAEL706
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAEL705
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAEL703
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAEL704
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SCAEL708


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

6525T196 2  46,36€
21 x 18,4 x 22,2 cm H

Portaplatos Rantang

TM500 6  9,04€
ø 16 cm x 4,5 cm H (56,75cl)

Bol Apilable
TM500 6  6,40€
ø 16 cm x 4,5 cm H (56,75cl)

Bol Apilable

TM501 6  6,36€
ø 16 cm

Plato Apilable
TM501 6  4,71€
ø 16 cm

Plato Apilable

TM100 6  38,95€
26.6 x 25.4 x 7 cm 
(ext. Gris - int. Blanca)

Bento Box 2 compartimentos

TM103 12  4,61€
7,6 x 3,8 cm

Bol Cuadrado BlancoTM101 6  31,80€
26.6 x 25.4 x 7 cm (Blanca)

Bento Box 2 compartimentos

TM104 12  3,99€
7,6 x 3,8 cm

Bol Redondo Blanco

TM102 12  17,70€
26.6 x 25.4 x 2.2cm 
(comp. TM101) (Gris)

Tapa
TM105 12  17,70€
26.6 x 25.4 x 2.2cm 
(comp. TM102) (Blanca)

Tapa

Nu Bento Melamina   Código colección:   7193   

Cali  Código color:   AZUL 7179  MARRÓN 7180  NEGRO 7181  BLANCO 7182

Medida 
hueco libre 

16,5 cm
Compatible
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRET196
https://caterideas.com/elementor-132061/#CRET196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM500
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM500
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM501
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM501
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NU TM100
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NU TM103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NU TM101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NU TM104
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NU TM102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#NU TM105


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

TM507 24,1 x 11 cm 12 5,21€
TM508 29,2 x 14 cm 12 8,86€
TM509 33 x 16,5 cm 12 12,51€

Bandeja Rectangular

TM502 ø 21 cm 12 8,10€
TM503 ø 27,3 cm 12 13,44€

Plato Relieve
TM504 ø 12,3 cm 12 2,96€
TM505 ø 16,4 cm 12 5,08€
TM506 ø 20,4 cm 12 8,20€

Plato
TM516  12  4,14€
ø 12,7 x 4,8 cm H (27cl)
TM518  12  6,34€
ø 14 x 6,3 cm H (49,7cl)
TM517  12  7,98€
ø 17,9 x 5,5 cm H (46,8cl)

Bol Relieve

TM521  6  19,92€
36,8 x 17,7 cm

Bandeja Rectangular Relieve
TM511  24  1,90€
ø 7,3 cm (5,9cl)

Ramekín Relieve
TM512  24  1,10€
ø 5,9 cm (4,4cl)

Ramekín Alto Relieve

NUEVAS
FORMAS CON RELIEVE

 Código color:  NEGRO 7181  BLANCO 7182  Cali 
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM507
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM508
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM509
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM502
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM503
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM504
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM505
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM506
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM516
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM518
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM517
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM521
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM511
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CALTM512


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite116
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

JB004 ø 7,62 cm (5cl) 24 2,29€
JB005 ø 10,16 cm (12,5cl) 24 2,95€
JB006 ø 12,7 cm (25,5cl) 24 4,34€
JB007 ø 15,24 cm (50cl) 24 6,08€

Bandeja Apilable

JB012 ø 15,875 cm (42cl) 24 5,13€
JB013 ø 18,41 cm (75cl) 24 6,40€
JB014 ø 20,95 cm (100cl) 24 8,41€

Bol Alto
JB001 ø 15,2 cm (51cl) 24 5,10€
JB003 ø 19,05 cm (120cl) 24 7,83€

Bol Acampanado

JB022 25,4 x 12,5 cm 24 5,71€
JB023 29,2 x 13,5 cm 24 6,30€
JB024 33,02 x 15,5 cm 24 8,33€

Fuente Rectangular

JB017 ø 17,78 cm 24 5,13€
JB018 ø 20,32 cm 24 6,08€
JB019 ø 22,86 cm 24 6,62€
JB020 ø 25,4 cm 24 8,22€

Plato

JB009 ø 12,7 cm (18cl) 24 2,85€
JB010 ø 15,24 cm (34cl) 24 4,50€
JB011 ø 17,78 cm (43cl) 24 5,58€

Plato Hondo

JB016 24  6,72€
29,2 cm

Fuente Oval

JB008 24  6,48€
ø 19 cm (50cl)

Bol
JB026 24  3,17€
ø 10,79 cm (26.5cl)

Bol Alto
JB030 24  3,80€
ø 7,62cm (17cl)

Vaso

Código color:   SANDSTONE 7810  CACTUS 7820  LAGOON 7830  Baja 
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB004
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB012
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB013
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB014
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB022
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB024
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB017
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB018
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB019
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB010
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB016
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB026
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAJJB030


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite118
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

EL318 ø 16,2 cm 6 6,84€
EL788 ø 21 cm 6 12,82€
EL043 ø 25,4 cm 6 18,95€

Plato Coupe

EL864 Pequeño - 22,9cm x 7,6cm H (2,1L) 12 17,65€
EL861 Mediano - 27,9cm x 10,2cm H (3,8L) 3 30,32€
EL862 Grande - 33cm x 12,7cm H (7,6L) 3 37,22€
EL863 Extra Grande - 38,1cm x 15,2cm H (11,8L) 2 49,87€

Bol

EL867 25,4cm x 3,8cm H (0,9L) 6 21,29€
EL865 34,3cm x 7,6cm H (2,8L) 6 41,94€
EL866 38,1cm x 8,3cm H (4,7L) 3 50,93€

Bol Cuadrado

EL791 12,7 cm 6 6,44€
EL790 22,8 cm 6 19,23€

Plato Cuadrado
EL783 6  15,06€
26 x 19,7 cm

Fuente Oval
EL790 6  19,23€
22,8 cm

Plato Cuadrado

EL860 12  29,57€
33cm x 5,1cm H (3,3L)

Bol Coupe

EL591 1  74,05€
GN 1/1 - 53 x 32,5 cm

Fuente GN Craft
EL593 3  40,35€
GN 1/2 - 32,5 x 26,5 cm

Fuente GN Craft
EL595 3  28,74€
GN 1/3 - 32,5 x 17,6 cm

Fuente GN Craft
EL597 1  42,18€
GN 2/4 -  53 x 16,2 cm

Fuente GN Craft

EL574 6  21,12€
ø 21,3 cm (120cl)

Bol
EL041 6  16,26€
ø 18 cm (70cl)

Bol
EL040 6  11,11€
ø 14,3 cm (41cl)

Bol
EL786 6  4,88€
ø 9 cm (12cl)

Ramekin

   Código colección:   BLANCO 68A540  ARCTIC 68A666  Craft Melamina  

Código colección:   68A416  Craft Melamina Gastronorm  

Código colección:   68A632  Craft Melamina XL  

COMPLETA TU MESA CON
CRAFT BLANCO Y AQUA EN 
VITROPORCELANA p. 28 y p. 27

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

M
el

am
in

a 
- 

Cr
aft

 M
el

am
in

a 
 

119

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

119

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL318
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL788
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL864
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL861
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL862
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL863
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL867
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL866
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL790
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL860
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL591
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL593
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL595
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL574
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL041
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL040
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL786


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite120
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

TM073 ø 16,5 cm 24 5,81€
TM074 ø 22,86 cm 12 10,70€
TM075 ø 27,94 cm 12 13,73€

Plato

TM073 ø 16,5 cm 24 5,81€
TM074 ø 22,86 cm 12 10,70€
TM075 ø 27,94 cm 12 13,73€

Plato

TM069A ø 9,52 cm (14,78cl) 6 4,44€
TM070A ø 13,97 cm (37,7cl) 6 6,26€
TM071A ø 17,78 cm (85,76cl) 6 10,56€

Bol

TM069A ø 9,52 cm (14,78cl) 6 4,44€
TM070A ø 13,97 cm (37,7cl) 6 6,26€
TM071A ø 17,78 cm (85,76cl) 6 10,56€

Bol

TM040A ø 24,4 x 9,5cm H (2,25L) 6 30,69€
TM042A ø 28,6 x 11,7cm H (4,5L) 4 47,38€
TM044A ø 35,6 x 14,9cm H (9,1L) 2 70,60€
TM045A ø 41,3 x 17,5cm H (15,3L) 2 97,56€

Bol Hondo XL

TM046A GN 1/3 - 32,4 x 17,5cm 3 26,30€
TM047A GN 1/2 - 32,4 x 27cm 3 38,89€
TM048A GN 2/4 - 53 x 16,5cm 1 39,93€
TM049A GN 1/1 - 53 x 32,7cm 1 68,70€

Fuente GN Pompeii
TM046A GN 1/3 - 32,4 x 17,5cm 3 26,30€
TM047A GN 1/2 - 32,4 x 27cm 3 38,89€
TM048A GN 2/4 - 53 x 16,5cm 1 39,93€
TM049A GN 1/1 - 53 x 32,7cm 1 68,70€

Fuente GN Pompeii

TM041A ø 29,8 x 6,7cm H (2,5L) 6 38,37€
TM043A ø 35,9 x 6,7cm H (4,5L) 4 51,12€

Bol XL

TM076 12  14,26€
35,56 x 20,32 cm

Bandeja

TM076 12  14,26€
35,56 x 20,32 cm

Bandeja
TM072A 2  13,87€
ø 23,81 cm (136cl)

Bol

TM072A 2  13,87€
ø 23,81 cm (136cl)

Bol

   Código colección:   SLATE 7184  STONE 7194  Pompeii  

 Código colección:   SLATE 7184  STONE 7194  Pompeii Gastronorm y XL     
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM073
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM075
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM075
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/##N/A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/##N/A
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/##N/A
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM048A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM049A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM046A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM047A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM048A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM049A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM041A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM043A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM076
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM076
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/##N/A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/##N/A
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

TM301A 1  40,16€
43 x 24cm x 7,6cm H - (2,6L)

Bol Oval
TM303A 1  38,06€
ø 25cm x 15,6cm H - (4,02L)

Bol forma V

TM304A 1  49,55€
45,75 x 22,85cm x 3,8cm H

Fuente Rectangular

TM310 2  42,18€
GN 2/4 53 x 16,2 cm

Bandeja Rectangular
TM309 2  40,35€
GN 1/2 32.5 x 26,5 cm

Bandeja Rectangular

TM305 3  38,26€
ø 34,9 cm

Bandeja Redonda

TM308 2  28,74€
GN 1/3 32.5 x 17,6 cm

Bandeja Rectangular
TM307 2  73,67€
GN 1/1 53 x 32,5 cm

Bandeja Rectangular

TM302A 1  64,44€
37,5 x 32cm x 9,2cm H - (5,2L)

Bol
TM300A 1  26,94€
26 x 24,75cm x 7,6cm H - (1,89L)

Bol Cuadrado

Código colección:    7192  Quarry Gastronorm y XL 

BANDEJAS GASTRONORM

MELAMINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM301A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM303A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM304A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM310
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM309
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM305
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM308
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM307
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM302A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM300A
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Pompeii StonePompeii Slate

CraftQuarry

DriftwoodSlate

TM046A GN 1/3 - 32,4 x 17,5cm 3 26,30€
TM047A GN 1/2 - 32,4 x 27cm 3 38,89€
TM048A GN 2/4 - 53 x 16,5cm 1 39,93€
TM049A GN 1/1 - 53 x 32,7cm 1 68,70€

Fuente GN Pompeii

TM308 GN 1/3 32.5 x 17,6 cm 2 28,74€
TM309 GN 1/2 32.5 x 26,5 cm 2 40,35€
TM310 GN 2/4 53 x 16,2 cm 2 42,18€
TM307 GN 1/1 53 x 32,5 cm 2 73,67€

Bandeja Rectangular

EL595 GN 1/3 - 32,5 x 17,6 cm 3 24,20€
EL593 GN 1/2 - 32,5 x 26,5 cm 3 33,87€
EL597 GN 2/4 -  53 x 16,2 cm 1 35,53€
EL591 GN 1/1 - 53 x 32,5 cm 1 61,94€

Fuente GN Slate

TM046A GN 1/3 - 32,4 x 17,5cm 3 26,30€
TM047A GN 1/2 - 32,4 x 27cm 3 38,89€
TM048A GN 2/4 - 53 x 16,5cm 1 39,93€
TM049A GN 1/1 - 53 x 32,7cm 1 68,70€

Fuente GN Pompeii

EL595 GN 1/3 - 32,5 x 17,6 cm 3 28,74€
EL593 GN 1/2 - 32,5 x 26,5 cm 3 40,35€
EL597 GN 2/4 -  53 x 16,2 cm 1 42,18€
EL591 GN 1/1 - 53 x 32,5 cm 1 74,05€

Fuente GN Craft

EL594 GN 1/3 - 32,5 x 17,6 cm 3 37,48€
EL596 GN 2/4 -  53 x 16,2 cm 1 51,65€
EL592 GN 1/2 - 32,5 x 26,5 cm 3 57,47€
EL590 GN 1/1 - 53 x 32,5 cm 1 90,20€

Bandeja GN Driftwood

6470ML10 1  90,47€
GN 1/1 - 53,6 x 33,1 x 9,15 cm H

COVER GN 
(Policarbonato Transparente)

68A351EL608 6  40,37€
ø 30 cm

Pala Plana Redonda

6829EL065 3  18,29€
Redondo Alto 15,2 x 17,8 x 7,6cm H
6829EL060 3  21,04€
Rectangular Alto 17,8 x 15,2 x 10,2 cm H

RUBBER PEDESTAL
68A351EL621 3  23,43€
27 x 14 cm
68A351EL614 6  31,62€
30 x 18 cm

Pala Plana Rectangular6470ML11 3  62,93€
GN 1/2 - 33,1 x 27,1 x 9,15 cm H

6470ML12 3  46,79€
GN 1/3 - 33,1 x 18,2 x 9,15 cm H

6470ML13 1  57,22€
GN 2/4 - 53,6 x 16,8 x 9,15 cm H

Melamina Gastronorm   

  7192

 7184

 68A415

 7194

 68A351

 68A416

MELAMINA

1/1 1/3 1/3 1/31/21/2

2/4 17,6 cm26,5 cm

53 cm 53 cm 53 cm

32,5 
cm

32,5 
cm

16,2 
cm
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM046A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM047A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM048A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM049A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM308
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM309
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM310
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUATM307
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SLAEL595
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SLAEL593
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SLAEL597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SLAEL591
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM046A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM047A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM048A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#POMTM049A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL595
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL593
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL597
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRAEL591
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL594
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL596
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL592
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL590
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COVML10
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL608
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RUBEL065
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RUBEL060
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL621
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIEL614
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COVML11
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COVML12
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COVML13
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

DR008 DR009DR011

DR005DR003DR002DR001

DR016

DR008 DR009DR016

DR023DR022DR021DR020

DR011

DR048 DR049 DR052

Apilables

Aspen

7030DR007  12  43,40€
85cl (tapón superior no 
incluido)

Botella con base negra - 
Policristalino Transparente

7030DR048  24  14,71€
26,6cl

Vaso Relieve Highland
7030DR049  24  14,71€
28,5cl

Vaso Relieve Radius
7030DR052  24  14,71€
26,6cl

Vaso Relieve Glade Cut

7030DR012  12  4,39€
Tapón Superior Negro para 
botella DR007

7032DR012  12  4,39€
Tapón Superior Azul para 
botella DR007

7033DR011 Vaso Agua (34cl) 24 14,65€
7033DR008 Copa Champagne (17cl) 24 16,41€
7033DR016 Copa Champagne/Martini (23,65cl) 24 17,99€
7033DR009 Copa Agua/Vino (34,2cl) 24 19,01€

Copas/Vasos - Policristalino Blanco Opaco

7030DR001 Vaso Roca chupito (6cl) 24 5,17€
7030DR002 Vaso Roca (21cl) 24 9,24€
7030DR003 Vaso Roca (28,5cl) 24 10,09€
7032DR003 Vaso Roca (28,5cl) - Azul 24 11,51€
7030DR005 Vaso Roca alto (41,5cl) 24 10,29€
7032DR005 Vaso Roca alto (41,5cl) - Azul 24 11,68€

Vaso Roca Apilable - Policristalino

7029DR020 Vaso (28,09cl) 24 7,56€
7029DR021 Vaso (35,48cl) 24 8,26€
7029DR022 Vaso pinta (47,31cl) 24 10,23€
7029DR023 Vaso (65,06cl) 24 10,79€

Vaso Caliber Apilable - Policristalino
7032DR011 Vaso Agua (34cl) - Azul 24 14,26€
7030DR011 Vaso Agua (34cl) 24 12,46€
7030DR008 Copa Champagne (17cl) 24 14,00€
7030DR016 Copa Champagne/Martini (23,65cl) 24 15,64€
7030DR009 Copa Agua/Vino (34,2cl) 24 16,26€

Copas/Vasos - Policristalino

POLICRISTALINO
Vasos Roca y Caliber Apilables.

Caída sin rotura.

Permanece transparente incluso tras más de 500 lavados en 

lavavajillas.

Personalizables con logotipo.

Con mayor peso contra el viento.

Ventajas Aspen

127
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR048
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR052
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR012
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR012
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR016
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR022
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR016
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASPDR009


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

N710053 12  3,09€
14,7cl (H 8,3cm)

Vaso Roca

N710103 12  4,47€
29,6cl (H 14cm)

Vaso de Trago Largo

N710093 12  3,98€
26,6cl (H 9,2cm)

Vaso Roca

N720123 12  5,54€
35,5cl (H 14,9cm)

Vaso de Trago Largo

N710123 12  4,26€
35,5cl (H 10,2cm)

Vaso Roca Doble

N710143 12  6,42€
41,4cl (H 15,2cm)

Vaso

N720143 12  5,28€
41,4cl (H 10,8cm)

Vaso Corto Roca Doble

N710163 12  6,54€
47,3cl (H 15,9cm)

Vaso Tubo
N710203 12  7,89€
59,1cl (H 16,2cm)

Vaso Tubo

Strahl - Capella Apilable   

   

Re
ducción de precios

POLICARBONATO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710053
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710093
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR720123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710143
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR720143
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR710203


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

N100043 12  6,32€
68cl (H 17,1cm)

Vaso Tubo

N100063 12  5,37€
29,6cl (H 16,5cm)

Vaso Tubo

N100030 12  5,15€
50,2cl (H 18,7cm)

Vaso Alto
N100023 12  5,20€
41,4cl (H 14cm)

Vaso Roca
N100053 12  6,28€
35,5cl (H 9,8cm)

Vaso DOF

N113003 12  8,77€
44,3cl (H 13,7cm)

Jarra Cerveza
N100033 24,5cl (H 7,9 cm) 12 4,99€
N100013 29,6cl (H 8,9cm) 12 5,69€

Vaso Roca

  Strahl - Vivaldi 

Re
ducción de precios
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100063
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100030
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100053
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR113003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100033
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR100013
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

N406803 12  6,62€
24,5cl (H 17,5cm)

Copa Vino
N406703 12  7,47€
38,4cl (H 20cm)

Copa Vino
N407503 12  6,27€
24,5cl (H 10,2cm)

Vaso Osteria Chardonnay
N408403 12  7,62€
38,4cl (H 12,1cm)

Vaso Osteria Bordeaux

N402503 12  6,98€
16,6cl (H 24,4cm)

Copa Champagne
N406003 12  6,34€
41,4cl (H 21cm)

Copa VinoN206103 29,6cl (H 14,9cm) 12 6,24€
N206123 35,5cl (H 16,5cm) 12 7,25€
N206143 41,4cl (H 18,4cm) 12 7,67€

Copa Agua/Cerveza

Strahl - Design + Contemporary   

N407903 12  6,19€
35,5cl (H 17,8cm)

Copa Margarita

N401083 12  5,51€
24cl (H 16,5cm)

Copa Martini

N400043 12  6,54€
68cl (H 19,4cm)

Vaso Tubo
N400033 12  6,37€
50,2cl (H 16,2cm)

Vaso Alto
N400023 12  5,15€
41,4cl (H 10,5cm)

Vaso DOF
N400013 12  4,56€
29,6cl (H 9,8cm)

Vaso Roca

N401903 12  6,11€
29,6cl (H 17,1cm)

Copa Martini
N401503 12  5,66€
35,5cl (H 16,5cm)

Copa Martini

N407003 12  6,13€
47,3cl (H 17,5cm)

Copa Margarita Grande
N405503 12  7,23€
39,9cl (H 19,1cm)

Copa Piña Colada
N206173 12  10,25€
52,5cl (H 19,7cm)

Copa Gin

Re
ducción de precios
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR406803
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR406703
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR407503
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR408403
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR402503
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR406003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR206103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR206123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR206143
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR407903
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR401083
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR400043
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR400033
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR400023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR400013
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR401903
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR401503
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR407003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR405503
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR206173


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

N403803 12  6,93€
47,3cl (H 15,9cm)

Vaso Mezclador

N532503 12  2,73€
7,4cl (H 7,3cm)

Vaso Chupito

N400203 12  7,13€
59,1cl (H 16,2cm)

Vaso Mezclador

N531703 12  2,87€
5cl (H 6cm)

Vaso Chupito

N411403 12  8,25€
43,6cl (H 23,5cm)

Vaso Alto Cerveza Tipo Pilsner

N531253 12  2,67€
3,5cl (H 6cm)

Vaso Chupito
N530853 12  2,19€
2,5cl (H 6,7cm)

Vaso Chupito

N415103 12  5,91€
41,4cl (H 17,5cm)

Vaso Cerveza Tipo Pilsner
N403503 12  7,85€
51,2cl (H 16,5cm)

Jarra Cerveza

N400143 12  7,25€
41,4cl (H 14,9cm)

Vaso Mezclador

Strahl - Design + Contemporary  

Re
ducción de precios
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR403803
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR532503
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR400203
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR531703
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR411403
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR531253
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR530853
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR415103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR403503
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

N470003 3  25,15€
1,8Ltr (H 26,4cm)

Jarra

N562603 3  20,69€
ø 16,8 cm (ø 22,9 cm con asas) - 2,3L 
(H 22,9cm)

Cubitera/Champagnera

N700003 3  21,19€
1,5Ltr (H 23,3cm)

Jarra

  Strahl - Da Vinci 

Strahl - 
Design + Contemporary

Re
ducción de precios

Re
ducción de precios

POLICARBONATO

POLICARBONATO
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR470003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STR562603
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Cubertería Acero Inox 18/10
Espesor: 5,8mm
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Cubertería Acero Inox 18/10
Espesor: 5mm

5706SX003 Cuchara mesa 17,15cm 12 1,22€
5706SX021 Tenedor mesa 18,73cm 12 1,27€
5706SX042 Cuchillo mesa 21,6cm 12 2,64€
5706SX002 Cuchara sopa 14,6cm 12 1,18€
5706SX023 Tenedor postre 17,15cm 12 1,22€
5706SX001 Cuchara café/té 15,24cm 12 1,03€
5706SX005 Cuchara moka 11,43cm 12 0,85€

5727SX003 Cuchara mesa/postre 20,3 cm 12 5,61€
5727SX021 Tenedor mesa 20,3 cm 12 5,61€
5727SX042 Cuchillo mesa 22,9 cm 12 6,73€
5727SX002 Cuchara sopa/postre 16,5 cm 12 5,17€
5727SX023 Tenedor postre 17,8 cm 12 4,72€
5727SX007 Cuchara café/té 14 cm 12 5,11€
5727SX008 Cuchara moka 11,1 cm 12 5,11€

5742SX061 Cuchara mesa/servir 21,27cm 12 6,79€
5742SX021 Tenedor mesa 20,63cm 12 6,30€
5742SX042 Cuchillo mesa 23,81cm 12 5,03€
5742SX056 Cuchillo steak 23,81cm 12 5,03€
5742SX002 Cuchara sopa 17,46cm 12 5,30€
5742SX023 Tenedor postre 18,41cm 12 5,30€
5742SX051 Cuchillo postre 21,27cm 12 4,03€
5742SX003 Cuchara postre 18,41cm 12 5,30€
5742SX006 Cuchara refresco 18,73cm 12 4,15€
5742SX045 Cuchillo mantequilla 17,78cm 12 3,45€
5742SX025 Tenedor cocktail 15,24cm 12 2,95€
5742SX001 Cuchara café/té 15,87cm 12 3,54€
5742SX005 Cuchara moka 11,43cm 12 2,46€

5732SX003 Cuchara mesa/postre 20 cm 12 5,83€
5732SX021 Tenedor de mesa 20,6 cm 12 5,83€
5732SX042 Cuchillo mesa 23,2 cm 12 4,05€
5732SX056 Cuchillo steak 23,5 cm 12 4,05€
5732SX002 Cuchara sopa 18,1 cm 12 4,89€
5732SX023 Tenedor postre 17,5 cm 12 4,43€
5732SX051 Cuchillo postre 20 cm 12 3,61€
5732SX006 Cuchara de refresco 20 cm 12 4,43€
5732SX045 Cuchillo mantequilla 17,8 cm 12 3,12€
5732SX025 Tenedor cocktail 14,6 cm 12 3,59€
5732SX007 Cuchara café/té 14 cm 12 3,41€
5732SX005 Cucharilla moka 11,1 cm 12 3,04€

Varick - Estate

Varick - 
Distressed Briar

Folio - Pirouette

Folio - Carolyn

ACERO INOX.

ACERO INOX.

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARSX008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX061
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX025
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX025
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLSX005
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

5390S057 6  12,67€
23 cm - Mango Acero - 
Hoja de sierra 1.2 mm

5392S057 6  12,67€
23 cm - Mango Negro - 
Hoja de sierra 1.2 mm

53852S057 6  12,67€
23 cm - Mango Pimienta- 
Hoja de sierra 1.2 mm

53853S057 6  12,67€
23 cm - Mango Taupe - 
Hoja de sierra 1.2 mm

53854S057 6  12,67€
23 cm - Mango Blanco - 
Hoja de sierra 1.2 mm

5394S057 6  12,67€
23 cm - Mango Cuerno - 
Hoja de sierra 1.2 mm

5393S057 6  12,67€
23 cm - Mango Marfil - 
Hoja de sierra 1.2 mm

5391S057 6  20,26€
23 cm - Mango Roble - 
Hoja de sierra 1.2 mm

5402S057 6  12,67€
23 cm - Mango Acero Vintage - 
Hoja de sierra 1.2 mm

Cuchillo Chuletero

53855S160 6  10,81€
22.5 cm - Mango ABS Azul - 
Hoja lisa 1.2 mm

53857S160 6  10,81€
22.5cm - Mango ABS Blanco - 
Hoja lisa 1.2 mm

5396S099 1  51,20€
Para 6 uds. - Madera de 
haya - 26 x 14 x 3.5 cm H

Caja Presentación

  Jean Dubost - Laguiole 

  Varick - Cuchillos Chuleteros 

  Mks Cuchillos 

  Signature - Chuleteros 

5797WP052 6  20,53€
Mango madera y cobre 26cm 
- Hoja mixta lisa + sierra

Cuchillo Steak
5797WP054 6  19,24€
Mango madera gris y plateado 20cm 
- Hoja lisa curvada

Cuchillo Steak
5797WP053 6  24,82€
Mango madera oscura y dorado 24cm 
- Hoja mixta lisa + sierra

Cuchillo Steak

5792WP056 12  11,02€
Cuchillo chuletero 11.4 
cm - Hoja sierra - Mango 
Acero + ABS negro

5791WP077 12  7,76€
Cuchillo Bistec 24 cm - Hoja lisa 
en punta 12 cm - Mango ABS 
negro

5790WP077 12  6,09€
Cuchillo Bistec 24 cm - Hoja lisa en 
punta 12 cm - Mango acero inox. 
satinado

5794WP057 12  4,32€
Cuchillo XXL Bistec 25 cm - Hoja sierra 
en punta 13 cm - Mango madera c/ 
remaches

5979SX009 12  20,76€
Cuchillo carne 25cm hoja sierra 
(Hoja 12 cm)

5979SX085 12  21,88€
Cuchillo carne 25cm hoja lisa 
(Hoja 12 cm)

5793WP059 12  3,52€
Cuchillo XXL Bistec 25 cm - Hoja sierra 
redondeada 13 cm - Mango negro c/ 
remaches

5794WP059 12  4,36€
Cuchillo XXL Bistec 25 cm - Hoja sierra 
redondeada 13 cm - Mango madera c/ 
remaches

ACERO INOX.

ACERO INOX.

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS160
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS160
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAGS099
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MKSWP052
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MKSWP054
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MKSWP053
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARWP056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARWP077
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARWP077
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARWP057
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CUCSX009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CUCSX085
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARWP059
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#VARWP059


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

MTPLLN011216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual - Chocolate

MTTRLI011472 3  63,22€
35,6 x 182,9 cm

Camino de mesa  - Chocolate

MTTRLI071472 3  63,22€
35,6 x 182,9 cm

Camino de mesa  - Negro

MTTRST201472 3  63,22€
35,6 x 182,9 cm

Camino de mesa  - Plata

MTPLTW041216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual 
- Plata Troquelado

MTPLLN021216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual - Azul

MTPLHA071216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual 
- Negro y Gris

MTPLLN071216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual - Negro

MTTVHI00107 6  4,18€
17,8 cm

Salvamantel - Gris
MTTVHI00307 6  4,18€
17,8 cm

Salvamantel - Negro
MTTVHI00407 6  4,18€
17,8 cm

Salvamantel - Azul

MTPLST201216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual - Plata
MTPLMA071216 12  9,33€
30,5 x 40,6 cm

Mantel Individual - Mármol

Modern Twist

Hecho 100 % 
con silicona 

para hostelería 
profesional.

Gracias a su 
diseño y peso, 

no se volará 
con el viento

Estructura 
con memoria, 

siempre se 
mantendrá 

plano.

Aptos para 
lavavajillas

Mantelines 
hasta 220 °C 

grados

Salvamantel 
hasta 355 °C 

grados

Mayor retención de la temperatura, hasta 355 °C grados

SILICONA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODPLLN011216
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODTRLI011472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODTRLI071472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODTRST201472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODPLTW041216
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODPLLN021216
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODPLLN071216
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODTVHI00407
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODPLST201216
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MODPLMA071216
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 PIER: 6121    STORM: 6124

 Negro 6976 

 Dorado 6977

Combina distintas piezas para 
crear soluciones apilables y 

cubiertas 

Múltiples de opciones de color

5856JX00 1  1.041,29€
31.1cm x 39.4cm H (D 
30.5cm, 25.4cm y 20.3cm) 
- (Expositor negro 
recubrimiento pintura en 
polvo - bandejas acero inox)

Expositor 3 niveles con 
bandejas drentantes extraíbles

5856JX01 1  651,87€
31.1cm x 22.9cm H (D 30.5cm 
y 25.4cm) - (Expositor negro 
recubrimiento pintura en 
polvo - bandejas acero inox)

Expositor 2 niveles con 
bandejas drenantes extraíbles

6525T196 2  46,36€
21 x 18,4 x 22,2 cm H

Portaplatos Rantang
7348MW500 24  13,72€
15,5 cm x 4,5 cm H (80cl)

Olla Redonda con asas Vintage

7600CV025A 48  1,23€
6 x 4,1 cm H (7cl) - 
Acero Inox. Mate

Ramekín acero inox.
7600CV009A 48  0,85€
6,5 x 2,5 cm H (5cl) - 
Acero Inox. Mate

Ramekín
7600CV024A 48  1,43€
6 x 4,1 cm H (7cl) - 
Acero inox. Martilleado

Ramekín acero inox.
7600CV008A 48  0,93€
6,5 x 2,5 cm H (5cl) - 
Acero inox. Martilleado

Ramekín
7600CV018A 48  11,05€
10 x 7,25 cm H (34cl) - 
Acero inox. martillado

Bol acero inox.

RG093 12  7,24€
ø 16cm

Plato Apilable - Platform
RG094 12  8,35€
ø 16cm x 4,5cm H (56,75cl)

Bol Apilable - Platform

QU008 2  44,31€
25,7 x 16,5cm x 3,8cm H - (47cl)

Sartén

11290568 36  6,83€
ø 15,25 cm

Plato Coupe

11010828 6  13,87€
Completa ø 12,4 cm (42,5cl) (con tapa)
11010829 12  4,79€
Tapa para cazuelita 0828 y B828

Cazuelita baja

Soluciones Rantang   

Creations Metal   

Williamsburg Expositores   

Medida 
hueco libre 

16,5 cm

11070560 12  6,44€
ø 16,5cm (65,9cl)

Bol tapas apilable
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILJX00
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILJX01
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRET196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CREMW500
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRECV008A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRECV018A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG093
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBRG094
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FOLQU008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRA0568
https://caterideas.com/elementor-132061/#CRA0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0828
https://caterideas.com/elementor-132061/#SIM0828
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SIM0829
https://caterideas.com/elementor-132061/#SIM0829
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#TAS0560
https://caterideas.com/elementor-132061/#TAS0560
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6525TW321 2  104,31€
71,09 x 30,48 x 5,5 cm

Tabla oval - Bordes 
irregulares - Madera Acacia 6525TW304 6  41,02€

35 x 16,5 cm

Bandeja Servicio - Madera Olivo

6525TW322 2  85,18€
38,1 x 38,1 x 5,08 cm

Tabla cuadrada - Bordes 
irregulares - Madera Acacia 6525TW305 40,5 x 16,5 cm 6 25,29€

6525TW306 51 x 20,25 cm 6 34,39€

Pala Rectangular - Madera Acacia

6525T073 1  846,56€
Base 35,5 x 61,5 cm H

Expositor tuberías metálicas 
blancas - Madera Blanca

6525T072 1  740,78€
Base 35,5 x 61,5 cm H

Expositor tuberías metálicas 
negras  - Madera Castaño

6525T074 1  740,78€
Base 35,5 x 61,5 cm H

Expositor tuberías metálicas 
negras - Madera Ébano

 Creations Display 
Madera natural - 

Artículos no aptos para 
lavavajillas

MADERA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRETW321
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRETW304
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRETW322
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CRET072
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La primera inducción 
inalámbrica

Alimentos 
calientes 

durante + de 
4 horas

4 niveles 
de potencia 
diferentes

Inalámbrica

Garantía de 
2 años

2

Apta para
mantenimiento 

temperatura

4

*Inducción no incluida *Inducción no incluida *Inducción no incluida

*Inducción no incluida

DWELINPCE2E3 1  2.247,34€
37,1 x 33 cm - 220V

Placa de inducción - Inalámbrica - Mantenimiento
DWELINPCCASE 1  58,04€
Bolsa de Transporte DWH

Bolsa de Transporte para Power Cell

DWFB15133WDGW 1  99,49€
42,8 x 38,1 x 9,5cm - Teca Gris

Elevador Power Cell
DWFB15133WDT 1  99,49€
42,8 x 38,1 x 9,5cm - Teca Natural

Elevador Power Cell
DWFB15133WDAG 1  104,40€
42,8 x 38,1 x 9,5cm - Teca Lavada
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DWH
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DWH
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QU002 1  51,48€
ø 28 cm (comp. 
QU003 y QU004)

Tapa redonda reposición 
cristal templado

QU004 1  189,27€
37,5 x 29,8cm x 8,25cm H 
- (379cl)

Olla Redonda Inducción

QU013 6  18,29€
18,4 x 12,4cm x 4,75cm H - (44cl)

Mini Olla Oval

QU008 2  44,31€
25,7 x 16,5cm x 3,8cm H - (47cl)

Sartén

QU003 1  241,00€
37,5 x 29,8cm x 11,4cm H - (544cl)

Olla Redonda Inducción

QU009 6  17,84€
15,6 x 12cm x 4,5cm H - (34cl)

Mini Olla Redonda

Apta para
inducción

Apta para
inducción

Tapa Incluida Tapa Incluida

Tapa Incluida Tapa Incluida

   Código colección:   DORADO 6977  NEGRO 6976   Folio Cookware

QU011 33 x 23,2cm x 5,7cm H - (165cl) 2 99,23€
QU012 26,7 x 19cm x 4,75cm H - (88,7cl) 2 63,66€

Cazuela Oval

ALUMINIO DE FUNDICIÓN
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Acabado apto para exterior

Botón Press & Turn

Temperatura de luz regulable - 2700K - 4000K

Cargador magnético premium

 

Lámparas de mesa recargable de alta calidad con base de carga magnética. Luz directa hacia abajo y sin 
deslumbramientos. Con más de 9 horas de duración de la batería, protección IP65 (hermética al polvo y al agua), 
ideal para uso en interiores y exteriores. El cabezal, la varilla y la base están fabricados en aleación de aluminio de 
calidad comercial resistente a la corrosión y con protección UV. Octa también está fabricada con revestimiento de 
polvo de poliéster de protección y no tiene tornillos visibles.

Octa

Accesorios
Compatible tamaño normal Compatible tamaño mini

Pirlo

Cable magnético de carga con conector 
USB individual incluido

Cable magnético de carga con conector 
USB individual incluido

Cable magnético de carga con conector 
USB individual incluido

Cable magnético de carga con conector 
USB individual incluido

Memoria de brillo y temperatura

Regulación de brillo progresivo

Difusor para comfort óptico

Protección IP65 contra polvo y agua 

Cable magnético de carga con conector 
USB individual incluido

Cable magnético de carga con conector 
USB individual incluido

Lampa   

LMPOCT300GRY6 6  105,84€
35 cm H - Negro

Lámpara LED recargable

LMPOCT300WHT6 6  105,84€
35 cm H - Blanco

Lámpara LED recargable

LMPTOWREUPLUG 1  225,64€
Capacidad de carga hasta 6 
lámparas simultáneamente

Bandeja de carga para lámpara LED
LMPTOWERMICROEU 1  376,53€
Capacidad para 15 lámparas - 
AC100 - 240v

Bandeja de carga para lámpara LED MINI
LTROLY 1  441,06€
Máximo 6 bandejas de 
carga/36 lámparas

Carro para transportar 
bandejas de carga de 
lámparas LED

LMPOCTBRNMICRO  6  82,26€
20 cm H - Marrón acero Corten

Lámpara LED recargable - MINI

LMPOCTGRYMICRO  6  82,26€
20 cm H - Negro

Lámpara LED recargable - MINI
LMPPIR300GRY6 6  110,23€
27 cm H - Negro

Lámpara LED recargable

LMPPIR300WHT6 6  110,23€
27 cm H - Negro

Lámpara LED recargable

NUEVO
TAMAÑO
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Octa Mini Negro
Octa Mini Marrón Acero Corten
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Selecciona tu lámpara

Más de 20 colecciones distintas Soluciones sin residuos y totalmente seguras

Selecciona tu fuente de luz

3 modelos de velas 
de aceite mineral

Comprueba la 
compatibilidad 
de los portavelas 
con el siguiente 
código de color:

Vela de luz 
LED

Pág. 153

1. 2.

¿Cómo funciona Hollowick?

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED

Soluciones en iluminación con las que crear 
ambientes y momentos que tus clientes 

siempre recordarán.
Con la cálida luz de nuestras lámparas Hollowick, crearás ambientes 

íntimos para que tus clientes sigan disfrutando con postres o bebidas.
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Crackle

Luxor

Data

HW6301G  36  21,16€
ø 7.6 cm - 8.3 cm H

Portavelas de vidrio 
dorado craquelado

HW8208EA  12  24,07€
ø 5.7 cm - 8.6 cm H

Portavelas rectangular 
de alabastro macizo

HW6005  6  27,49€
ø 6 cm - 8.6 cm H

Portavelas metálico 
acabado negro en exterior 
y cobre en interior

HW8217EA  12  26,28€
ø 7 cm - 12.7 cm H

Portavelas rectangular 
de alabastro macizo

HW8236EA  12  28,50€
ø 8 cm - 16.8 cm H

Portavelas rectangular 
de alabastro macizo

HW6017  6  25,29€
ø 8 cm - 10.2 cm H

Portavelas metálico 
acabado negro en exterior 
y cobre en interior

HW43017RG  24  26,01€
ø 8 cm - 11.4 cm H

Portavelas de vidrio rojo 
y dorado craquelado

HW43017BP  24  26,01€
ø 8 cm - 11.4 cm H

Portavelas de vidrio 
azul y lila craquelado

HW43017G  24  26,01€
ø 8 cm - 11.4 cm H

Portavelas de vidrio 
dorado craquelado
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Thick Round

Contour

HW5140C  6  13,52€
ø 7.3 cm - 7 cm H

Portavelas de 
vidrio transparente

HW5140A  6  14,27€
ø 7.3 cm - 7 cm H

Portavelas de 
vidrio ámbar

HW6404AG  12  19,78€
ø 7.6 cm - 9.5 cm H

Portavelas de vidrio 
dorado envejecido

HW6404G  12  10,00€
ø 7.6 cm - 9.5 cm H

Portavelas de 
vidrio dorado

HW6404SG  12  8,98€
ø 7.6 cm - 9.5 cm H

Portavelas de vidrio 
satinado dorado

HW5140AJ  6  16,52€
ø 7.3 cm - 7 cm H

Portavelas de vidrio 
granulado ámbar

HW5140F  6  14,83€
ø 7.3 cm - 7 cm H

Portavelas de 
vidrio satinado

HW5140R  6  25,48€
ø 7.3 cm - 7 cm H

Portavelas 
de vidrio rojo

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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Firefly

Lighthouse

Art

HW4185  12  38,56€
ø 8.9 cm - 10.2 cm H

Portavelas de 
vidrio sepia

HW1610C  12  17,67€
ø 7.6 cm - 13.3 cm H

Portavelas de vidrio 
con portavelas y asa

HW1610SL  12  19,36€
ø 7.6 cm - 13.3 cm H

Portavelas de vidrio satinado 
con portavelas y asa

HW4187  12  38,56€
ø 8.9 cm - 10.2 cm H

Portavelas de 
vidrio verde

HW1610SDBL  12  19,45€
ø 7.6 cm - 13.3 cm H

Portavelas de vidrio azul 
con portavelas y asa

HW1608C  12  39,74€
ø 10.2 x 21cm H

Portavelas de vidrio 
con portavelas

HW1606C  12  33,37€
ø 8.3 x 15.2cm H

Portavelas de vidrio 
con portavelas

HW1610AG  12  31,10€
ø 7.6cm - 13.3 cm H

Portavelas de vidrio dorado 
envejecido con portavelas y asa

HW4186  12  38,56€
ø 8.9 cm - 10.2 cm H

Portavelas de 
vidrio ámbar

HW4188  12  38,56€
ø 8.9 cm - 10.2 cm H

Portavelas 
de vidrio azul

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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Quad

Chime

Columns

Fleck

HW6109F  6  15,26€
ø 6.4 cm - 11.1 cm H

Portavelas rectangular 
de vidrio satinado

HW5100  6  10,51€
ø 5.4 cm - 6.7 cm H

Portavelas de 
vidrio manchado

HW6955SG  12  8,73€
ø 6.7 cm - 9.5 cm H

Portavelas cónico de 
vidrio dorado satinado

HW6955S  12  8,80€
ø 6.7 cm - 9.5 cm H

Portavelas cónico de 
vidrio gris ahumado

HW6955G  12  8,73€
ø 6.7 cm - 9.5 cm H

Portavelas cónico 
de vidrio dorado

HW6955SM  12  14,86€
ø 6.7 cm - 9.5 cm H

Portavelas cónico 
de vidrio negro

HW6955CJ  12  8,34€
ø 6.7 cm - 9.5 cm H

Portavelas cónico de 
vidrio transparente

HW6147SJ  12  13,41€
ø 7.6 cm - 9.2 cm H

Portavelas de vidrio 
granulado gris ahumado

HW6147CHJ  12  10,34€
ø 7.6 cm - 9.2 cm H

Portavelas de vidrio 
granulado champán

HW6147RJ  12  8,93€
ø 7.6 cm - 9.2 cm H

Portavelas de vidrio 
granulado rojo

HW6147SC  12  7,98€
ø 7.6 cm - 9.2 cm H

Portavelas de 
vidrio satinado

HW6147CI  12  8,93€
ø 7.6 cm - 9.2 cm H

Portavelas de 
vidrio efecto hielo

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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Mystic

Cauldron

Faceted Cube

HW4100  18  48,99€
ø 10.8 cm - 10.2 cm H

Portavelas de vidrio 
negro y ámbar

HW4150  6  35,20€
ø 10.2 cm - 8.9 cm H

Portavelas metálico acabado 
bronce oscuro martillado

HW5151C  6  21,68€
ø 7.6 cm - 8.3 cm H

Portavelas de 
vidrio transparente

HW5151A  6  22,67€
ø 7.6 cm - 8.3 cm H

Portavelas de 
vidrio ámbar

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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Boutique

Wysp

Solid Onyx

HW6207ST  48  29,15€
ø 7.3 cm - 8 cm H

Portavelas de vidrio satinado 
recubierto con porcelana 
blanca (hendiduras verticales)

HW6207D  48  29,15€
ø 7.3 cm - 8 cm H

Portavelas de vidrio satinado 
recubierto con porcelana 
blanca (hendiduras circulares)

HW44017CML  6  16,25€
ø 7.3 cm - 11.4 cm H

Portavelas de 
vidrio caramelo

HW44017SCA  6  18,24€
ø 7.3 cm - 11.4 cm H

Portavelas de vidrio 
ámbar satinado

HW47017H  6  56,79€
ø 7 cm - 12.1 cm H

Portavelas 
ónice ámbar

HWWRBD39  36  20,02€
ø 8.9 cm - 12.4 cm H

Base metálica bronce oscuro 
para Portavelas HW44017SCA

HW44017DB  6  16,25€
ø 7.3 cm - 11.4 cm H

Portavelas 
de vidrio azul

HW44017SC  6  15,14€
ø 7.3 cm - 11.4 cm H

Portavelas de 
vidrio satinado

HW6806BK  6  11,96€
ø 9.5 cm - 8.9 cm H

Portavelas cónico de vidrio 
transparente con ondas negras

Selecciona un portavelas de vidrio

Compleméntalo con la base 
metálica opcional

*Portavelas de vidrio no incluido

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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Vidrio soplado a mano, la forma, el tamaño y el aspecto pueden variar

Horizontal Rib Block

Vertical Rod

Optic Block

HW1502C  6  14,70€
ø 7.3 cm - 11.8cm H

Portavelas de 
vidrio transparente

HW1533C  6  14,89€
6.7 x 9.5cm H

Portavelas rectangular 
de vidrio transparente

HW1511A  6  21,48€
ø 7.3 x 10.5cm H

Portavelas rectangular 
de vidrio ámbar

HW1533AJ  6  18,12€
6.7 x 9.5cm H

Portavelas rectangular de 
vidrio granulado ámbar

HW1502R  6  20,31€
ø 7.3 cm - 11.8cm H

Portavelas de 
vidrio rojo

HW1533R  6  20,22€
6.7 x 9.5cm H

Portavelas rectangular 
de vidrio rojo

HW1511AJ  6  23,73€
ø 7.3 x 10.5cm H

Portavelas rectangular de 
vidrio granulado ámbar

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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Gear & Weld

Horizon

HW64C  6  12,58€
ø 7.3cm - 11.4 cm H (transparente)

Portavelas de vidrio

HW2817VM  48  30,44€
ø 7 cm - 5.4 cm H

Base metálica envejecida para Portavelas 
de vidrio transparente HW64C

HW64C  6  12,58€
ø 7.3cm - 11.4 cm H 
(transparente)

Portavelas de vidrio

HW64C  6  12,58€
ø 7.3cm - 11.4 cm H 
(transparente)

Portavelas de vidrio

HW64SC  6  12,87€
ø 7cm - 5.4 cm H (satinado)

Portavelas de vidrio

HW64SC  6  12,87€
ø 7cm - 5.4 cm H 
(satinado)

Portavelas de vidrio

HW64SC  6  12,87€
ø 7cm - 5.4 cm H 
(satinado)

Portavelas de vidrio

HW200  12  11,65€
ø 7 cm - 6 cm H

Base de madera para Portavelas 
de vidrio satinado HW64SC

Selecciona un portavelas (transparente o satinado)

Portavelas no incluido

Portavelas no incluido

Selecciona un portavelas (transparente o satinado)

Añade la base de 
madera opcional

Añade la base 
metálica opcional

8 
horas

12 
horas

15 
horas LED
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HWHFRX10  10  24,97€
3.6 x 5.8 cm H (la altura 
incluye cuerpo y llama) - 
Contiene Batería de Litio

Vela LED recargable
HWHFRXMRC  1  5,72€
Mando de control remoto 
para bandeja de carga 
HWHFRXCT

Nexis: Magnetic Remote Control
HWHFRXKITEU  1  370,33€
(Incluye bandeja de carga, cable 
magnético, mando de control remoto y 
fuente de alimentación europeo) 33 cm 
x 34 cm x 10 cm H

Bandeja de carga para velas led HWHFRX

HWHD8180  180  0,63€
8 horas 3.8 cm - 3 cm H

Vela líquida
HWHD12144  144  0,75€
12 horas 5.1 cm - 3 cm H

Vela líquida
HWHD15  96  0,82€
15 horas 4.4 cm - 4.4 cm H

Vela líquida

HWHFRX40EU  1  1.369,04€
33 x 34 x 10.9 cm H - 
Contiene Batería de Litio

Set de 40 Velas Recargables + bandeja 
de carga + cable magnético + mando de 
control remoto + fuente de alimentación

Velas  Líquidas Hollowick

Velas LED - Hollowick Nexis

Comprueba la 
compatibilidad 
de las velas en la 
descripción de 
cada lámpara

8 1512

8 
horas

12 
horas

15 
horas

Sistema de 
seguridad para 

no derramar 
combustible

Aceite 
mineral no 
inflamable

Sin 
residuos ni 

olores

Aspecto y 
efecto de 
vela real

Autonomía 
de 

26 horas

Base de 
carga para 
40 velas

*Precio por unidad

*

Controla 
todas las 

velas con un 
mando

Compatible 
con todos los 

portavelas
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HOLHFRX10
https://caterideas.com/elementor-132061/#HOLHFRX10
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HOLHFRXKITEU
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HOLHD8180
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HOLHD12144
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HOLHD15
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HFRX40EU
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En “The Level” te presentamos una selección de producto de nuestras tres marcas de alto nivel: 

Auténtica Bone China de alta calidad, 
diseñada para las presentaciones más 
exigentes. 

Escanea el código qr para descargar 
el catálogo William Edwards

Nuevas colecciones de Bone China y Fine China diseñada 
por Rene Ozorio. Con un luminoso color blanco 
translúcido, estas colecciones son funcionales y elegantes 
a la vez. Amplia gama de piezas para los chefs más 
creativos.

Cubertería de acero inox 18/10 diseñada en Inglaterra 
para cumplir todas las exigencias de la hostelería.

+ de 44% 
de ceniza de 

hueso

+ de 44% 
de ceniza de 

hueso*

18/10

Bone China

Bone China y 
Fine China

Acero Inox

1.

2.

3.

Delgada y 
Ligera

Diseños 
y formas 
gourmet

Diferentes 
espesores

Excepcional 
dureza

Excepcional 
dureza

Variedad de 
diseños y 
relieves

Acabado 
blanco y 

translúcido

Fácil 
almacenamiento

Acabados 
brillo, vintage 

y satinado

Productos singulares para conceptos singulares

La vajilla no es solo para servir comida, sino para crear experiencias y contar historias. 
En Steelite, creemos que cada plato debe reflejar la visión del chef, combinando 

diseño, color y textura para despertar los sentidos. Nos especializamos en ofrecer 
vajilla de alta calidad que transforma la presentación en un arte, ayudando a nuestros 

clientes a dar vida a sus creaciones.

*Bone China
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82000
CLASSIC WHITES

AND0454 12  33,24€
23 cm x 17,9 cm

Fuente Oval con Ala
AND0217 12  16,71€
22,5 cm x 8 cm

Fuente Rectangular AND0218 6  10,80€
7 cm x 7 cm 
(comp. AND0217)

Bol Cuadrado

AND0422 24  10,36€
ø 7,5 cm (7,5 cl)

Bol
AND0249 24  7,70€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación
AND0235 12  5,47€
ø 8cm (11,3cl) 

Bol Degustación
AND0235L 12  5,47€
Tapa

Tapa Bol Degustación

AND0114 12  14,20€
20cl

Bol Sopa

AND0549 12  32,62€
ø 28,5cm

Bol Profundo con Ala
AND0105 12  18,55€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol con ala
AND0132 6  26,21€
ø 28 cm (60cl) 
(comp. AND0177)

Bol con Ala

AND0259 12  28,61€
25 cm x 13 cm
AND0136 12  56,49€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular
AND0369 ø 15 cm 12 7,83€
AND0104 ø 16,8 cm 12 7,83€
AND0103 ø 22 cm 12 10,54€
AND0149 ø 24 cm 12 12,49€
AND0102 ø 27,5 cm 12 14,31€
AND0548 ø 28,5 cm 12 26,96€
AND0101 ø 30 cm 12 27,56€
AND0100 ø 33 cm 6 56,12€

Plato con Ala

Pág. 160

Piezas de café
P. 162

AND0107 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té

BONE CHINA

Compatible

B
o

ne
 C

hi
na

 -
 C

la
ss

ic
 W

hi
te

s 
 

156

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

156

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0454
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0217
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0218
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0422
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0235
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0235L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0114
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0549
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0259
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0369
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0104
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0149
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0548
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0100
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0107


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82000
COUPE WHITES

AND0661   12   14,24€
21,5 cm

Plato Flor de Loto
AND0659   12   14,24€
ø 21,5 cm

Plato Relieve
AND0487 12  49,16€
22.5cm x 22.5cm

Plato cuadrado

AND0550 12  58,49€
ø 28.5cm

Bol Coupe
AND0441 12  20,44€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol
AND0150 6  28,53€
ø 23 cm (2L)

Bol Hondo
AND0332 12  18,19€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol
AND0126 12  14,20€
ø 11 cm (25cl)

Bol

AND0127 12  9,77€
Tapa 12 cm

Tapa para Bol

AND0607 12  22,40€
25.3cm x 9.3cm

Fuente Oval
AND0421 ø 16,5 cm 12 6,54€
AND0163 ø 21 cm 12 9,45€
AND0547 ø 23cm 12 13,51€
AND0244 ø 27 cm 12 14,31€
AND0419 ø 30 cm 6 27,56€

Plato Coupe

AND0238 ø 8 cm 24 5,95€
AND0295 ø 11 cm 24 11,24€

Mantequillera

Piezas de café
P. 162

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILAND0661
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#WILAND0659
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0487
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0150
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0126
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0127
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0607
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0421
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0547
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0419
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0238
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0295


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82000

SNIPE DECO

AND0478 6  30,31€
ø 31 cm

Plato Plano

AND0473 6  29,77€
ø 27,5 cm (68,2cl)

Bol
AND0512 12  23,26€
ø 22,5 cm (59,7cl)

Bol
AND0474 12  19,10€
ø 16 cm (34cl)

Bol
AND0513 12  15,14€
ø 11,5 cm (19,9cl)

Bol
AND0514 12  10,65€
ø 8 cm (11,4cl)

Bol

AND0480 12  19,52€
ø 27,5 cm

Plato Plano
AND0471 12  13,52€
ø 22 cm

Plato Plano
AND0472 12  10,53€
ø 15 cm

Plato Plano

Piezas de café
P. 162

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0473
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0512
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0474
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0513
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0514
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0471
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0472


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82000

PRESIDENT / BANQ

AND0189 12  24,95€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0569 6  59,30€
ø 31,5cm (comp. 
AND0177)

Bol Ala Ancha Plana

AND0180 12  14,31€
ø 27 cm

Plato con Ala

AND0541 12  20,39€
ø 23cm (comp. 
AND0543)

Bol Ala Ancha Plana

AND0181 12  11,24€
ø 24 cm

Plato con Ala

AND0555 12  13,01€
ø 16cm

Bol de Cereales

AND0182 12  9,45€
ø 22 cm

Plato con Ala

AND0551 12  12,55€
28,5 cl

Bol Apilable

AND0183 12  6,54€
ø 17 cm

Plato con Ala

AND0128 12  27,85€
19 cm x 9 cm H 
(28cl)

Salsera
AND0129 12  31,41€
ø 21 cm x 14 cm

Plato para Salsera

Piezas de café
P. 162

Pág. 160Pág. 160AND0107 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0189
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0569
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0180
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0541
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0181
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0555
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0182
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0551
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0183
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0128
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#PREAND0129
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0107


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82000

MISCELLANEOUS

AND0167 6  85,23€
41 cm

AND0424 6  45,13€
30 cm

Fuente Oval Coupe

AND0177 6  25,35€
ø 19cm (comp. AND0132, 
AND0101 y AND0569)

Campana
AND0543 12  16,18€
ø 12cm (comp. AND0541 y 
AND0295)

AND0117 6  67,40€
35,5 cm

Fuente Oval con Ala
AND0561 12  17,02€
20,25 cm

Fuente Oval

AND0322 6  67,40€
35 cm

AND10LS  1  101,15€
3 alturas 47.5cm H 
(Comp. platos 21/22cm)

Soporte Expositor
AND10SS  1  89,92€
3 alturas 40.5cm H 
(Comp. platos 16/17cm)

Soporte Expositor
AND102T  2  33,73€
2 alturas 12cm H 
(Compatible con platos 
16/17cm)

Soporte Expositor

Piezas de café
P. 162

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0167
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0424
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0177
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0543
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0117
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0561
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ACCAND10LS
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ACCAND10SS
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ACCAND102T


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82000

ASIAN

AND0140 12  20,58€
18 cm

Fuente Cuadrada

AND0566 24  10,95€
9,7 cm x 2,3 cm

Plato 2 Compartimentos
AND0428 24  14,20€
14,5 cm x 4,5 cm

Cuchara China
AND0429 24  10,92€
9 cm x 5,5 cm

Reposacuchara

AND0567 48  5,12€
7,2 cm x 3,2 cm x 1,7 cm

Reposa chopsticks/cuchara
AND0430 24  10,16€
5,5 cm

Reposa chopsticks

AND0427 24  19,43€
7,5 cl

Salsera Oriental
AND0568 24  9,95€
9 cm x 3 cm

Cenicero

AND0564 24  10,95€
ø 15 cm (Sin tapa)

Bol
AND0126 12  14,20€
ø 11 cm (25cl)

Bol
AND0426 24  12,62€
16 cl (Sin tapa)

Taza Oriental

AND0433 24  13,08€
Tapa

Tapa Bol

AND0432 24  11,87€
Tapa

Tapa Taza Oriental

AND0142 24  13,37€
7,5 cm

Fuente Cuadrada

AND0565 24  6,72€
Tapa

Tapa Bol

Piezas de café
P. 162

AND0211 12  7,82€
ø 16 cm 

Platillo Té
AND0146 12  6,78€
ø 12 cm

Platillo Moka

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0140
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0566
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0428
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0429
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0567
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0430
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0427
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0568
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0564
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0126
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0426
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0433
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0432
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0142
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0565
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0146


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

MISCELL ANE OUS

SNIPE DE CO

SERVICIO CAFÉ/TÉ 
COLE CCIÓN WHITEWARE

CÓDIGO: 82000

CÓDIGO: 82000

AND0515 12  12,39€
22 cl

Taza Té

AND0522 6  60,49€
66 cl

Tetera

AND0436 12  11,94€
ø 5,4 cm (17cl) 
(comp. AND0109)

Taza Cortado/Té

AND0470 6  18,76€
22 cl

Lechera
AND0468 6  20,19€
18 cl

Azucarero con Tapa
AND0148 6  11,24€
20 cl

Azucarero sin Tapa

AND0109 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té/Cortado

AND0542 6  60,49€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera
AND0467 6  53,88€
65 cl (comp. AND1001)

Tetera

AND0467L 6  9,43€
Reposición (comp. 
AND0467)

Tapa Tetera

AND0542L 6  6,72€
Reposición (comp. AND0542)

Tapa Tetera

AND1001 12  5,75€
Comp. AND0542 y 
AND0467

Cilindro Infusiones

AND0521 12  20,40€
22 cl

Lechera/Cremera
AND0527 12  14,86€
11 cl

Lechera/Cremera sin Asas
AND0519 12  13,29€
20 cl

Azucarero sin Tapa
AND0520 12  8,12€
(comp. AND0519)

Tapa Azucarero

AND0516 12  10,73€
ø 15,3 cm

Platillo Té

AND0517 12  11,24€
12 cl

Taza Moka

AND0518 12  9,58€
ø 12 cm

Platillo Moka

AND0523 12  8,33€
31 cl

Mug
AND0531 6  60,49€
66 cl

Cafetera

BONE CHINA

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0515
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0522
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0436
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0470
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0468
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0148
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0109
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0467
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0467L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0542L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND1001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0521
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0527
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0519
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0520
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0516
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0517
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0518
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0523
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SNIAND0531


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CL ASSIC WHITE

COUPE WHITE

CÓDIGO: 82000

CÓDIGO: 82000

ASIANPRESIDENT/BANQ CÓDIGO: 82000CÓDIGO: 82000

AND0411A 12  8,40€
26 cl

Taza Té

AND0650 12  6,85€
Compatible con AND0112

Tapa

AND0110 12  8,34€
20 cl

Taza Té Can
AND0558 12  6,06€
8,5 cl 

Taza Moka
AND0108 12  8,34€
ø 22 cl

Taza Té
AND0557 12  10,48€
34 cl

Taza Desayuno +

AND0109 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té/Cortado

AND0112 12  7,29€
10 cl

Taza Moka Can

AND0211 12  7,82€
ø 16 cm 

Platillo Té
AND0152 12  6,78€
ø 12 cm

Platillo Moka

AND0335 12  15,90€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa
AND0159 12  14,31€
10 cl

Lechera
AND0340 12  15,76€
22 cl

Lechera

AND0334 12  19,90€
35 cl

AND0477 6  58,29€
1 L

Cafetera Oval
AND0237 12  10,80€
10 cl

Taza Moka Arabic
AND0362 12  11,94€
30 cl

Mug
AND0281 12  11,94€
35 cl

Mug

AND0426 24  12,62€
16 cl (comp. AND0146 y 
AND0432) (Sin tapa)

Taza Oriental
AND0425 6  56,04€
40 cl

Tetera Oriental
AND0556 12  6,46€
8,5 cl

Taza Moka Apilable
AND0554 12  7,95€
21,25 cl

Taza Té Apilable

AND0107 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té

AND0107 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té

AND0146 12  6,78€
ø 12 cm

Platillo Moka

AND0146 12  6,78€
ø 12 cm

Platillo Moka

AND0146 12  6,78€
ø 12 cm

Platillo Moka

AND0432 24  11,87€
(comp. AND0426)

Tapa Taza Oriental

AND0341 12  4,01€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0333 6  58,29€
70 cl

Tetera Oval

AND0562 12  9,76€
17,5 cl

Taza Té

AND0107 12  7,82€
ø 16 cm

Platillo Té

AND0106 12  8,34€
22 cl

Taza Té

AND0137 12  
14,31€
12 cl

Lechera

AND0119 12  19,90€
11,5 cm (25cl)

Azucarero con tapa
AND0123 6  58,29€
110 cl

Cafetera
AND0415 6  54,14€
80 cl

Tetera

AND0145 12  7,29€
9 cl

Taza Moka

AND0434 6  50,38€
50 cl

TeteraAND0120 12  17,93€
25 cl

AND0337 6  54,14€
55 cl

AND0411 6  48,23€
Tetera AND0411B, 
Taza AND0411A y 
Platillo AND0169

Set de Té Individual
AND0411B 6  32,00€
46 cl (comp. AND0411 
Y AND0411A)

Tetera

AND0169 12  7,82€
ø 14,5 cm

Platillo Té

AND0169 12  7,82€
ø 14,5 cm

Platillo Té

BONE CHINA

BONE CHINA

BONE CHINA

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0650
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0558
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0108
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0557
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0109
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0159
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0334
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0477
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0237
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0362
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0426
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0425
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0556
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0554
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ASIAND0432
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0333
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0562
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0106
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0137
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0119
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0123
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0415
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0434
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#CLAAND0120
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0411
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#COUAND0169


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82135

MAKIRA

AND0419  6  79,99€
ø 30 cm

Plato Coupe

AND0441  12  54,97€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol

AND0661  12  36,36€
ø 21,5 cm

Plato Flor de Loto
AND0249  24  23,90€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0607  12  48,57€
25.3cm x 9.3cm

Fuente Oval

AND0281  12  29,80€
35 cl

Mug

AND0335  12  45,58€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0110  12  27,46€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té
AND0112  12  25,99€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka
AND0542  6  85,47€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera
AND0337  6  81,91€
55 cl

Tetera Oval

AND0340  12  41,76€
22 cl

Lechera

AND0211  12  25,05€
ø 16 cm (comp. 
AND0110)

Platillo Té
AND0152  12  22,08€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka
AND0542L  6  12,03€
Reposición (comp. AND0542)

Tapa
AND0337L  6  12,46€
Reposición 
(comp. AND0337)

Tapa

AND0332  12  39,83€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0244  12  48,55€
ø 27 cm

Plato Coupe
AND0163  12  33,05€
ø 21 cm

Plato Coupe
AND0421  12  28,61€
ø 16,5 cm

Plato Coupe

AND0322  6  132,03€
35 cm

Fuente Oval

AND0136  12  105,01€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

CONTIENE 
ORO REAL

NO APTO
MICROONDAS

LAVADO A MANO 
RECOMENDADO

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0419
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0661
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0607
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0542L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0337L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0421
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MAKAND0322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#AND0136
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82132

LAHARI

AND0101  12  57,53€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0136  12  93,48€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0281  12  18,86€
35 cl

Mug

AND0337  6  72,03€
55 cl

Tetera Oval
AND0542  6  68,38€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera
AND0340  12  28,05€
22 cl

Lechera
AND0335  12  29,09€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341  12  4,01€
(comp. AND0335)

Tapa Para Azucarero
AND0337L  6  7,88€
Reposición 
(comp. AND0337)

Tapa
AND0542L  6  6,72€
Reposición (comp. AND0542)

Tapa

AND0110  12  21,33€
20 cl

Taza Té
AND0554  12  22,39€
21,25 cl

Taza Té

AND0211  12  18,92€
ø 16 cm (comp. 
AND0110)

Platillo Té
AND0107  12  23,51€
ø 16 cm (comp. 
AND0554)

Platillo Té

AND0112  12  19,21€
10 cl

Taza Moka

AND0152  12  16,35€
ø 12 cm (comp. 
AND0112)

Platillo Moka

AND0550  12  78,95€
ø 28.5cm

Bol Coupe
AND0105  12  32,76€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol con Ala
AND0441  12  39,68€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol
AND0332  12  30,39€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0551  12  25,36€
28,5 cl (comp. AND0107)

Bol Apilable

AND0249  24  22,31€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0548  12  52,28€
ø 28,5 cm

Plato con Ala
AND0102  12  32,80€
ø 27,5 cm

Plato con Ala
AND0103  12  25,74€
ø 22 cm

Plato con Ala
AND0104  12  19,14€
ø 16,8 cm

Plato con Ala
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0337L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0542L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0554
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0551
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0548
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#LAHAND0104
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82122

BAKEWELL TAUPE

AND0101  12  54,11€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0136  12  89,14€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0281  12  22,57€
35 cl

Mug

AND0337  6  62,42€
55 cl

Tetera Oval
AND0542  6  68,38€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera

AND0340  12  31,83€
22 cl

Lechera

AND0542L  6  13,69€
Reposición (comp. AND0542)

Tapa
AND0337L  6  14,83€
Reposición 
(comp. AND0337)

Tapa

AND0335  12  34,73€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341  12  11,86€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0112  12  20,79€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka
AND0110  12  21,97€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té

AND0152  12  17,68€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo MokaAND0211  12  20,05€
ø 16 cm (comp. AND0110 
y AND0564)

Platillo Té

AND0132  6  45,35€
ø 28 cm (60cl) 
(comp. AND0177)

Bol con Ala
AND0332  12  31,65€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol
AND0105  12  32,76€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol con Ala
AND0249  24  18,70€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0102  12  32,80€
ø 27,5 cm

Plato con Ala
AND0103  12  26,97€
ø 22 cm

Plato con Ala
AND0104  12  19,14€
ø 16,8 cm

Plato con Ala

Pág. 160
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0542L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0337L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BAKAND0104
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82134

QUILL

AND0478 6  57,96€
ø 31 cm

Plato Plano

AND0550 12  67,42€
ø 28.5cm

Bol Coupe

AND0281 12  23,05€
35 cl (9 cm H)

Mug
AND0468 6  39,49€
18 cl

Azucarero con Tapa

AND0607  12  41,58€
25.3cm x 9.3cm

Fuente Oval

AND0436 12  23,31€
ø 5,4 cm (17cl) (comp. 
AND0109)

Taza Cortado/Té
AND0558  12  20,98€
8,5 cl (comp. AND0146)

Taza Moka

AND0467 6  79,62€
65 cl (comp. AND1001)

Tetera

AND0467L 6  12,93€
Reposición (comp. 
AND0467)

Tapa Tetera

AND0470 6  32,05€
22 cl

Lechera

AND0109 12  21,88€
ø 16 cm (comp. AND0436)

Platillo Té/CortadoAND0146  12  19,69€
ø 12 cm (comp. AND0145)

Platillo Moka

AND0441 12  49,93€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol
AND0332 12  30,38€
14,5 x 5,2 cm H (35cl)

Bol
AND0238  24  21,01€
ø 8 cm

Mantequillera

AND0480 12  39,89€
ø 27,5 cm

Plato Plano
AND0471 12  30,65€
ø 22 cm

Plato Plano
AND0472 12  25,15€
ø 15 cm

Plato Plano

BONE CHINA

AND1001 12  5,75€
Comp. AND0467

Cilindro Infusiones
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0468
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0607
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0436
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0558
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0467
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND0467L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0470
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0109
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0238
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0471
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUIAND0472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND1001
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82124

SULTAN’S GARDEN BLUE

AND0244  12  38,50€
ø 27 cm

Plato Coupe

AND0322  6  106,28€
35 cm

Fuente Oval

AND0281V1  12  23,63€
35 cl

Mug

AND0411A  12  23,67€
26 cl (comp. AND0169 y 
AND0411)

Taza Té

AND0337  6  75,69€
55 cl

Tetera Oval
AND0340  12  35,52€
22 cl

Lechera
AND0335  12  32,36€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341  12  
12,44€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0411B  6  37,48€
46 cl (comp. AND0411 Y 
AND0411A)

Tetera
AND0411  6  91,48€
Tetera AND0411B, Taza AND0411A y 
Platillo AND0169

Set de Té Individual

AND0169  12  20,80€
ø 14,5 cm (comp. AND0411A 
y AND0411)

Platillo Té

AND0337L  6  15,15€
Reposición (comp. AND0337)

Tapa para Tetera

AND0411BL  6  7,51€
Reposición (comp. AND0411B)

Tapa para Tetera

AND0281V2  12  23,63€
35 cl

Mug
AND0112V1  12  21,97€
10 cl (comp. AND0152V1 y 
AND0152V2)

Taza Moka Can
AND0112V2  12  21,97€
10 cl (comp. AND0152V1 y 
AND0152V2)

Taza Moka Can
AND0110  12  22,72€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

AND0152V1  12  19,58€
ø 12 cm (comp. AND0112V1 
y AND0112V2)

Platillo Moka
AND0152V2  12  19,58€
ø 12 cm (comp. AND0112V1 
y AND0112V2)

Platillo Moka AND0211  12  22,42€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

AND0441  12  49,83€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol
AND0150A  6  71,83€
ø 23 cm (2L)

Bol Hondo
AND0332  12  46,67€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol
AND0249  24  25,78€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0163  12  29,22€
ø 21 cm

Plato Coupe
AND0421V1  12  23,17€
ø 16,5 cm

Plato Coupe
AND0421V2  12  23,17€
ø 16,5 cm

Plato Coupe
AND0295  24  18,60€
ø 11 cm

Mantequillera

BONE CHINA

Dos vers iones  plato de pan

Dos diseños de mug Dos diseños de taza y  plat i l lo  moka
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0281V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0337L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411BL
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0281V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0112V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0112V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0152V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0152V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0150A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0421V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0421V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0295
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82112

SULTAN’S GARDEN GREEN

AND0244 12  38,50€
ø 27 cm

Plato Coupe

AND0322 6  106,28€
35 cm

Fuente Oval

AND0281V1 12  23,63€
35 cl

Mug

AND0411A 12  23,67€
26 cl (comp. AND0169 y 
AND0411)

Taza Té

AND0337 6  75,69€
55 cl

Tetera Oval
AND0340 12  35,52€
22 cl

Lechera
AND0335 12  32,36€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341 12  12,44€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0411B 6  37,48€
46 cl (comp. AND0411 Y 
AND0411A)

Tetera
AND0411 6  91,48€
Tetera AND0411B, Taza AND0411A y 
Platillo AND0169

Set de Té Individual

AND0169 12  20,80€
ø 14,5 cm (comp. AND0411A y 
AND0411)

Platillo Té

AND0337L 6  15,15€
Reposición (comp. 
AND0337)

Tapa Tetera

AND0411BL 6  7,51€
Reposición (comp. AND0411B)

Tapa Tetera

AND0281V2 12  23,63€
35 cl

Mug
AND0112V1 12  21,97€
10 cl (comp. AND0152V1 y 
AND0152V2)

Taza Moka Can
AND0112V2 12  21,97€
10 cl (comp. AND0152V1 y 
AND0152V2)

Taza Moka Can
AND0110 12  22,72€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

AND0152V1 12  19,58€
ø 12 cm (comp. 
AND0112V1 y AND0112V2)

Platillo Moka
AND0152V2 12  19,58€
ø 12 cm (comp. AND0112V1 y 
AND0112V2)

Platillo Moka AND0211 12  22,42€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

AND0441 12  49,83€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol
AND0150A 6  71,83€
ø 23 cm (2L)

Bol Hondo
AND0332 12  46,67€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol
AND0249 24  25,78€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0163 12  29,22€
ø 21 cm

Plato Coupe
AND0421V1 12  23,17€
ø 16,5 cm

Plato Coupe
AND0421V2 12  23,17€
ø 16,5 cm

Plato Coupe
AND0295 24  18,60€
ø 11 cm

Mantequillera

BONE CHINA

Dos vers iones  plato de pan

Dos diseños de mug Dos diseños de taza y  plat i l lo  moka
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0322
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0281V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0337L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0411BL
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0281V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0112V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0112V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0152V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0152V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0150A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0421V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0421V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SULAND0295
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82115

DIAMOND

AND0101V1 12  94,91€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0136 12  93,66€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0281 12  28,21€
35 cl

Mug

AND0337 6  78,01€
55 cl

Tetera Oval

AND0132 6  53,34€
ø 28 cm (60cl) (comp. 
AND0177)

Bol con Ala

AND0550  12  93,51€
ø 28.5cm

Bol Coupe
AND0607  12  47,82€
25.3cm x 9.3cm

Fuente Oval
AND0441  12  54,81€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol

AND0110 12  27,46€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

AND0542 6  85,47€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera

AND0542L 12  17,11€
Reposición (comp. AND0542)

Tapa Tetera

AND0105  12  40,95€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol con ala

AND0211 12  25,06€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

AND0340 12  39,78€
22 cl

Lechera

AND0332 12  39,56€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0112 12  25,99€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

AND0335 12  43,42€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341 12  14,83€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0104 12  23,93€
ø 16,8 cm

Plato con Ala

AND0249 24  23,37€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0238  24  23,11€
ø 8 cm

Mantequillera

AND0152 12  22,10€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

AND0103 ø 22 cm 12 33,71€
AND0102 ø 27,5 cm 12 41,00€
AND0101V2 ø 30 cm 12 67,64€

Plato con Ala
AND0163  ø 21 cm 12 33,71€
AND0244  ø 27 cm 12 41,00€
AND0419V2  ø 30 cm 6 67,64€

Plato Coupe
AND0421 ø 16,5 cm 12 23,93€
AND0419V1 ø 30 cm 6 94,91€

Plato Coupe

CONTIENE 
ORO REAL

NO APTO
MICROONDAS

LAVADO A MANO 
RECOMENDADO

Pág. 160

BONE CHINA

Dos vers iones  plato de 30 cm
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0101V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0550
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0607
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0542L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0104
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0238
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0101V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0419V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0421
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DIAAND0419V1
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82107

BURNISHED GOLD

AND0101 12  67,93€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0281 12  26,01€
35 cl

Mug

AND0411A 12  24,69€
26 cl (comp. AND0169 y 
AND0411)

Taza Té

AND0415 6  93,56€
80 cl

Tetera

AND0213 6  18,73€
Reposición (comp. AND0415)

Tapa Tetera

AND0120 12  40,70€
25 cl

Lechera
AND0119 12  47,78€
11,5 cm (25cl)

Azucarero con tapa

AND0220 12  9,57€
Reposición (comp. AND0119)

Tapa Azucarero

AND0132 6  61,72€
ø 28 cm (60cl) (comp. 
AND0177)

Bol con Ala

AND0102 12  45,95€
ø 27,5 cm

Plato con Ala

AND0106 12  27,50€
22 cl (comp. AND0107)

Taza Té

AND0169 12  22,51€
ø 14,5 cm (comp. 
AND0411A y AND0411)

Platillo Té

AND0105 12  42,49€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol con ala

AND0103 12  34,51€
ø 22 cm

Plato con Ala

AND0107 12  25,62€
ø 16 cm (comp. AND0106)

Platillo Té

AND0411B 6  46,30€
46 cl (comp. AND0411 Y 
AND0411A)

Tetera

AND0411BL 6  9,90€
Reposición (comp. AND0411B)

Tapa Tetera

AND0332 12  39,26€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0104 12  26,46€
ø 16,8 cm

Plato con Ala

AND0145 12  25,72€
9 cl (comp. AND0146)

Taza Moka

AND0411 6  97,76€
Tetera AND0411B, Taza AND0411A y 
Platillo AND0169

Set de Té Individual

AND0249 24  25,88€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0136 12  102,09€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0146 12  24,21€
ø 12 cm (comp. AND0145)

Platillo Moka

CONTIENE 
ORO REAL

NO APTO
MICROONDAS

LAVADO A MANO 
RECOMENDADO

Pág. 160

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0415
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0213
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0120
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0119
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0220
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0106
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0411BL
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0104
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0411
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BURAND0146
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82120

FIZZ

AND0101 12  99,66€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0136 12  103,03€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0281 12  29,63€
35 cl

Mug

AND0337 6  81,91€
55 cl

Tetera Oval

AND0101V2 12  68,47€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0132 6  53,67€
ø 28 cm (60cl) (comp. 
AND0177)

Bol con Ala

AND0110 12  28,84€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

AND0542 6  89,74€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera

AND0102 12  41,38€
ø 27,5 cm

Plato con Ala

AND0105 12  40,86€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol con ala

AND0211 12  26,32€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

AND0340 12  41,77€
22 cl

Lechera

AND0103 12  33,49€
ø 22 cm

Plato con Ala

AND0332 12  39,80€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0112 12  27,29€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

AND0335 12  45,58€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341 12  15,57€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0104 12  25,12€
ø 16,8 cm

Plato con Ala

AND0249 24  24,54€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0152 12  23,19€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

CONTIENE 
ORO REAL

NO APTO
MICROONDAS

LAVADO A MANO 
RECOMENDADO

Pág. 160

BONE CHINA

Dos vers iones  plato de 30 cm
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0101
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0101V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0104
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIZAND0152
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82111

FROST

AND0478 6  61,01€
ø 31 cm

Plato Plano

AND0473 6  58,25€
ø 27,5 cm (68,2cl)

Bol

AND0436 12  24,54€
ø 5,4 cm (17cl) (comp. 
AND0109)

Taza Cortado/Té
AND0467 6  83,81€
65 cl (comp. AND1001)

Tetera
AND0468 6  41,56€
18 cl

Azucarero con Tapa

AND0109 12  23,03€
ø 16 cm (comp. AND0108, 
AND0436)

Platillo Té/Cortado

AND0480 12  42,00€
ø 27,5 cm

Plato Plano

AND0474 12  35,08€
ø 16 cm (34cl)

Bol

AND0471 12  32,27€
ø 22 cm

Plato Plano

BONE CHINA

AND1001 12  5,75€
Comp. AND0467

Cilindro Infusiones
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0473
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0436
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0467
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0468
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0109
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0480
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0474
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FROAND0471
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#MISAND1001
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82102

SPIRO

AND0421 ø 16,5 cm 12 19,50€
AND0163 ø 21 cm 12 25,71€
AND0244 ø 27 cm 12 36,32€
AND0419 ø 30 cm 6 56,76€

Plato Coupe
AND0441 12  39,68€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol

AND0411B 6  37,70€
46 cl (comp. AND0411 Y 
AND0411A)

Tetera
AND0411 6  81,59€
Tetera AND0411B, Taza 
AND0411A y Platillo 
AND0169

Set de Té Individual
AND0335 12  29,09€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341 12  11,24€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0411A 12  19,28€
26 cl (comp. AND0169 
y AND0411)

Taza Té

AND0110 12  21,33€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can
AND0112 12  19,21€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

AND0211 12  18,92€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té
AND0152 12  16,35€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka
AND0281 12  18,86€
35 cl

Mug
AND0337 6  72,03€
55 cl

Tetera Oval
AND0340 12  28,05€
22 cl

Lechera

AND0169 12  17,02€
ø 14,5 cm (comp. 
AND0411A y AND0411)

Platillo Té

AND0332 12  30,39€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol
AND0136 12  93,48€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular
AND0249 24  22,31€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0421
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0419
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0411
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SPYAND0249
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Amethyst

Cobalt

Rose

Topaz

JEWEL

82116AND0478 6  58,31€
ø 31 cm

Plato Plano

82117AND0478 6  58,31€
ø 31 cm

Plato Plano

82118AND0478 6  58,31€
ø 31 cm

Plato Plano

82119AND0478 6  58,31€
ø 31 cm

Plato Plano

82116AND0472 12  24,65€
ø 15 cm

Plato Plano

82117AND0472 12  24,65€
ø 15 cm

Plato Plano

82118AND0472 12  24,65€
ø 15 cm

Plato Plano

82119AND0472 12  24,65€
ø 15 cm

Plato Plano

82116AND0110 12  21,23€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

82117AND0110 12  21,23€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

82118AND0110 12  21,23€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

82119AND0110 12  21,23€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

82116AND0112 12  19,63€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

82117AND0112 12  19,63€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

82118AND0112 12  19,63€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

82119AND0112 12  19,63€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

82116AND0211 12  19,67€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

82117AND0211 12  19,67€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

82118AND0211 12  19,67€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

82119AND0211 12  19,67€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

82116AND0152 12  18,07€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

82117AND0152 12  18,07€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

82118AND0152 12  18,07€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

82119AND0152 12  18,07€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

CÓDIGO: 82116

CÓDIGO: 82117

CÓDIGO: 82118

CÓDIGO: 82119
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0478
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0472
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#JEWAND0152
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82125

Dos vers iones  plato de 30 cm

QUANTA

AND0101V1 12  57,53€
ø 30 cm

Plato con ala

AND0136 12  84,29€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0281 12  22,57€
35 cl (9 cm H)

Mug

AND0337 6  62,42€
55 cl

Tetera Oval
AND0542 6  68,38€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera
AND0340 12  31,83€
22 cl

Lechera
AND0335 12  34,73€
22,5 cl

Azucarero Oval sin Tapa

AND0341 12  11,99€
(comp. AND0335)

Tapa para Azucarero

AND0110 12  21,97€
20 cl (comp. AND0211)

Taza Té Can

AND0211 12  20,05€
ø 16 cm (comp. AND0110)

Platillo Té

AND0112 12  20,78€
10 cl (comp. AND0152)

Taza Moka Can

AND0152 12  17,90€
ø 12 cm (comp. AND0112)

Platillo Moka

AND0132 6  48,00€
ø 28 cm (60cl) 
(comp. AND0177)

Bol con Ala
AND0105 12  32,76€
ø 22 cm (22,5cl)

Bol Con Ala
AND0332 12  31,65€
14,5 x 5,2 cm H (35cl)

Bol
AND0249 24  18,70€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0101V2 12  52,39€
ø 30 cm

Plato con ala
AND0102 12  32,80€
ø 27,5 cm

Plato con ala
AND0103 12  25,74€
ø 22 cm

Plato con ala
AND0104 12  19,14€
ø 16,8 cm

Plato con ala

Pág. 160
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0101V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0337
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0340
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0335
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0341
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0110
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0112
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0152
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0132
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0105
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0101V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUAAND0104
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82130

HIVE

AND0101V1 12  86,22€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0136 12  85,06€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

AND0281 12  25,17€
35 cl

Mug

AND0415 6  93,76€
80 cl

Tetera
AND0542 6  77,59€
45 cl (comp. AND1001) 
(Cilndro inf. Incluido)

Tetera
AND0120 12  35,39€
25 cl

Lechera
AND0119 12  45,87€
11,5 cm (25cl)

Azucarero con tapa

AND0220 12  13,94€
Reposición (comp. AND0119)

Tapa para Azucarero
AND0213 6  27,03€
Reposición (comp. AND0415)

Tapa Tetera

AND0101V2 12  60,91€
ø 30 cm

Plato con Ala

AND0441 12  45,38€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol

AND0562 12  26,92€
17,5 cl (comp. AND0169)

Taza Té

AND0102 12  37,11€
ø 27,5 cm

Plato con Ala

AND0332 12  35,78€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0145 12  24,20€
9 cl (comp. AND0146)

Taza Moka

AND0146 12  21,23€
ø 12 cm (comp. AND0145)

Platillo Moka

AND0103 12  30,59€
ø 22 cm

Plato con Ala

AND0249 24  21,15€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0411A 12  19,51€
26 cl (comp. AND0169 y 
AND0411)

Taza Té

AND0169 12  18,57€
ø 14,5 cm (comp. AND0411A y AND0411)

Platillo Té

AND0411B 6  45,75€
46 cl (comp. AND0411 Y 
AND0411A)

Tetera

AND0104 12  21,60€
ø 16,8 cm

Plato con Ala

BONE CHINA

Dos vers iones  plato de 30 cm

CONTIENE 
ORO REAL

NO APTO
MICROONDAS

LAVADO A MANO 
RECOMENDADO

B
o

ne
 C

hi
na

 -
 H

iv
e 

 

190

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

190

https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0101V1
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0136
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0415
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0542
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0120
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0119
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0220
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0213
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0101V2
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0562
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0102
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0103
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HIVAND0104
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

CÓDIGO: 82108

REED

AND0419 6  81,11€
ø 30 cm

Plato Coupe

AND0441 12  56,10€
ø 24 cm (59,7cl)

Bol

AND0106 12  29,69€
22 cl (comp. AND0107)

Taza Té

AND0415 6  97,87€
80 cl

Tetera
AND0120 12  46,42€
25 cl

Lechera
AND0119 12  51,49€
11,5 cm (25cl)

Azucarero con tapa
AND0411B 6  47,23€
46 cl (comp. AND0411 Y 
AND0411A)

Tetera

AND0411BL 6  9,46€
Reposición (comp. AND0411B)

Tapa Tetera
AND0213 6  19,58€
Reposición (comp. AND0415)

Tapa Tetera

AND0411 6  106,69€
Tetera AND0411B, Taza 
AND0411A y Platillo 
AND0169

Set de Té Individual

AND0145 12  28,47€
9 cl (comp. AND0146)

Taza Moka
AND0411A 12  27,82€
26 cl (comp. AND0169 y AND0411)

Taza Té
AND0281 12  31,38€
35 cl

Mug

AND0146 12  26,33€
ø 12 cm (comp. AND0145)

Platillo Moka
AND0107 12  27,75€
ø 16 cm (comp. AND0106)

Platillo Té
AND0169 12  21,27€
ø 14,5 cm (comp. AND0411A y AND0411)

Platillo Té

AND0244 12  50,24€
ø 27 cm

Plato Coupe

AND0332 12  41,93€
ø 14,5 cm (35cl)

Bol

AND0163 12  38,06€
ø 21 cm

Plato Coupe

AND0249 24  26,57€
ø 6,5 cm (5cl)

Bol Degustación

AND0421 12  30,13€
ø 16,5 cm

Plato Coupe
AND0136 12  107,81€
34 cm x 15 cm

Fuente Rectangular

CONTIENE 
ORO REAL

NO APTO
MICROONDAS

LAVADO A MANO 
RECOMENDADO

BONE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0419
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0441
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0106
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0415
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0120
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0119
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0411B
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0411BL
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0213
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0411
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0145
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0411A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0281
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0146
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0107
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0169
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0332
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0163
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0421
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#REEAND0136
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

ST7263 ø 15,5 cm - Interior 12,1 cm 24 8,75€
ST7212 ø 18 cm - Interior de 10,2 cm 24 8,91€
ST7211 ø 22 cm - Interior de 12,7 cm 24 12,37€
ST7210 ø 24 cm - Interior de 14,3 cm 24 15,50€
ST7209 ø 27 cm - Interior de 15,25 cm 12 17,31€

Plato con Ala
ST7203 12  29,22€
ø 28,5 cm - Interior de 12,1 cm

Plato Gourmet

ST7221 24  14,49€
ø 15 cm - Interior 8,9 cm - 7 cl
ST7220 24  20,81€
ø 22,5 cm - Interior 11,1 cm - 17,4 cl
ST7219 24  29,94€
ø 24,5 cm - Interior 14,3 cm - 35,5 cl
ST7218 12  30,07€
ø 26,5 cm - Interior 14,9 cm - 52,5 cl
ST7259 12  37,18€
ø 28,5 cm - Interior 16,5 cm - 65 cl

Bol Laksa

ST7262 24  14,39€
12,5 cm H - 15 cl
ST7261 24  20,19€
14,6 cm H - 25 cl
ST7260 24  25,92€
18 cm H - 45 cl

Salsera

ST7232 24  7,27€
10 cl (Compatible 
con platillo 
ST7233)

Taza Moka
ST7233 24  6,31€
ø 12,5 cm 
(Compatible con 
ST7232, ST7243)

Platillo Moka
ST7229 24  11,29€
25 cl (Compatible 
con platillo ST7231)

Taza Té Gourmet
ST7230 24  9,97€
26 cl (Compatible con 
platillo ST7231)

Taza Té Gourmet
ST7231 24  9,21€
ø 16,5 cm (Compatible 
con ST7229, ST7230)

Platillo Té

ST7227 24  13,78€
35 cl (Compatible 
con platillo ST7228)

Bol de Sopa de 2 Asas
ST7226 24  12,02€
35 cl (Compatible 
con platillo ST7228)

Taza Desayuno Gourmet
ST7228 24  9,17€
ø 18 cm (Compatible 
con ST7227, ST7226)

Platillo Desayuno

ST7249 24  12,21€
ø 12,5 cm - 29,5 cl

Bol
ST7247 24  6,97€
ø 10,5 cm - 23,6 cl

Bol 
ST7241 24  5,65€
ø 9,5 cm - 6 cl
ST7242 24  6,26€
ø 11 cm - 12 cl

Bol
ST7225 24  5,80€
ø 9 cm - 5,9 cl

Mini Bol 
ST7244 24  5,65€
6 cm - 6 cl

Taza de Sake
ST7245 24  16,12€
7 cm - 12 cl
ST7246 24  16,62€
8,5 cm - 9,8 cl

Jarrita

ST7217 24  21,25€
ø 23 cm - 23,8 cl 
Interior 14,3 cm

ST7216 24  27,78€
ø 25 cm - 35,5 cl 
Interior 16,5 cm

Bol con Ala
ST7258 12  30,54€
ø 28,5 cm - 165 cl - 
Interior 16,5 cm

Bol Gourmet
ST7256 24  24,13€
ø 21 cm - 94,5 cl - 
Interior 12,7 cm - 10,7 cl
ST7255A 12  24,83€
ø 25 cm - 189 cl - 
Interior 15,2 cm - 21,1 cl

Bol
ST7222 24  16,25€
ø 18 cm - 8,5 cl 
Interior 10,5 cm

Bol

ST7202 12  29,22€
ø 28,5 cm - Interior de 14 cm

Plato Gourmet
ST7201 12  29,22€
ø 28,5 cm - Interior de 16,5 cm

Plato Gourmet

Signature RENE OZORIOCÓDIGO: 41150
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7263
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7212
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7211
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7210
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7209
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7203
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7221
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7220
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7219
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7218
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7259
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7262
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7261
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7260
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7232
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7233
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7230
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7231
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7227
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7226
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7228
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7249
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7247
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7241
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7225
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7245
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7246
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7217
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7216
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7258
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7256
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/##N/A
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7222
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7202
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST7201
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

ST3205 ø 15,5 12 8,00€
ST3204 ø 19 12 9,17€
ST3203 ø 24 12 15,70€
ST3202 ø 27,5 12 17,22€
ST3201 ø 29 12 17,84€

Plato
ST3235 ø 10 cm 12 6,53€
ST3234 ø 15,5 cm 12 12,86€
ST3233 ø 22 cm cm 12 16,67€
ST3232 ø 26 cm 12 20,06€

Plato Elevado
ST3207 10 cm 12 6,25€
ST3206 16,2 cm 12 10,14€

Plato Cuadrado

ST3209  12  15,70€
23,8 x 11,75 cm 
ST3208  12  16,88€
28,5 x 10,25 cm 

Fuente Rectangular

ST3238  12  8,46€
10 x 10 cm
ST3237  12  14,24€
16,2 x 16,3 cm

Plato Cuadrado 
con Hendidura

ST3265  12  23,04€
18 cm (20cl)

Bol triple Aperitivo/Salsas
ST3266  12  
15,70€
18 cm (17cl)

Bol doble Aperitivo/Salsas
ST3241  12  5,36€
15,25 cm

Cuchara Degustación
ST3242  12  5,36€
13 cm

Mini Cuchara Degustación

ST3259  12  8,80€
ø 8 x 10 cm H (34cl)

Bol Alto
ST3254  12  6,25€
ø 7 x 6 cm H (14,25cl)

Bol Alto
ST3258  12  7,74€
ø 8 x 8 cm H (26,25cl)

Bol Alto

ST3240  12  16,88€
23,8 x 11,75 cm 
ST3239  12  19,07€
28,5 x 10 cm

Bandeja Rectangular 
con Hendidura

ST3213  12  8,71€
ø 10 x 5,75 cm H

Bol
ST3272L  12  5,45€
10,8 x 1,9 cm H
ST3271L  12  6,29€
13 x 1,9 cm H
ST3269L  12  14,24€
19 x 3 cm H
ST3268L  12  15,92€
21 x 6,5 cm H

Tapa

ST3260  12  34,34€
30 x 22 cm 

Fuente Geométrica
ST3262  12  23,04€ 
26 x 12,5 cm 

Fuente Geométrica
ST3261  12  18,85€
15 x 10,8 cm 

Fuente Geométrica
ST3263  12  10,48€
13 x 6 cm 

Fuente Geométrica

ST3244  12  6,25€
ø 10,5 x 2,2 cm H (8,9cl)
ST3243  12  6,83€
ø 12,5 x 2 cm H (14,7cl)

Bol

White Album RENE OZORIOCÓDIGO: 51109

ST3225  12  12,65€
9,4 cm (31cl)

Salsera
ST3226  12  11,60€
10 x 7,4 cm H (26cl)

Salsera
ST3227  12  9,42€
7,5 x 6 cm H (11,4cl)

Salsera

ST3216  12  12,02€
ø 13,5 x 7 cm H (56,75cl)
ST3215  12  14,49€
ø 17,5 cm (1,54L)
ST3214  12  23,41€
ø 21,5 cm (2,96L)

Bol
ST3230  12  6,04€
ø 10 x 5,75 cm H (26,65cl)
ST3228  12  9,42€
ø 12,5 x 7 cm H (52,2cl)
ST3269  12  21,36€
ø 18 x 9,5 cm H (5,5cl)
ST3268  12  23,87€
ø 20 x 11 cm H (3,19L)

Bol

FINE CHINA
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3205
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3204
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3203
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3202
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3201
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3235
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3234
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3233
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3232
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3207
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3206
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3209
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3208
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3238
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3237
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3265
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3266
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3241
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3242
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3259
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3254
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3258
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3240
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3239
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3213
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3272L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3271L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3269L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3268L
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3260
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3262
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3261
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3263
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3244
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3243
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3225
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3226
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3227
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3216
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3215
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3214
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3230
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3228
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3269
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RENST3268
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 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

D R I F T

5977RW014 1  321,29€
24.2 x 24.2 x 42cm (h)

Expositor 3 Pisos

5977RW011 1  57,33€
150ml
5977RW012 1  69,16€
300ml

Azucarero
5977RW006 1  75,49€
7.5 x 9.0 x 9.5cm (h)

Set salero y pimentero
5977RW017 1  149,20€
2L (con Protector 
de Hielo)

Jarra
5977RW117 1  97,77€
Jarra 1 L
5977RW118 1  129,27€
Jarra 2 L

Jarra

5977RW020 1  432,98€
40,9 x 27 x 40,9 cm

Champagnera XL

5977RW002 1  249,23€
28.0 x 21.5 x 23.0cm

Champagnera 2-3 botellas
5977RW001 1  214,62€
23.5 x 19.0 x 21.0cm

Champagnera 1-2 botellas

5977RW013 1  134,56€
13.6 x 13.4 x 22.4cm (h)

Cubitera térmica
5977RW003 1  244,85€
Diám. 28cm x 64cm H - Compatible con 
RW001, RW002

Pie de Champagnera

5977RW004 1  62,55€
13.5 x 13.5 x 3.5cm (h)

Posabotellas térmico

5977RW008 1  67,61€
7.5 x 9.0 x 9.5cm (h)

Set de dos recipientes 
con base de nogal

5977RW106 1  103,60€
21,4cm

Expositor 2 Pisos
5977RW005 1  98,05€
36 x 32 cm

Bandeja
5977RW009 1  150,42€
450ml

Tetera
5977RW015 1  73,76€
150ml

Jarrita

Bandejas extraíbles Bandejas extraíbles

ACERO INOX.

COMPATIBLE
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW014
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW011
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW012
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW017
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW117
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW118
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW020
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW013
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW004
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW008
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW106
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW009
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#DRIRW015


199

A
ce

ro
 In

ox
. -

 D
ri

ft 
 

Vo
lv

er
 a

l í
nd

ic
e

199



 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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A R M S C OT E Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 6036

6036SX002  12  7,12€
Cuchara Mesa 20.5cm
6036SX021  12  7,34€
Tenedor mesa 20.6cm
6036SX042  12  7,58€
Cuchillo mesa 24.1cm
6036SX056  12  8,75€
Cuchillo steak 24.3cm
6036SX045  12  5,85€
Cuchillo mantequilla 16cm
6036SX003  12  5,42€
Cuchara Postre 18.2cm
6036SX023  12  6,29€
Tenedor postre 18.3cm
6036SX051  12  6,66€
Cuchillo postre 21.3cm
6036SX007  12  3,94€
Cuchara Café / Té 13.5cm
6036SX005  12  3,87€
Cuchara Moka 10.5cm

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX005


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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K E M B L E  T E X T U R ECubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 6039

6039SX002  12  7,12€
Cuchara Mesa 20.5cm
6039SX021  12  7,34€
Tenedor mesa 20.6cm
6039SX042  12  7,58€
Cuchillo mesa 24.1cm
6039SX056  12  8,75€
Cuchillo steak 24.3cm
6039SX045  12  5,85€
Cuchillo mantequilla 16cm
6039SX003  12  5,42€
Cuchara postre 18.2cm
6039SX023  12  6,29€
Tenedor postre 18.3cm
6039SX051  12  6,66€
Cuchillo postre 21.3cm
6039SX007  12  3,94€
Cuchara Café / Té 13.5cm
6039SX005  12  3,87€
Cuchara Moka 10.5cm

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ROBSX005


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 5984
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 BRILLO 5970  SATINADO 5990

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5mm 

R A D F O R D

CÓD. COLECCIÓN BRILLO 5970 - SATINADO 5990

5984SX002 12  7,12€
Cuchara Mesa/Sopa 22.1 cm
5984SX021 12  7,34€
Tenedor Mesa 22.1 cm
5984SX042 12  7,58€
Cuchillo Mesa 24.3 cm
5984SX056 12  8,76€
Cuchillo Steak 25.5 cm
5984SX049 12  7,04€
Pala Pescado 22.7 cm
5984SX003 12  5,44€
Cuchara Postre 19.9 cm
5984SX023 12  6,30€
Tenedor Postre 19.9 cm
5984SX051 12  6,67€
Cuchillo Postre 21 cm
5984SX007 12  3,95€
Cuchara Café / Té 14.7 cm
5984SX005 12  3,87€
Cuchara Moka 11.2 cm

SX002 12  7,12€ 
Cuchara Mesa/Sopa 20 cm
SX021 12  7,34€ 
Tenedor Mesa 20.5 cm
SX042 12  7,58€ 
Cuchillo Mesa 24.2 cm
SX056 12  8,76€ 
Cuchillo Steak 24.9 cm
SX029 12  7,07€ 
Tenedor Pescado 19.3 cm
SX049 12  7,04€ 
Pala Pescado 21.9 cm
SX003 12  5,44€ 
Cuchara Postre 17.5 cm
SX023 12  6,30€ 
Tenedor Postre 17.8 cm
SX051 12  6,67€ 
Cuchillo Postre 21.6 cm
SX005 12  3,87€ 
Cuchara Moka 11.7 cm
SX007 12  3,95€ 
Cuchara Café / Té 14.2 cm
SX079 12  3,40€ 
Cuchara Espresso 10.5 cm

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BUDSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX079


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite
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Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 5978 - SATINADO 6006 

RW 2
SATINADO

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 3,5 mm

Q U I N TO N

CÓD. COLECCIÓN VINTAGE 6026
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VINTAGE
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SX002 12  7,12€ 
Cuchara Mesa/Sopa 20 cm
SX021 12  7,34€ 
Tenedor Mesa 20.8 cm
SX042 12  7,58€ 
Cuchillo Mesa 23.8 cm
SX056 12  8,76€ 
Cuchillo Steak 24 cm
SX047 12  5,80€ 
Pala Mantequilla 17 cm
SX003 12  5,44€ 
Cuchara Postre 19 cm
SX023 12  6,30€ 
Tenedor Postre 18.6 cm
SX051 12  6,67€ 
Cuchillo Postre 20.8 cm
SX007 12  3,95€ 
Cuchara Café / Té 13.4 cm
SX005 12  3,87€ 
Cuchara Moka 11.8 cm

6026SX002 12  4,63€
Cuchara Mesa/Sopa 20.4 cm
6026SX021 12  4,63€
Tenedor Mesa 20.4 cm
6026SX042 12  4,73€
Cuchillo Mesa 24.3 cm
6026SX056 12  4,58€
Cuchillo Steak 24.8 cm
6026SX029 12  4,47€
Tenedor Pescado 20 cm
6026SX049 12  5,17€
Pala Pescado 20 cm
6026SX003 12  3,95€
Cuchara Postre 18.4 cm
6026SX023 12  4,11€
Tenedor Postre 18.3 cm
6026SX051 12  4,58€
Cuchillo Postre 21.9 cm
6026SX007 12  2,80€
Cuchara Café / Té 13.5 cm
6026SX005 12  2,27€
Cuchara Moka 10.5 cm

 BRILLO 5978
 SATINADO 6006

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RW2SX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#QUISX005


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

I O N A

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 6000
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Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 3,5mm 

K I N G H A M

CÓD. COLECCIÓN BRILLO 5974
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5974SX002 12  4,63€
Cuchara Mesa/Sopa 20.2 cm
5974SX021 12  4,63€
Tenedor Mesa 20.2 cm
5974SX042 12  4,73€
Cuchillo Mesa 24 cm
5974SX056 12  4,58€
Cuchillo Steak 24 cm
5974SX029 12  4,47€
Tenedor Pescado 19.2 cm
5974SX049 12  5,17€
Pala Pescado 22.4 cm
5974SX003 12  3,95€
Cuchara Postre 18.2 cm
5974SX023 12  4,11€
Tenedor Postre 18.1 cm
5974SX051 12  4,58€
Cuchillo Postre 21.5 cm
5974SX007 12  2,80€
Cuchara Café / Té 13.3 cm
5974SX001 12  3,47€
Cuchara Té americana 16 cm
5974SX005 12  2,27€
Cuchara Moka 10.5 cm
5974SX006 12  5,12€
Cuchara Refresco 20 cm
5974SX045 12  4,26€
Cuchillo Mantequilla 16 cm
5974SX061 12  9,25€
Cuchara Servir 23 cm
5974SX072 12  8,19€
Tenedor Servir 23 cm

6000SX002 12  7,12€
Cuchara Mesa/Sopa 20.3 cm
6000SX021 12  7,34€
Tenedor Mesa 20.3 cm
6000SX042 12  7,58€
Cuchillo Mesa 23.5 cm
6000SX056 12  8,76€
Cuchillo Steak 23.7 cm
6000SX049 12  8,05€
Pala Pescado 22.5 cm
6000SX003 12  5,44€
Cuchara Postre 18.5 cm
6000SX023 12  6,30€
Tenedor Postre 18.5 cm
6000SX051 12  6,67€
Cuchillo Postre 20.9 cm
6000SX007 12  3,95€
Cuchara Café / Té 13.2 cm
6000SX005 12  3,87€
Cuchara Moka 11.6 cm
6000SX045 12  5,85€
Cuchillo Mantequilla 14.8 cm
6000SX061 12  15,36€
Cuchara Servir 25 cm
6000SX072 12  15,90€
Tenedor Servir 25 cm

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX001
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX006
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX061
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#KINSX072
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX061
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#IONSX072


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN 
BRILLO 5973 - SATINADO 6007

S TA N TO N
SATINADO

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 3,5 mm
CÓD. COLECCIÓN VINTAGE 6035

F I D D L E
VINTAGE
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6035SX002 12  4,63€
Cuchara Mesa/Sopa 20.2 cm
6035SX021 12  4,63€
Tenedor Mesa 20.5 cm
6035SX042 12  4,73€
Cuchillo Mesa 24.3 cm
6035SX056 12  4,56€
Cuchillo Steak 24.3 cm
6035SX003 12  3,94€
Cuchara Postre 18.6 cm
6035SX023 12  4,11€
Tenedor Postre 18.4 cm
6035SX051 12  4,56€
Cuchillo Postre 22.5 cm
6035SX007 12  2,80€
Cuchara Café / Té 13.7 cm
6035SX005 12  2,27€
Cuchara Moka 10.6 cm
6035SX045 12  4,26€
Cuchillo Mantequilla 15.7 cm

SX002 12  7,12€ 
Cuchara Mesa/Sopa 19.6 cm
SX021 12  7,34€ 
Tenedor Mesa 20.1 cm
SX042 12  7,58€ 
Cuchillo mesa 23.3 cm
SX056 12  8,76€ 
Cuchillo steak 23.7 cm
SX003 12  5,44€ 
Cuchara Postre 17.6 cm
SX023 12  6,30€ 
Tenedor Postre 18.1 cm
SX051 12  6,67€ 
Cuchillo postre 22 cm
SX007 12  3,95€ 
Cuchara Café / Té 14.1 cm
SX005 12  3,87€ 
Cuchara Moka 11.5 cm
SX079 12  3,40€ 
Cuchara Espresso 10.6 cm
SX045 12  5,85€ 
Cuchillo mantequilla 14.7 cm
SX006 12  6,01€ 
Cuchara Refresco 19 cm

 BRILLO 5973
 SATINADO 6007

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#FIDSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX079
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#STASX006


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

S A N D S TO N E

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5mm 
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 6032
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Detalle acabado:
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Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 5 mm
CÓD. COLECCIÓN BRILLO 6029

S K Y E

Detalle acabado:

6029SX002 12  7,12€
Cuchara Mesa/Sopa 20.3 cm
6029SX021 12  7,34€
Tenedor Mesa 19.9 cm
6029SX042 12  7,58€
Cuchillo Mesa 23.4 cm
6029SX056 12  8,76€
Cuchillo Steak 23.2 cm
6029SX003 12  5,44€
Cuchara Postre 18.6 cm
6029SX023 12  6,30€
Tenedor Postre 18.1 cm
6029SX051 12  6,67€
Cuchillo Postre 20.8 cm
6029SX007 12  3,95€
Cuchara Café / Té 12.9 cm
6029SX005 12  3,87€
Cuchara Moka 11.3 cm
6029SX045 12  5,85€
Cuchillo Mantequilla 14.7 cm

6032SX002 12  7,12€
Cuchara Mesa/Sopa 19.9 cm
6032SX021 12  7,34€
Tenedor Mesa 19.8 cm
6032SX042 12  7,58€
Cuchillo Mesa 23.4 cm
6032SX056 12  8,76€
Cuchillo Steak 24.1 cm
6032SX029 12  7,34€
Tenedor Pescado 20.0 cm
6032SX003 12  6,18€
Cuchara Postre 17.9 cm
6032SX049 12  7,04€
Pala Pescado 20 cm
6032SX023 12  6,30€
Tenedor Postre 17.9 cm
6032SX051 12  6,67€
Cuchillo Postre 20.5 cm
6032SX007 12  3,95€
Cuchara Café / Té 13.5 cm
6032SX005 12  3,87€
Cuchara Moka 10.5 cm
6032SX045 12  5,85€
Cuchillo Mantequilla 17.1 cm

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX045
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX029
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX049
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX045


 C1229  Códigos resaltados en rojo: NOVEDAD.  |   12 = Relación de unidades por caja.  |  Precio por unidad.  |   Artículos no cubiertos por la garantía Steelite

Cubertería Acero Inox 18/10  Espesor: 3,5

B LO C K L E Y  S L AT E

CÓD. COLECCIÓN BRILLO 6013
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Detalle acabado:

Cubertería Acero Inox 18/10  

honeybourne

honeybourne

radford

radford

sandstone

sandstone

skye

skye

S T I R R E R S

SORPRENDE CON UNA CUCHARA/AGITADOR
DIFERENTE 

5976SX195  10,5cm 12 2,11€
5976SX196  13,5cm 12 2,14€
5976SX197  20cm 12 2,29€

5970SX195  10,5cm 12 2,11€
5970SX196  13,5cm 12 2,14€
5970SX197  20cm 12 2,29€

6029SX195  10,5cm 12 2,11€
6029SX196  13,5cm 12 2,14€
6029SX197  20cm 12 2,29€

6032SX195  10,5cm 12 2,11€
6032SX196  13,5cm 12 2,14€
6032SX197  20cm 12 2,29€

6013SX002 12  4,63€
Cuchara Mesa/Sopa 21.5 cm
6013SX021 12  4,63€
Tenedor Mesa 21.3 cm
6013SX042 12  4,73€
Cuchillo Mesa 24 cm
6013SX056 12  4,58€
Cuchillo Steak 24.4 cm
6013SX003 12  3,95€
Cuchara Postre 19.1 cm
6013SX023 12  4,11€
Tenedor Postre 19.1 cm
6013SX051 12  4,58€
Cuchillo Postre 21.3 cm
6013SX007 12  2,80€
Cuchara Café / Té 14.1 cm
6013SX005 12  2,27€
Cuchara Moka 11.4 cm
6013SX045 12  4,26€
Cuchillo Mantequilla 16 cm

ACERO INOX.

ACERO INOX.
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https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#ALIC1229
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HONSX195
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HONSX196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#HONSX197
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX195
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#RADSX197
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX195
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SKYSX197
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX195
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX196
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#SANSX197
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX002
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX021
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX042
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX056
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX003
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX023
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX051
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX007
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX005
https://caterideas.com/catalogo-steelite-st/#BLOSX045
https://caterideas.com/elementor-132061/#BLOSX005


En todos los platos, tazas, fuentes, 
formas rectangulares, boles y 
bandejas de vitroporcelana

¿Por qué elegirnos?

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL Las colecciones indicadas con nuestro 
logo de garantía están cubiertas 
contra el desportillado de por vida.

Cocina

•	 Sistemas modulares en madera de 
teca reciclada y acero inoxidable 
diseñados especialmente para el 

sector de la hostelería.

•	 Presentaciones versátiles, ajustables 
a distintas alturas, tamaños y 
configuraciones de espacio.

•	 Soluciones adaptadas para la 
presentación y conservación 

de alimentos fríos, calientes y a 
temperatura ambiente.

•	 Tecnología inteligente y eficiente en 
chafers, cubetas y otros utensilios, 

optimizando cada detalle.

•	 Gran variedad de utensilios y 
recipientes totalmente compatibles, 

pensados para cubrir todas tus 
necesidades.

•	 Materiales de alta resistencia y 
calidad premium, como melamina, 

policarbonato, resina y policristalino, 
asegurando durabilidad y estilo.

Facilita el
lavado y almacenado

Expertos en buffet

Optimiza en 
servicio de sala

* Colecciones de vitroporcelana * Colecciones de vitroporcelana * Colecciones de vitroporcelana

buffet 
frío

buffet 
caliente

buffet 
neutro

Regenera hasta 200ºC en 
horno (con alimento)

Soporta choques térmicos
de -20ºC a 200ºC

Conserva el calor más 
tiempo

Realza la presentación de 
cualquier alimento gracias a 
sus formas y diseños únicos.

Apta para microondas y 
congelador

Asas con sólida adhesión

Fácil de lavar y secar

Resistente a golpes y 
desportillados

La más resistente del 
mercado y la única 
con garantía contra el 
desportillado de por vida

Apto para lavavajillas, 
incluso los decorados 
metálicos

Fácil de almacenar y 
transportar

Piezas funcionales, 
apilables y combinables.

Retiene el calor por 
más tiempo gracias a la 
alúmina cálcica.

Bases esmaltadas que 
protegen los platos del 
rallado al apilar.

Resistencia a manchas y 
durabilidad inigualable
en el mercado

Esmaltes de alta calidad 
que proporcionan una 
imagen inalterable en el 
tiempo.
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Tu inversión más 
segura

LA VAJILLA MÁS RESISTENTE DEL MERCADO

En este gráfico podemos ver 
cómo el gasto total en 3 años 
es significativamente menor 
comparado con el de otras 
marcas más económicas en el 
gasto inicial.

Competencia 10% más económica

Competencia 20% más económica

Steelite

Steelite International ofrece una garantía de por vida contra el desportillado, 
aplicable a todos los artículos de vitroporcelana de las gamas Distinction y 
Performance. Ésta cubre la reposición durante la vida útil de nuestras vajillas 
desde la fecha de entrega del pedido original, mediante un cupón sellado por 
fábrica. 

También garantizadas 
fuentes rectangulares, 

tazas y boles.

Todas las 
colecciones de 
Performance y 

Distinction están 
cubiertas por la 

Garantía contra el 
desportillado.

desportillado
de por vida

GARANTÍA CONTRA EL

Vitroporcelana 
Distinction

Vitroporcelana 
Performance

Coste Inicial

100%

120%

140%

160%

80%

60%

40%

20%

Coste 
reposición
Año 1

Coste 
reposición
Año 2

Coste 
reposición
Año 3

Coste total 
3 años
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Regenera en 
horno hasta

40% 
más

Sistema de apilado inteligente en platos de 25cm o superior
MONACO/SPYRO/WILLOW/ALINA/MORELLA

Más ventilación. 
Secado rápido.

Sin contacto por 
el fondo.

Apilado por 
el ala.

(con alimento)200 280 80 platos más 
en el mismo carro

Mayor durabilidad del esmalte

OPTIMIZA

OPTIMIZAFACILITA

en servicio de sala

la capacidad de tu mesael lavado y 
almacenado

Cocina

Colección 
Taste

Plato SPICE o 
fuente ZEST

Pág. 59

Plato 
Redondo

Ventajas de las gamas Performance y Distinction

Recomendaciones de uso y mantenimiento

1

54

32

6

Usa siempre cubiertos 
de acero inox 18/10. Un 
cubierto de mala calidad 
marcará hasta el mejor de 
los esmaltes.

Usa Polipropileno en 
mesas metálicas.

Usa siempre Espátulas 
de Silicona y evita el uso 
de estropajos de acero o 
“nanas” para no dañar el 
esmalte.

Las incrustaciones metálicas 
no desaparecen con el lavado 
normal. Para ello, se necesita 
un ácido cítrico especial para 
porcelana tipo Piedra Verde 
o Piedra Blanca de venta en 
grandes almacenes.

Enjuaga lo antes 
posible y por separado 
la porcelana de los 
cubiertos.

Usa cestas de lavado y 
no dejes durante días la 
vajilla en contacto con el 
detergente. · No apiles vajilla Steelite 

con la de otro fabricante.
· Cubre estanterías con 
goma o polipropileno. 
· Nunca deslices la vajilla 
por superfícies metálicas.

Mesa del comensal Mesas de entrega y 
clasificación

Desbarace

Elimina las marcas por 
uso de cubertería de 
mala calidad.

Enjuague Lavado

Almacenaje

Si
st

em

a d
e apilado inteligente

d i s t i n c t i o n
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Vitroporcelana 
Distinction

(Hasta 200ºC con alimento)

Vitroporcelana 
Performance

(Hasta 200ºC con alimento)

Porcelana
(Hasta 200ºC con alimento)   

5 a

ños de garantía

co n t r a  e l  d e s p o r t i l
l a

d
o

Stoneware 
Vitrificado

(Hasta 200ºC con alimento)

Stoneware
(Hasta 200ºC con alimento)

Bone China
(Hasta 200ºC con alimento)

Cristal
(Hasta 100ºC con alimento)

Policristalino y 
policarbonato

Madera
Natural

Melamina

Aluminio de 
Fundición

(Hasta 230ºC con alimento)

Acero Inox

H O R N O

APTO 
LAVAVAJILLAS APTO HORNO COMPATIBLE 

MICROONDAS
COMPATIBLE 

CONGELADOR APTO CORTE DUREZA RESISTENCIA 
MATERIALES

Tabla características técnicas

VAJILLAS

REDUCE TU HUELLA

medioambiental
RECICLADO

DE RESIDUOS
99%

DEL

Reciclamos el 99 % de los residuos que 
producimos y el 100 % de moldes y 
esmaltes.

La dureza de nuestros fabricados, 
repercute en una reducción de las 
roturas y por lo tanto en un menor % 
de reposición, reduciendo así el gasto 
energético por fabricación y envío de 
reposiciones.
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www.steelite.com

Dos nuevos showrooms en 
España donde poder ver y 
tocar nuestros productos.

Reserva nuestro espacio 
en exclusiva para tu visita: 
    +34 966 590 300

Descarga nuestro Catálogo 
General y disfruta de la 
amplia oferta de soluciones 
que te ofrecemos.

Calle Serrano 27 - Ático
6º Derecha, Madrid

Showroom Madrid

Calle Médico Andrés 
Boldó - 2 Bajos 

Comerciales, Alicante

Showroom Alicante

Caterideas

Oficina Oficial Steelite 
International España
www.caterideas.com

C/Médico Andrés Boldó 2, Bajos 
Comerciales 03005 Alicante

Teléfono
 +34 966 590 300

Email
steelite@caterideas.com

http://www.steelite.com
http://www.caterideas.com
mailto:steelite%40caterideas.com?subject=
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